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Tüccar, milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için 
eline ve zekâsına emniyet edilen ve bu emniyete liyâkat 

göstermesi gereken adamdır.





Eskişehir Ticaret Odası olarak 2014 yılına, yeni bir heyecan ve yeni bir yönetim anlayışı ile  “Merhaba” 
demiştik. Sayısı 15 bine varan üyelerimizden aldığımız destek ve Eskişehir’imize duyduğumuz inançla 
tüm yıl boyunca hizmet ettik.

2014 yılında şehrimizin tüm kurum ve kuruluşları ile işbirliği sağlamaya gayret gösterdik. Eskişehir’e 
değer katan her projenin destekçisi olduk. Üyelerimize yeni imkanlar yaratmak için hem ulusal hem 
de uluslararası ölçekte faaliyetler yürüttük. Tüccar ve sanayicilerimize vizyon kazandırmanın ve yeni 
ufuklar açmanın sorumluluğunu taşıdık.

Tüm birimlerimizle üyelerimize destek olmakla kalmayıp, eğitimden sanata, sosyal sorumluluktan kültürel 
faaliyetlere kadar birçok alanda Eskişehir’e değerler kattık. Ne mutlu ki bizlere; Eskişehir Ticaret Odası 
olarak 2014 yılını en verimli şekilde tamamladık.

2015 yılı ise bizler için bambaşka anlamlar ifade etmekte, sorumluluğumuzu daha da pekiştirmektedir. 
Çünkü 2015’te, Eskişehir’imize yeni eserler kazandıracağız. 

Bunlardan ilki; şehrimizin turizmine katkı sağlayacak ve ekonomik hayatına ayna tutacak olan Ticaret ve 
Sanayi Müzesi olacak. Umuyoruz ki, yeni yılda Ticaret ve Sanayi Müzesi’ni üyelerimizin ve Eskişehir’in 
hizmetine sunacağız. Fuar ve Kongre Merkezi ile ETO Hizmet Binamızın proje aşamasından sonra inşa 
faaliyetine başlayacağız. 

2015 yılında yine üyelerimizin isteklerine yönelik toplantı ve girişimlerimize devam edecek, girişimciliği 
geliştirmek için daha etkin adımlar atacağız. Eskişehir Ticaret Odası’nı var eden en başta siz değerli 
üyemiz olmak üzere, tüm kurullarımızla birlikte şehrimiz ve ülkemizi hak ettiği yere taşımak için daha 
çok üretecek ve daha çok çalışacağız.

Sizlerle birlikte daha iyi ve güzele erişmek dileğiyle, saygı ve sevgilerimle…

Metin GÜLER
Yönetim Kurulu Başkanı

Eskişehir’imize duyduğumuz inançla... 
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ETO YENİ PROJELER

TİCARET VE SANAYİ MÜZESİ HAYATA GEÇİYOR

Eser ve nesne bağışında bulunacakların, isimlerinin de yer alacağı müzede Eskişehir’in ticaret ve sanayisindeki 
başarı öykülerinin aktarılması, Eskişehir’in simgeleşmiş değerlerinin tanıtılması hedefleniyor.

Eskişehir’in turizm destinasyonlarına bir yenisinin daha kazandırılması ve şehrimizin markalaşma sürecine katkı 
sağlanması amacını da taşıyan müze sayesinde, turizm faaliyetlerinin canlandırılması da planlanıyor. 

Çalışmalarına 2014 yılında başlanan müzenin 2015 yılında ziyaretçilere kapılarını açması hedeflenirken, Eskişehir 
Ticaret Odası bir ilke daha imza atmanın gururunu yaşıyor. 

Şehrimizin kültür sanat iklimine katkı sağlayan      
Eskişehir Ticaret Odası bir ilke daha imza atıyor. 
ETO, Eskişehir’in ticari ve sanayi geçmişine ışık tut-
mak ve şehrin ekonomik hayatını gelecek nesillere 
aktarmak adına Ticaret ve Sanayi Müzesini haya-
ta geçiriyor. Tarihi Odunpazarı evlerinin yer aldığı 
bölgede yer alacak olan müzede Eskişehir’in ticari 
geçmişiyle ilgili eşya, nesne, belge, somut ve so-
mut olmayan değerleri yok olmaktan kurtarılması, 
çağdaş müzecilik standartlarına göre envanterinin 
çıkarılıp tasnif edilmesi ve nitelikli bir şekilde ser-
gilenmesi amaçlanıyor.

Eskişehir Ticaret Odası tarafından 2014 yılında çalışmalarına başlanan Ticaret ve 
Sanayi Müzesi’nin 2015 yılında ziyaretçilere kapılarını açması planlanıyor.
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ETO YENİ PROJELER

ESKİŞEHİR FUAR VE KONGRE MERKEZİ

2009 yılından bu yana Odamız gündeminde bulunan Eskişehir’e tam teşekküllü bir fuar merkezi kazandırılması 
konusu, 2013 yılı itibariyle tekrar gündeme alınmıştır. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansının yürüttüğü 
“Güdümlü Proje Desteği”ne başvuru hakkı kazanan “Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi”, BEBKA’yla yürütülen 
detaylı çalışma sürecinde projelendirildi, fizibilite etüdü hazırlandı ve 10.000.000 TL destek talebiyle nihai hibe 
makamı olan Kalkınma Bakanlığı’na sunuldu

İçinde toplam 12.000 m2 fuar alanı ve 750 kişinin aynı anda yararlanabileceği ölçekte bir kongre merkezi ile 
aynı anda paralel oturumların gerçekleştirilebileceği 5 farklı toplantı salonunu barındıran kompleks, Odamız 
özkaynaklarıyla yapımı planlanan yeni hizmet binasına da ev sahipliği yapacak.
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Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

Başbakan Ahmet Davutoğlu beraberindeki bakanlar ve milletvekiler ile birlikte, Eskişehir Ticaret Odası’nın düzen-
lediği 2012-2013 Vergi Rekortmenleri Ödül Törenine katılarak, tüccar ve sanayicilerimizle bir araya geldi. Eskişehir 
Ticaret Odası’nın düzenlediği, İlklerin şehri Eskişehir 2012-2013 Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni, Başbakan Ahmet 
Davutoğlu ve beraberindeki bakanların katılımı ile gerçekleşti. Törene, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi 
Eker, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı,  Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, AK Parti Genel Yardımcısı Beşir Atalay ve 
Süleyman Soylu,  Eskişehir ve çevre illerin milletvekilleri, oda ve borsaların başkanları, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile ödül almaya hak kazanan Eskişehirli tüccar ve sanayiciler katıldı.

İlklerin şehrine, yeni ilkler eklemeyi hedefliyoruz

Ödül töreninde konuşmasına katılımından dolayı Başbakan Ahmet Davutoğlu ve beraberindeki bakanlara teşekkür 
ederek başlayan ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in kadim uygarlıkların kesişme noktası ve hep tarih yolculuğu 
boyunca ilklerin şehri olduğunu söyledi. Eskişehir’in bir çok ilke imza atma başarısı vurguladığını belirten ETO 
Başkanı Metin Güler, “Bildiğiniz gibi, Osmanlı Devletinin kuruluş hutbesi Eskişehir’de okunmuştur. İlk buharlı loko-
motifimiz Karakurt Eskişehir’de üretilmiştir. Türkiye’nin ilk uçak motoru Eskişehir’de imal edilmişti. Türkiye’nin ilk 
yerli otomobili Devrim, Eskişehir’in gururudur. Bu ilkler tüm Eskişehirliler için gurur vesilesidir. Eskişehir Ticaret 
Odası olarak, bu ilkleri sürekli kılmak hem görevimiz hem de gönül borcumuzdur. Çünkü bu gururu yarınlara taşımak 
istiyoruz. İlklerin şehrine, yeni ilkler eklemeyi hedefliyoruz. İnançlıyız, kararlıyız.Çünkü, Eskişehir olarak, her türlü 
altyapıya, birikime ve tecrübeye sahibiz. Ayrıca bugün her zamankinden daha istekliyiz” diye konuştu.

İLKLERİN ŞEHRİ ESKİŞEHİR’İN VERGİ REKORTMENLERİ ÖDÜLLERİNİ ALDI
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Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

Benim için Eskişehir Ticaret Odası’nın ayrı bir önemi var

Törende Konuşan Başbakan Ahmet Davutoğlu, kendisi için Eskişehir Ticaret Odası’nın ayrı bir önemi olduğunu 
belirterek, eşi Sare Davutoğlu ile nişanının Eskişehir Ticaret Odası Salonu’nda yapıldığını, bu sayede, Eskişehir’in 
iş dünyasını yakından tanıma imkanı da bulduğunu söyledi. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’in üçüncü 
üniversite hakkındaki destek talebine, olumlu yanıt veren Başbakan Ahmet Davutoğlu, üniversite ve sanayi işbir-
liğine uygun olacak bir Yüksek teknoloji Üniversitesi projesini olumlu değerlendireceklerini ifade etti. Eskişehirli 
tüccar ve sanayicilerin çok çalışkan olduğunu ifade eden Başbakan Ahmet Davutoğlu, Eskişehir’den yapılan toplam 
2.2 milyar dolar ihracatın memnuniyet verdiğini ancak Eskişehir gibi ticaret ve sanayi şehri için yeterli olmadığını 
dile getirdi. 

Eskişehir’in ulaşım noktasında çok önemli bir yere    
sahip olduğunu belirten Başbakan Davutoğlu, bu an-
lamdaki avantajını daha ileriye götürmeyi planladık-
larını söyledi. Eskişehir’de çok farklı kültürlerin bir 
arada yaşadığını ve bu nedenle Türk Dünyası Kültür 
Başkenti olmasının önemli olduğunu söyledi. Konuş-
maların ardından ödül törenine geçildi ve ödül almaya 
hak kazanan vergi rekortmenlerine ödülleri Başbakan 
Ahmet Davutoğlu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Mehdi Eker,Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, AK Parti Ge-
nel Yardımcısı Beşir Atalay ve Süleyman Soylu, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ni temsilen Yönetim Kurulu 
Üyesi Selçuk Öztürk tarafından takdim edildi.
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Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, şehrimizin ticaret ve sanayisi için izlenebilecek stratejileri görüşmek 
ve üyelerin taleplerini iletmek üzere Büyükşehir Belediyesi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen ile bir araya 
geldi. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nde gerçekleşen görüşmede ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehirli tüccar, 
sanayici ve esnafın beklenti ve sorunlarını aktardı. Güler görüşmede ayrıca ETO tarafından yapılması planlanan 
Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi hakkında bilgi verdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen görüşme-
den duyduğu memnuniyeti ifade etti.
 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI BÜYÜKERŞEN’E 
TÜCCAR VE ESNAFIN TALEPLERİ İLETİLDİ

20

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan heyetle birlikte 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette şehir gündemine ilişkin 
konular istişare edildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 
Ticaret Odası’na yürüteceği çalışmalarda başarılar diledi. 

ETO HEYETİ VALİ GÜNGÖR AZİM TUNA İLE BİR ARAYA GELDİ 



Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ile bir araya geldi. Toplan-
tıda ETO Başkanı Metin Güler, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt’a tüccar, sanayici ile esnafın beklenti ve 
taleplerini iletti. ETO Başkanı Metin Güler ayrıca, Eskişehir Ticaret Odası’nın hayata geçirmeyi planladığı Eskişehir 
Fuar ve Kongre Merkezi hakkında da bilgi verdi. 

ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI KAZIM KURT’A ÜYELERİMİZİN 
TALEPLERİ AKTARILDI	

21

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç ile bir araya geldi. Gerçekleşen 
toplantıda ETO Başkanı Metin Güler, kurumlararası iletişimin şehirdeki sorunların çözümünde önemli olduğuna 
değinerek, işbirliği için öncelikle aynı masa etrafında buluşulması gerektiğini dile getirdi. Toplantıda Başkan Güler 
ayrıca, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç’a ETO’nun proje ve çalışmaları, Eskişehir ticaret ve sanayisi için 
atılabilecek adımlar ve üyelerin talepleri hakkında bilgi verdi. Tepebaşı Belediyesi Başkanı Ataç ise görüşmeden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

TEPEBAŞI BELEDİYESİ İLE ESKİŞEHİR EKONOMİSİ DEĞERLENDİRİLDİ	



Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara ile birlikte bu yıl 4’üncüsü dü-
zenlenen Eskişehir Tarım Fuarı’nın açılış törenine katıldı. Törende, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir          
Milletvekili Kazım Kurt, İl Gıda,Tarım ve Hayvancılık Müdürü Halil Çankaya, şehrimizdeki oda ve borsa başkanları 
ve çok sayıda vatandaş da yer aldı. Törende konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel 
Müdürü Mevlüt Gümüş, Türkiye’nin tarımsal milli gelirinin 2013 yılı itibariyle  61 milyar dolara ulaştığını belirterek, 
2023 yılında ise tarımsal ihracatı da 40 milyar dolara ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, sektörel 
sorunları görüşmek üzere Eskişehir Matbaacılar Derneği 
Başkanı Yaşar Eker ve beraberindeki heyet ile bir araya 
geldi. Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası’nın Reklam-
cılık Fotoğrafçılık ve Matbaacılık Faaliyetleri Meslek     
Komitesi de eşlik etti.  Toplantıda Eskişehir Matbaacılar 
Derneği Başkanı Yaşar Eker sektörde yaşadıkları sıkın-
tıları anlatarak, neler yapılabileceği konusunda ETO    
Başkanı Metin Güler ve ilgili meslek komitesinin üyeleri 
ile birlikte değerlendirmede bulundu. 

BAŞKAN GÜLER, TARIM FUARININ AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI

MATBAACILARIN SEKTÖREL SORUNLARINI GÖRÜŞÜLDÜ
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Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tüccar ve esnafın sorunlarını değerlendirmek 
üzere bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya ETO Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve  ETO      
Yönetim Kurulu,  Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen ve beraberindeki yönetim 
kurulu katıldı. Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Odunpazarı, Hamamyolu ve Taşbaşı 
bölgesinde faaliyet gösteren tüccar ve esnafa yönelik yeni projelerin hayata geçirilmesi gerektiğini belirterek, 
ancak bu sayede AVM’lere karşı ayakta kalınabileceğini ifade etti. 

Çarşının yeniden cazibe merkezi haline getirilebilmesi için çevre düzenlemesi başta olmak üzere, dükkanlara yönelik 
mimari restorasyon çalışması yapılması gerektiğini ifade eden ETO Başkanı Metin Güler, bu bağlamda Odunpazarı 
Belediyesi ile görüştüklerini kaydetti. Toplantıda Taşbaşı ve Hamamyolu ve Odunpazarı’nda yapılabilecek çalışmalar 
masaya yatırıldı.

ETO İLE ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ ÇARŞIYI GÖRÜŞTÜ
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Eskişehir’deki ekmek ve unlu mamül üreten firmalar Eskişehir Ticaret Odası’nda gerçekleşen toplantıda sorunlarını 
ele aldılar. Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin sorunlarına yönelik düzenlediği toplantılara bir yenisini daha ekledi. 
ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir’deki ekmek ve unlu mamul üreticileri ile bir araya geldi. Toplantıda sektörün 
sorunları ve çözümü için atılması gereken adımlar görüşüldü.  

EKMEK VE UNLU MAMUL ÜRETİCİLERİNİN SORUNLARI ETO’DA GÖRÜŞÜLDÜ

Eskişehir Ticaret Odası şehrimizdeki torna, oto sanayici, tamirci, galeri, kooperatif ve sanayi sitesi başkanlarını 
bir araya getirdi. Toplantıya ETO Başkanı Metin Güler, Tornacılar ve Oto Tamirciler Odası, Demir Sanayiciler Odası, 
Teksan Sanayi Sitesi, Oto Sanayiciler Kooperatifi, EMKO Sanayi Sitesi, İnan Demir Sanayi Sitesi, Oto Esnaflar 
Kooperatifi, Yunus Emre KOBİ Kooperatifi, Hurdacılar Kooperatifi, ESTİM Toptancılar Sitesi, Oto Galericiler Sitesi, 
Traktör Galericiler Sitesi’nin başkanları ve temsilcileri katıldı. Toplantıda kooperatiflerin ortak yaşadığı ortak 
sorunlar olan ulaşım, alt yapı, sağlık, güvenlik, yangın ve temizlik gibi konular üzerinde duruldu. 

Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, üyelerinin birçok sitede ve sanayisi tesisinde faali-
yet gösterdiğini ve yaşanılan sıkıntıların çözümü için ortak hareket etmenin önemine değindi. Küçük sanayi siteleri 
ve kooperatiflerin Eskişehir’in ekonomisinde önemli bir rol oynadığını ifade eden Güler, sorunların çözümü için bir 
komisyon oluşturulması gerektiğini ifade etti. Toplantı sonrasında kooperatiflerin sorunları için ETO Başkanlığında, 
kooperatiflerin yöneticilerinin yer aldığı bir komisyon kurulmasına ve ilgili komisyon tarafından konuların takip 
edilmesine karar verildi.

ESKİŞEHİR’DEKİ SANAYİ SİTELERİNİ ETO BİR ARAYA GETİRDİ	

Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Ticaret Borsası ve Sosyal Güvenlik Kurumu işbirliği ile 
torba yasa hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. ETO’nun ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Eskişehir 
Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, ESO Başkan Yardımcısı Sinan Musubeyli, ETB Başkanı Ömer 
Zeydan, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Cahit Gürsel Akpolat ile çok sayıda konuk katıldı. Toplantıda konuşan 
ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, torba yasanın borcunu ödemekte zorlanan tüccar ve sanayicilere birçok 
avantaj sunduğunu belirterek, bu doğrultuda kamuoyunun bilgilendirilmesinin ve daha çok işverenin yasadan 
faydalanmasının önemli olduğunu kaydetti. Toplantıda torba yasa kapsamında yapılandırmanın hangi borçları 
kapsadığı, yapılandırmada işverene ne gibi kolaylıklar tanındığı, yapılandırma taksit seçenekleri ve borç hesaplama 
koşulları hakkında detaylı olarak bilgiler verildi.

SGK TORBA YASA İÇİN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ



ETO’nun girişimi ile Eskişehir’deki sanayi sitelerinin sorunlarını çözmek için kurulan mütevelli heyeti ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. Eskişehir’de çalışan imalatçı KOBİ’lerin faaliyet gösterdiği sanayi sitelerinin sorunlarını çözmek    
adına gerçekleştirilen toplantıda gündeme gelen konuların başında iş güvenliği yer aldı. KOBİ Sanayi bölgelerinde 
acil ilk yardım ve itfaiye konusunda tespit edilen eksikliklere ilişkin yapılan görüşmeler ve yol haritası masaya 
yatırıldı. 

Toplantıda iş güvenliği konusunda ilgili yasal mevzuata ek olarak, çalışan sağlığı ve güvenliği için her türlü tedbirin 
planlanmasına yönelik prensip kararı alınırken, acil ilk yardım ekibinin faaliyet göstereceği yerin belirlenmesi, sanayi 
siteleri arasındaki açılacak bağlantı yollarının tespit edilmesi, ulaşım sorunun çözümü için otobüs güzergahlarının ve 
seferlerinin belirlenmesi ve bölgedeki trafik yoğunluğunun azaltılması için atılacak adımlar için çalışmalar yapıldı.  

SANAYİ SİTELERİNİN İHTİYAÇLARI VE TALEPLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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ÜYELERİMİZİN SORUNLARI TAPU KADASTRO BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NE İLETİLDİ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Tapu 
Kadastro Eskişehir Bölge Müdürü Cevdet Kılıç ile 
makamında bir araya geldi. Gerçekleşen ziyaret-
te Başkan Güler’e, Meclis Üyesi Metin Öztürk ve 
1’nci Meslek Komitesi Başkanı İsmail Çavdar eşlik 
etti. Ziyarette ETO Başkanı Metin Güler, üyelerin 
yaşadığı sorunların çözümünün sektör için önemli 
olduğunu kaydetti. Güler ayrıca yakın bir zaman-
da görevine başlayan Kılıç’a başarı temennisinde 
bulundu. Tapu Kadastro Eskişehir Bölge Müdürü 
Cevdet Kılıç kurum olarak sorunların çözümü için 
hassasiyet göstereceklerini kaydetti.



Şehrimizdeki sanayi sitelerinin sorun ve taleplerini değerlendirmek üzere ETO öncülüğünde gerçekleştirilen 
toplantıların üçüncüsü yapıldı. Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Başkan Yardımcıları Halil 
İbrahim Ara ve Süleyman Kutlu, Halk Otobüsçüleri Odası Başkanı Hürcan Alhan’ın yanı sıra Tornacılar Oto Tamirciler 
Odası, TEKSAN Sanayi Sitesi, Hurdacılar Kooperatifi, EMKO Sanayi Sitesi, Yunus Emre KOBİ Kooperatifi’nin başkanları 
da katıldı. Toplantıda sanayi sitelerine girişlerde ve ulaşımda kolaylık sağlanması için yönlendirme levhaları 
eklenmesi, toplu taşıma araçlarının sefer sıklığının artırılması ve güzergahlarda değişiklik yapılması, acil sağlık 
kabini için belirlenen 2 alternatif yerin incelenmesi, yan yolların ve alternatif güzergahların kullanıma açılması 
görüşülerek, gerekli adımların atılması için karar alındı.

SANAYİ SİTELERİNİN SORUNLARI ETO’DA MASAYA YATIRILDI	

Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan

ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara ve 
beraberindeki heyet, gıda sektöründeki so-
runları aktarmak üzere Eskişehir Halk    Sağlığı 
Müdürü Dr. Kadir Demirel ile bir araya geldi. 
Eskişehir Ticaret Odası’nın gıda sektöründe 
faaliyet gösteren ilgili meslek komitesi üye-
lerimizin sorun ve taleplerini iletmek üzere 
Eskişehir Halk Sağlığı Müdürlüğüne bir ziyaret 

gerçekleştirdi. ETO Başkan Yardımcısı Halil 

İbrahim Ara ve beraberindeki komite üyele-

ri sektördeki sorunları Eskişehir Halk Sağlığı  

Müdürü Dr. Kadir Demirel ile paylaştı.

GIDA SEKTÖRÜNDEKİ ÜYELERİMİZİN SORUNLARI PAYLAŞILDI	
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Fotoğrafçılık sektörünün sorunları Eskişehir Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen toplantıda görüşüldü. Sektördeki 
birçok firmanın temsilcisinin katıldığı toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler de katıldı. Toplantıda 
firma temsilcileri tarafından, kayıt dışı olarak video ve fotoğraf çekimi yapanların sektörde mağduriyet ve haksız 
kazanç elde edildiği belirtti.  Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, hem vatandaşların 
mağdur olmaması hem de sektörde yaşanan kayıpların giderilmesi için oda olarak çalışma başlatacaklarını söyledi. 
Fotoğraf ve video çekimi yapılan yerler için ilgili kurumlarla görüşüleceğini ve şikayetleri ileteceğini belirten 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, konu hakkında vatandaşların bilgilendirilmesi adına öncülük edeceklerini 
dile getirdi.

KORSAN FOTOĞRAFÇILAR İÇİN ETO ÇALIŞMA BAŞLATTI

Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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Eskişehir Ticaret Odası ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Eskişehir Ticaret İl Müdürlüğü tarafından “6502 sayılı            
Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunu’nun Getirdiği Yenilikler” başlıklı bir konferans gerçekleştirildi. Konferansa 
Tepebaşı Kaymakamı Mustafa Ünaldı, ETO Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, Eskişehir Ticaret İl Müdürü Reşat Bağcı 
ve çok sayıda kurum ve kuruluşun temsilcisi katıldı.  Toplantı öncesinde bir konuşma yapan ETO Başkan Yardımcısı 
Süleyman Kutlu, 6502 sayılı kanunun ticari alışkanlıklarımızda belirgin değişiklikler yapmamızı gerektirdiğini 
belirterek, bu reform ile ticari faaliyetlerde uzun vadede yüksek bir standarda ulaşmanın amaçlandığını söyledi.

ÜYELERİMİZ TÜKETİCİ HAKLARI KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ



Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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Eskişehir Ticaret Odası ve İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 
“Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Destek-
lenmesi Programı” hakkında bilgilen-
dirme semineri verildi. Bilgilendirme 
seminerine ETO Meclis Başkan Yardım-
cısı Muzaffer Oğuz ve çok sayıda kişi 
katıldı. Seminerde 14 Aralık 2013 tarih 
ve 28851 sayılı resmi gazetede yayınla-
narak yürürlüğe giren“Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 
Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklen-
mesi Tebliği” kapsamında verilecek 
teşvik ve hibeler anlatıldı. Yatırım ya-
pan gerçek kişilere 300.000 TL, tüzel kişilere ise 800.000TL’ye kadar hibe verilecek program hakkında İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Mehmet Aykut Ekütekin projelerin ayrıntılarını Eskişehir Ticaret 
Odası üyelerine aktardı.

Eskişehir Ticaret Odası, üyelerimizin zaman ve maddi kayıp yaşamamaları için “Bilişim Sistemlerinde Veri Güvenliği” 
konulu bir seminer düzenledi. Eskişehir Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından düzenlendi. Polis 
Memuru Erkan Avcı’nın verdiği eğitimde hukuka aykırı erişimle ilgili suçların karşılığı, mağdur olan şirket profilleri, 
yaşanılan örnekler, yaşanabilecek mağduriyetlerden sonra izlenmesi gerek yollar, siber güvenliğin önemi ve veri 
güvenliği hakkında alınması gereken önlemler üzerinde duruldu.

KIRSAL KALKINMA İÇİN HİBE VE TEŞVİKLER ANLATILDI

BİLİŞİM SİSTEMLERİNDE VERİ GÜVENLİĞİ SEMİNERİ



Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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Ekonomi Bakanlığı ve Uludağ İhracatçılar Birliği’nin işbirliği ile ETO Meclis Salonu’nda “Dış Ticaret Bilgilendirme 
Semineri” düzenlendi. Seminerde konuşan Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Zeyrek, 
ticarette artık dengelerin değiştiğini ve ihracat yapmak isteyen tüccar ve sanayicilerin bilgi bakımından 
donanımlarını artırması gerektiğini söyledi. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Dış Ticaret Uzmanı İnci 
Selin Bal ve Uzman Yardımcısı Başak Çeçen Ekonomi Bakanlığı’nın vizyonu ve faaliyetleri hakkında kısaca bilgi 
verip, bakanlığın uyguladığı hibe ve teşvikleri katılımcılarla paylaştı. Ayrıca Eximbank Ankara Bölge Müdürü Funda 
Baydar gerçekleştirmiş olduğu sunumda Eximbank’ın ihracatçı firmalara uyguladığı kredi ve sigorta imkanları 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

ETO ÜYELERİNE DIŞ TİCARET SEMİNERİ

ETO, ESO, ETB ve Eskişehir Vergi Dairesi tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısında, vergi borcu olan işlet-
meler için torba yasa kapsamında sağlanan imkanlar aktarıldı. Toplantı ETO’nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan, Eskişehir 
Vergi Dairesi Başkanı Osman Özbakır ve çok sayıda konuk katıldı. Toplantıda, Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı Grup 
Müdürleri Sedat Şahin ve Hüseyin Acar tarafından torba yasa kapsamında hangi vergilerin ve cezaların yapılandırıl-
dığı, yapılandırmada ne gibi kolaylıklar tanındığı, yapılandırmadaki taksit seçenekleri hakkında bilgi verildi.

VERGİ DAİRESİ TÜCCAR VE SANAYİCİLERE TORBA YASAYI ANLATTI	



Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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ETO ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından imzalanan protokol kapsamında lokanta, gıda üretim işletmeleri, 
hamamlar, kuaför, güzellik merkezi,fırınlar, kafeterya, restoran, otel, kasap, kahvehane, toptan gıda ticareti yapan 
ticarethane, kantinler, bakkal ve market, manav, şarküteri, tarım ürünleri satışı, pastane, süt ve süt ürünleri, 
meyve ve sebze hali vb. gibi alanlarda çalışanlara 
yönelik hijyen eğitimi verildi. Yaklaşık 5054 
kişiye verilen hijyen eğitimleri sayesinde ilgili 
sektörlerde faaliyet gösteren üyelerimizin yapılan 
denetlemelerde mağdur olmasının önüne geçildi. 
Eğitimler hakkında konuşan ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın üyesine destek 
olan bir anlayışla hizmet verdiğini ve düzenlenen 
eğitimler sayesinde üyelerimizin yaşayacakları 
mağduriyetin engellendiğini ve idari ve para cezası 
almalarının önüne geçildiğini kaydetti. 

5054 KİŞİYE HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ

İş dünyasını yakından ilgilendiren, en az bir çalışan 
olan tüm işletmeleri kapsayan 6331 sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu kapsamında düzenlenen bilgi-
lendirme toplantıları 2014 yılında da devam etti. 
Eskişehir Ticaret Odası Tehlikeli ve Çok Tehlikeli 
sınıflarda yer alan İnşaat ve Et Ürünleri sektörle-
rine yönelik olarak düzenlediği bilgilendirme top-
lantılarında kanundan doğan yasal yükümlülükler 
ve yaptırımların ilgili sektörlerde faaliyet gösteren 
üyelerimizle paylaşılmasını sağlamıştır. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Eskişehir Ticaret Odası, düzenlediği eğitimlere bir 
yenisini daha ekledi. Eskişehir Ticaret Odası mec-
lis üyelerine, Anadolu Üniversitesi Devlet Konser-
vatuarı Öğretim Üyesi Prof. Erol İpekli tarafından                  
etkili beden dili eğitimi verildi. Eğitimde ETO Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar ve Meclis Divanı’nın yanı 
sıra Yönetim Kurulu da yer aldı. 25 Kasım Salı günü 
verilen eğitimde beden dili ve hareketlerinin verdi-
ği mesajlar, etkili bir beden dili için yapılması gere-
kenler, beden dili ve hareketlerinin iletişimdeki rolü 
ve önemi anlatıldı. Eğitimde ayrıca Prof. Erol İpekli     
tarafından meclis üyelerinin konu ilişkin soruları da cevaplandırıldı.

MECLİS ÜYELERİNE ETKİLİ BEDEN DİLİ VE KULLANIMI EĞİTİMİ VERİLDİ



Üyesine Destek / Yeni Ufuklar Açan
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Eskişehir Ticaret Odası, üyelerinin hibe ve destek-
lerden faydalanabilmesi için düzenlediği eğitimle-
re devam ediyor. 2014 yılını kapsayan ve toplamda 
50 Milyon TL olan hibe tutarından nasıl faydala-
nılacağına yönelik düzenlenen eğitimde BEBKA 
yetkilisi Ömer Faruk Katmer tarafından ilgili bilgi-
ler üyelere aktarılmıştır. Projelerin başvurusunun    
nasıl yapılacağı, projelerin nasıl hazırlanması ge-
rektiği, proje döngüsü yönetimi ve mantıksal çer-
çeve yaklaşımı gibi konuların anlatıldığı eğitimin 
sonunda gerçekleştirilen soru-cevap etabı ile üyelerimizin tüm soru işaretleri giderilmiştir. 

BEBKA PROJE YAZMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

ETO Akademi Elit Eğitim Programlarına Perakende 
Satış ve Mağazacılık Eğitimi ile bir yenisini daha 
ekledi. Perakende sektöründe müşteriyi yakından 
tanıma, satış esnasında izlenmesi gereken yollar, 
satış kapama işlemleri ve satış sonrası takip gibi 
konuların anlatıldığı eğitim 2 gün sürdü. Murat 
Ünver tarafından verilen eğitim katılımcılar 
tarafından büyük bir beğeni toplayarak, firma 
yetkililerinin satış sürecine profesyonel bakış açısı 
katmalarını sağladı.

PERAKENDE SATIŞ VE MAĞAZACILIK EĞİTİMİ VERİLDİ

Eskişehir Ticaret Odası tarafından 2014 yılında uygulanmaya başlayan “Elit Eğitim Programları” ile spesifik 
alanlarda 2-3 tam gün süren eğitimler düzenlenmeye başlamıştır. Bu eğitimlerden ilki olan “İleri Satış Becerileri” 
eğitimi Murat Ünver tarafından verilmiş olup 
büyük beğeni toplamıştır. Satış ekibinde ver 
alan veya Satış Yöneticisi olarak çalışan kişilerin 
katıldığı eğitimde başarılı bir satışçının izlemesi 
gereken adımlar ayrıntılı bir şekilde katılımcılara 
aktarılmıştır. Üyelerden gelen yoğun talebin 
neticesinde eğitim iki kez düzenlenmiştir.

İLERİ SATIŞ BECERİLERİ EĞİTİMİ
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En Üst Düzeyde Temsil

TÜCCAR VE SANAYİCİNİN TALEPLERİ CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A İLETİLDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 365 oda ve borsa başkanı ile birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı   
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda ziyaret etti. Ziyarette Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’de yer aldı. 
Görüşmede TOBB ticaret ve sanayi konseyi başkanları tarafından tüccar ve sanayicilerin talepleri Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a iletildi. Ticaret ve sanayiye ilişkin istişare yapılan görüşmede Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, TOBB üyelerine Türkiye’nin büyümesine, kalkınmasına, refahına ve demokrasi standartlarının artmasına 
verdikleri katkı için teşekkür etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca, ekonomiyi yakından takip 
edeceklerini, ekonominin tüm tarafları ile istişarelerini 
sürdüreceklerini, tüccar ve sanayicilerin şikayetlerini, 
dertlerini, öneri ve tavsiyelerini daha önce olduğu gibi 
dinleyip, çözüm üreteceklerini ifade etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 365 oda ve borsa başkanı ile birlikte gerçekleştirdiği ziyarette      
konsey başkanları aracılığı ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a üyelerinin sorunlarını aktardı.

34



En Üst Düzeyde Temsil

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Ticaret Borsası’nın işbirliği ile “Ekonomide Güven 
Ortamı ve İstikrar” konulu konferans düzenlendi. Hasan Polatkan Kültür Merkezi’inde düzenlenen konferansa 
Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir             
Milletvekilleri Salih Koca ve Ülker Can, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir Sanayi Odası 
Başkanı Savaş Özaydemir, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan, şehrimizdeki çok sayıda kamu kurum 
ve kuruluşları ile çevre illerdeki Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

DEVLETİN ZİRVESİ ESKİŞEHİR’DE BİR ARAYA GELDİ

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Eskişehir Milletvekilleri, ETO, ESO 
ve ETB’nin düzenlediği “Ekonomide Güven Ortamı ve İstikrar” konulu konferansta buluştu.

Türkiye dünyada daha çok sözü geçen bir ülke haline geldi. 

Konferansta konuşan ve Türkiye’nin bu zaman diliminde dünyada daha çok sözü geçen bir ülke haline geldiği-
ni belirten Babacan,  ekonomideki kalkınmanın da hem ülkenin dört bir yanında hem de dünyada izlenen bir 
başarı haline geldiğini ifade etti.  Bütün bu ilerlemenin arkasında, güven ve istikrarın olduğunu belirten Babacan,               
“ İstikrar bir ülke için son derece önemli. Siyasi istikrar ekonomide başarının olmazsa olmazıdır. Ekonomik yapı siya-
si istikrar üzerine oturmaktadır. Siyasi istikrarda olacak herhangi bir problem anında ekonomiye de yansımaktadır. 
Aslında bunu yalnızca kendi ülkemizde değil hemen yanı başımızdaki Avrupa’da da geçtiğimiz yıllarda gördük” diye 
konuştu. 
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En Üst Düzeyde Temsil

ETO PROJELERİNİ TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA ANLATTI	  

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu 
ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya geldi. Ankara’da TOBB 
Binası’nda gerçekleşen toplantıda Başkan Metin Güler, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na Eskişehir Ticaret 
Odası’nın hayata geçirmeyi planladığı fuar ve kongre merkezi ile hizmet binasını içeren kompleks yapı hakkında 
bilgi verdi. Başkan Güler ayrıca ETO’nun Odunpazarı’nda planladığı ticaret ve sanayi müzesini de anlattı. 

Toplantıda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, fuar alanı, kongre merkezi, 
hizmet binası ve müze çalışmalarını çok olumlu karşıladığını ifade etti. Hisarcıklıoğlu ayrıca Eskişehir Ticaret 
Odası’nın üyelerine yönelik faaliyetlerini memnuniyetle takip ettiğini ifade ederek, özellikle TOBB’un eğitime 
verdiği önemin altını çizdi. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya gelen ETO heyeti, fuar ve kongre merkezi, hizmet 
binası, ticaret ve sanayi müzesi çalışmaları hakkında istişarede bulundu.

Hisarcıklıoğlu ETO’nun projelerini memnuniyetle karşıladı.

Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

fuar alanı, kongre merkezi, 
hizmet binası ve müze 

çalışmalarını çok olumlu 
karşıladığını ifade etti.
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En Üst Düzeyde Temsil

ETO HEYETİ MİLLİ EĞİTİM BAKANI NABİ AVCI İLE GÖRÜŞTÜ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu ile birlikte Ankara’da 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı ile bir görüşme gerçekleştirdi. Bakan Avcı’ya Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin 
taleplerini ileten ETO Başkanı Metin Güler, şehrin tüm kurum ve kuruluşlarının Eskişehir için ortak paydada buluşması 
ve birlikte hareket etmesi gerektiğini söyledi. Başkan Güler ayrıca Bakan Nabi Avcı ile Eskişehir’de üniversite ve 
sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve içinde sivil havacılık ve hava savunma sanayisine yönelik bir fakülte bulunan 
Yüksek Teknoloji Üniversitesi kurulması konularını görüştü. Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, Eskişehir Ticaret 
Odası heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade etti.  
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BAŞBAKAN YARDIMCISI BABACAN ESKİŞEHİR’İN İŞ DÜNYASININ KONUĞU OLDU 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Eskişehir Ticaret 

Odası, Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Ticaret 

Borsası’nın müşterek olarak düzenlediği iftar ye-

meğine katıldı. Yemekli toplantıda, Vali Güngör 

Azim Tuna, AK Parti Milletvekilli Salih Koca, Es-

kişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir 

Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, Eskişehir 

Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan, Oda Meclis 

Başkanları ve yöneticileri ile çok sayıda işadamı 

yer aldı. Etkinlikte yaptığı değerlendirmede 

Babacan, Eskişehir’in SEGE’de ilk 7 içinde old-

uğunu; ancak işgücünün eğitimi konusunda Tür-

kiye lideri olduğunu söyledi. Ayrıca Eskişehir’in 

sanayi ve ulaşım altyapısına da vurgu yapan Bab-

acan, Eskişehir’in gelecekte çok daha önemli bir       

misyona sahip olacağına dikkat çekti.



En Üst Düzeyde Temsil

Avrupa Birliği’ne Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı Eskişehir Valiliğinde gerçekleştirildi. Eskişehir 

Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’in de yer aldığı toplantıya Avrupa Birliği Bakanı ve Baş müzakereci Mevlüt 

Çavuşoğlu, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 

İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin, ESO Başkanı Savaş 

Özaydemir, ETB Başkanı Ömer Zeydan ile çok sayıda kurum 

ve kuruluşun temsilcisi katıldı. Toplantı öncesinde bir 

konuşma yapan Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 

Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye’nin dış politikadaki durumuna 

ilişkin değerlendirmede bulundu. Toplantıda katılımcılara 

AB öğrenci eğitim programı olan Erasmus’un okul eğitimi, 

mesleki eğitim ve yetişkin eğitimine dair bilgi verildi.

AB’YE UYUM TOPLANTISI BAKAN ÇAVUŞOĞLU’NUN KATILIMIYLA YAPILDI
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Eskişehir Ticaret Odası Meclis Toplantı Salonu’nda, İl Enerji Verimliği Projesi Paneli düzenlendi. Gerçekleştirilen 
programa Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı ve Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. H. Murat Mercan, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, ETO 
Başkanı Metin Güler, ESO Başkanı Savaş Özaydemir, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Yusuf Yazar ve çok sayıda 
konuk katıldı. Panel öncesinde bir açılış konuşması yapan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. H. 
Murat Mercan, Eskişehir’in Türkiye’nin en ileri sanayi şehirlerinden biri olduğuna dikkat çekerek, aynı zamanda 
Eskişehir’in enerji kaynakları bakımından da çok zengin olduğunu kaydetti. Şehrimizin bor, krom, manyezit gibi 
çok önemli yer altı zenginliklere sahip olduğunu belirten, Alpu’da 1.3 milyar ton kömür rezervinin yakın zamanda 
kullanıma açılacağını söyledi. 

Enerji kullanımında bilinçlenmeliyiz

Alpu’da dünyanın en temiz kömür santralinin kurulacağını 
belirten Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. 
Dr. H. Murat Mercan, bu sayede 10 bin megavatlık bir 
enerji sağlanacağını dile getirdi. Toplantıda konuşan 
Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası olarak 
Türkiye’nin çok önem verdiği bir konuda toplantıya ev 
sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, 
bu konuda tüccarından sanayicisine vatandaşından 
öğrencisine kadar herkesin bilinçlendirilmesi gerektiğinin 
altını çizdi.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ ETO’DA MERCEK ALTINA ALINDI



En Üst Düzeyde Temsil

MİLLİ EĞİTİM BAKANI AVCI ETO’YA KONUK OLDU

Başkan Metin Güler, fuar alanı hakkında bilgi

ETO’nun çatı kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile birlikte eğitime çok önem verdiğini ve büyük 
katkı sağladığını da belirten Bakan Avcı, ETO’nun 
düzenlediği eğitimler dolayısıyla memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi. ETO Başkanı Metin Güler de ziyarette, 
Eskişehir Ticaret Odası’nın hayata geçirmeyi planladığı fuar 
alanı, kongre merkezi ve ETO hizmet binasını içeren yapı 
kompleksi hakkında Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi 
Avcı’ya bilgi verdi.

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna ile birlikte, Eskişehir Ticaret Odası’na bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen ziyarette ETO Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim 
Kurulu ve Meclis Divanı yer aldı. Ziyarette konuşan Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, 2013 Türk Dünyası Kültür 
Başkenti Eskişehir etkinliklerinin gerçekleşmesinde Eskişehir Ticaret Odası’nın Eskişehir Valiliği ile birlikte koordineli 
olarak çalıştığını ifade ederek, katkılarından dolayı Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e teşekkür etti.

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKAN YARDIMCISI ’A BEKLENTİLER AKTARILDI

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve Yönetim Kurulu ile birlikte               
Ankara’da Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. H. Murat Mercan  ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
Görüşmede Eskişehir Ticaret Odası heyeti, tüccar ve sanayicilerin beklentilerini aktardı. Eskişehir’deki tüm 
kuruluşların şehrin geleceği için ortak irade sergilemesi gerektiğini belirten Başkan Güler, şehre katkı sağlayacak 
tüm projelerde Eskişehir Ticaret Odası’nın destek olmaya hazır olduğunu dile getirdi. Görüşmede ETO Başkanı 
Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü çalışmalar hakkında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı 
Doç. Dr. H. Murat Mercan’a bilgi de verdi. Görüşmeden duyduğu memnuniyeti ifade ederek Eskişehir Ticaret Odası 
heyetine teşekkür etti. 

39



ETO HEYETİ ANKARA’DA MİLLETVEKİLİ SALİH KOCA İLE BİR ARAYA GELDİ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Eskişehir Milletvekili Salih Koca ile 

bir araya geldi. Görüşmede Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara 

da yer aldı. Başkan Metin Güler, ziyarette Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi vererek, 

Eskişehir Milletvekili Salih Koca’ya üyelerimizin beklenti ve taleplerini iletti. Görüşmede ayrıca 2014 yılının eko-
nomik değerlendirmesi yapılırken, tüccar ve sanayicilerin sorunları da ele alındı. Eskişehir Milletvekili Salih Koca 
tüccar ve sanayicilerin temsilcileri ile sürekli iletişim halinde olduklarını ifade ederek, ETO heyetinin ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başkan Metin Güler, beraberindeki heyet ile birlikte, Eskişehir Milletvekili Salih Koca ile 
gerçekleştirdiği görüşmede üyelerimizin beklenti ve taleplerini aktardı.

En Üst Düzeyde Temsil

ESKİŞEHİR MİLLETVEKİLİ RUHSAR DEMİREL TALEPLERİMİZİ DİNLEDİ

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Eskişehir Milletvekili Ruhsar Demirel, MHP İl Başkanı Ayhan 
Sezer ile birlikte Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette 
konuşan Demirel, tüccar ve sanayicilerin beklenti ve taleplerini dinlemek istediklerini dile getirdi. Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler ise ETO’nun yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi vererek tüccar ve sanayicilerimizin 
taleplerini MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Eskişehir Milletvekili Ruhsar Demirel’e aktardı.

40





Eskişehir’e Yön Veren Anlayış

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak ve ekonomiye dair değerlendirme 
yapmak üzere Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş M. Özaydemir ile bir araya geldi. Toplantıya ETO Meclis Başkanı 
İskender Bayar ve ETO Yönetim Kurulu, ESO Meclis Başkanı İsmail Kunduracı ve ESO Yönetim Kurulu da eşlik etti. 

ETO Başkanı Metin Güler ise uluslararası projeler için ortak 
stratejiler belirlenebileceğini, bu bağlamda bir araya 
gelerek karşılıklı olarak görüş alışverişinde bulunmanın 
yararlı olacağını belirtti.

Toplantıda konuşan ESO Başkanı Savaş M. Özaydemir, 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak ve işbirliğini 
görüşmek üzere iki kuruluşun da bir araya gelmesinin 
önemini vurguladı. 

ETO VE ESO ESKİŞEHİR EKONOMİSİ İÇİN BİR ARAYA GELDİ
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Eskişehir’e Yön Veren Anlayış

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 30 Mart yerel seçimleri sonrasında değerlendirmede bulundu. Kamuoyunun 
ilgi ile takip ettiği değerlendirmede ETO Başkanı Metin Güler,  seçimlerde centilmence bir yarış olduğunu ve seçim 
havasının dostluk içinde geçtiğini belirterek, ancak bir an önce ekonomiye odaklanmak gerektiğini ifade etti. Hem 
şehrimizde hem de ülkemizde seçimlerin uzun zamandır gündemde çok yer ettiğine ve birçok önceliğin önüne geçtiğine 
değinen ETO Başkanı Metin Güler, “Seçimler demokrasinin vazgeçilmez bir unsuru olmasının yanı sıra ülkemizin ve 
şehrimizin gelişimi açısından önem taşımaktadır. Artık bu seçim psikolojisinden ve havasından sıyrılma vakti gelmiştir. 
Piyasalardaki hareketlilik de bunun en açık göstergesi ve beklentisidir. Bundan böyle seçimle iş başına gelenlerin 
ve görev alanların en büyük önceliği ekonomi olmalıdır. Şüphesiz ki bir ülkenin geleceği için ticaret ve sanayi can 
damarıdır. Bu günden itibaren hem Eskişehir’de hem de Türkiye’de herkes ekonomiye odaklanmalıdır” diye konuştu.

SEÇİMLER BİTTİ, ŞİMDİ EKONOMİYE ODAKLANMA VAKTİ
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, beraberindeki yönetim kurulu ve meclis divanı ile birlikte ESO’da 
gerçekleştirilen Oda ve Borsa Müşterek Toplantısına katıldı. Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, şehrin geleceği için, odalara ve borsalara, sivil toplum örgütlerine büyük görev düştüğünü belirterek, 
Eskişehir için ortak akıl üretilmesi gerektiğini kaydetti. Oda ve borsa olarak ortak projeler yürütülmesi gerektiğini 
dile getiren Başkan Güler, bu sayede Eskişehir ticaret ve sanayisinin geleceğinin daha parlak olacağını ifade etti.  

ETO, ESO ve ETB’den birlik ve işbirliği vurgusu

Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş M. Özaydemir, gerçekleştirilen toplantıların ve bu anlamdaki samimiyetin 
çok ileri olduğunu, böylece birlikte daha çok işbirliği yapılabileceğini dile getirdi. Özaydemir ayrıca şehrin kaderi 
için ortak proje ve işbirliği yapılmasın önemine değindi. Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan ise, kardeş 
kurumlar olarak tek bir ses verilmesi yerine birlikte ortak bir ses vermenin daha güçlü bir Eskişehir için fayda 
sağlayacağını söyledi. 

ESKİŞEHİR’İN GELECEĞİ İÇİN ORTAK AKIL YÜRÜTÜLMELİ

Eskişehir’e Yön Veren Anlayış
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Eskişehir’e Yön Veren Anlayış

ESKİŞEHİR İÇİN AYNI MASADA TOPLANMALIYIZ

ESKİŞEHİR’İN 2023 STRATEJİSİNİ ETO PLANLAYACAK	

Başkan Metin Güler ve beraberindeki ETO heyeti, Eskişehir ve Bilecik milletvekilleri ile görüşmeler gerçekleştirdi. 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu ile birlikte Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde, Eskişehir Milletvekilleri Salih Koca, Ülker Can ve Süheyl Batum, Bilecik Milletvekili 
Bahattin Şeker ile ayrı ayrı görüşmeler gerçekleştirdi. Milletvekillerine Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü 
çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Metin Güler, şehirdeki tüm tarafların aynı masa etrafında toplanması ve 
şehir için neler yapılabileceği noktasında fikir birliğine varmasının önemine değindi. Bilecik Milletvekili Bahattin 
Şeker ile gerçekleşen görüşmede ise Başkan Güler, Bilecik ve Eskişehir’in bölgesel işbirliği yapmasının her iki 
şehre ve ülkemize büyük katkı sağlayacağını belirterek, ticaret ve sanayide ortak projeler üretilmesinin bölgesel 
yatırımları artıracağını kaydetti. 

Başkan Metin Güler, yaptığı değerlendirmede Eskişehir’in 2023 yılı hedeflerine dair öngörüde bulundu. Başkan 
Güler kamuoyu tarafından olumlu karşılanan değerlendirmesinde, Eskişehir’in 9 yıl sonra nüfusunun 1 milyonu 
aşacağını tahmin ettiklerini, dolayısıyla Eskişehir’in stratejisini doğru belirlemek gerektiğini vurguladı. Güler 
değerlendirmesinde, “2023 yılında Eskişehir” adlı bir stratejik plan hazırlayacaklarını, bu plan çerçevesinde 
Eskişehir’in gelecek sanayi projeksiyonu, ihracat tahmini, sanayi ve ticaret kabiliyeti, yeni iş alanları, organize 
ihtisas bölgeleri, bölgesel yatırımlar ve turizme yönelik adımlara ilişkin strateji geliştirdiklerini dile getirdi. ETO 
Başkanı Metin Güler, değerlendirmesinde “İstanbul Yüksek Hızlı Tren hattı ile beraber Eskişehir’den her yıl 20 
milyona yakın yolcu geçeceği öngörülüyor. Sanayinin Marmara bölgesinde sıkışması ve yoğunlaşması dolayısıyla 
Eskişehir daha çok talep görecek. Yeni organize sanayi bölgelerine ve ihtisas sanayi alanlarına ihtiyaç duyulacak. 
Yatırımcıların Eskişehir’e olan talebi artacak. 3’üncü üniversite, yeni sanayi yatırımları, turizmdeki imkanlar, 
açılan yeni oteller ile birlikte, bugün Eskişehir’de yaklaşık 14 bin dolar olarak kişi başına düşen gelirin, 2023 yılında 
yaklaşık 20 bin dolar düzeyine ulaşacağını öngörmekteyiz.” ifadelerine yer verdi. 

45



Eskişehir’e Yön Veren Anlayış

“Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, “Eskişehir’de Teknoloji Hamlesi” konulu panele konuşmacı olarak 
katıldı. Panele ESO Başkanı Savaş Özaydemir, Eskişehir Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen, Turkcell CEO’su 
Süreyya Ciliv ve çok sayıda konuk katıldı. Panelde konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in 
hep ilklerin ve inovasyonun şehri olduğuna dikkat çekerek, ilk otomotivin, lokomotifin, damperli kamyonun 
şehrimizde üretildiğini ifade etti. Eskişehir’in yetişmiş insan kaynağı ve teknolojik sanayisi ile cazibe merkezi 
olduğunu hatırlatan ETO Başkanı Güler,Turkcell CEO’su Süreyya Ciliv’e Eskişehir’de inovasyon ve AR-GE’ye yönelik 
bir yatırım yapması çağrısında bulundu. 

BAŞKAN GÜLER’DEN İŞ DÜNYASINA ESKİŞEHİR İÇİN YATIRIM ÇAĞRISI
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Eskişehir’e Yön Veren Anlayış

REKABET İÇİN YENİLİKÇİ OLMALI VE AR-GE’YE YATIRIM YAPMALIYIZ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Rekabette Yenilikçilik başlığı altında düzenlenen İş’le Buluşmalar adlı 
toplantıda konuşmacı olarak yer aldı. Toplantıya Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, ESO Başkanı Savaş 
Özaydemir, Piri Reis Üniversitesi İ.İ.B.F. Öğretim Üyesi Tamer Berksoy, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Ultav, Dünya Gazetesi Yazarı Rüştü Bozkurt katıldı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin 
Güler, tüm dünya ekonominin dengelerinin değiştiğini artık inovasyona inanan, yenilikçi olan ve fark yaratanların 
bir adım öne geçtiğini söyledi. Dünyanın birçok ülkesindeki büyük ölçekli firmaların cirosunun yüzde en az 5’ini AR-
GE ve inovasyona harcadığını ifade eden ETO Başkanı Güler, Türkiye’de ise bu rakamın çok daha geride olduğunu 
kaydetti. Özellikle büyümek ve rekabet etmek isteyen firmaların AR-GE konusuna eğilmesi gerektiğini dile getiren 
Güler,bugün ülkemizde halen üniversitelerimizin teknik ve teknolojik alt yapısından yeteri kadar yararlanılmadığını 
söyledi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Kobani’de yaşanan 
olaylar sonrasında ülkemizde yaşanan gelişmeleri değerlendire-
rek, iş dünyasına yeni pazarlara yatırım yapmaları çağrısında bu-
lundu. Yaşanan olayların ülkemizin birlik ve beraberliğine zarar 
vermemesi gerektiğini kaydeden ETO Başkanı Metin Güler, ülke-
mizin itibarının ve güven ortamının zedelenmesine izin verilme-
mesi gerektiğini söyledi. İş dünyasına seslenen ETO Başkanı Metin 
Güler, değerlendirmesinde “Suriye ve Irak gibi güven yaratmayan 
ülkelere sağlıklı ticaret yapılması elbette mümkün gözükmüyor. 
Öte yandan Mısır, Libya, Lübnan gibi ülkelere yapılan ihracatlarda 
kayıplar yaşanıyor. Bu nedenle tüccar ve sanayicilerimizin mağ-
dur olmamaları ve ihracatını geliştirmeleri için gelişmekte olan 
Güney Amerika, Afrika ve Rusya gibi pazarlara yönelmeleri gerek-
mektedir. Tüccar ve sanayicilerimiz böylece hem bu kaos orta-
mında yatırımlarını güvenle yapabilir hem de ileriye dönük üretim 
planlamalarını uygulamaya koyabilir” ifadelerini kullandı.

“TOPLUMSAL GÜVEN ORTAMI ZEDELENMEMELİ, İHRACATTA 
GELİŞEN PAZARLARA AĞIRLIK VERİLMELİ”	
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Eskişehir’e Yön Veren Anlayış

İŞGÜCÜ SORUNU MASAYA YATIRILDI

ESKİŞEHİR EKONOMİSİ VE GELECEĞİ TOPLANTIDA TARTIŞILDI

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hasan Yoldaş ile bir araya 
geldi. Görüşmede ETO Başkanı Güler ve Eskişehir İş Kurumu 
Müdürü Yoldaş iş dünyasının yaşadığı en önemli sorunlardan 
biri olan personel açığı konusunu değerlendirdi. Başkan Metin 
Güler, tüccar ve sanayicilerimizin nitelikli iş gücü bulmakta 
sıkıntılar yaşadığını ifade etti. Sorunun çözümü için ortak 
kararlar alınması ve birlikte adım atılması gerektiğini ifade 
eden Güler, Eskişehir’in iş dünyasının ihtiyacı olan personel 
sıkıntısını çözebilmek için ortak bir platform kurulabileceğini 
dile getirdi. Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü  Hasan 
Yoldaş, Eskişehir’deki kurum ve kuruluşlar ile birlikte iş 
yapmak için, imkanlar dahilinde her zaman destek vermeye 
hazır olduklarını ifade etti.

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Ticaret Borsası’nın işbirliğinde müşterek toplantı düzen-
lendi. Eskişehir Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya ETO Başkanı Metin Güler, ESO Başkanı 
Savaş Özaydemir, ETB Başkanı Ömer Zeydan katıldı. Gerçekleştirilen toplantıda odaların ve borsanın meclis divanı, 
yönetim kurulu ve genel sekreterleri de yer aldı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin Güler, şehirdeki tüm kurum 
ve kuruluşların birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinin önemini vurgulayarak, artık her konuda Eskişehir lobisi 
oluşturulması gerektiğini, şehrin böylece daha çabuk ilerleme kat edeceğini ifade etti. Toplantıda ayrıca şehrin 
ticaret, sanayi ve tarımının mevcut durumu değerlendirilerek, 2015 yılı performans beklentileri görüşüldü.    
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Eskişehir’e Yön Veren Anlayış



Eskişehir İçin İşbirliği

ETO Başkanı Metin Güler ve Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Dönemin Odunpazarı Belediye Başkanı Burhan Sakallı  
tarafından ziyaret edidi. Görüşme ETO Başkanı Metin Güler’in makamında gerçekleşti. Ziyaretten dolayı duyduğu  
memnuniyeti ifade eden Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ziyareti dolayısıyla Burhan Sakallı’ya teşekkür etti. 

DÖNEMİN ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI SAKALLI ODAMIZA KONUK OLDU

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan ile işbirliği 
imkanlarını değerlendirmek üzere bir araya geldi. ETO’nun gerçekleştirdiği ziyarete Yönetim Kurulu ve Meclis   
Divanı’ndan oluşan heyet de eşlik etti. ETO Başkanı Metin Güler görüşmede, üniversitelerimizin gerek yetişmiş   
insan kaynağı gerekse ticari ve sosyal potansiyelleri ile şehrimize büyük katkı sağladığının altını çizdi. Başkan 
Güler, Eskişehir Ticaret Odası olarak şehrin ticaret ve sanayisinin geleceği için üniversitelerimizle daha etkin 
ve işbirliği içinde olmayı hedeflediklerini kaydetti. Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, üniversite olarak Eskişehirli tüccar ve sanayicilere destek olmaktan 
memnuniyet duyacaklarını dile getirdi.

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ GÖRÜŞÜLDÜ
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Eskişehir İçin İşbirliği

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı ETO Yunus Emre Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir Sanayi Odası Başkanı 
Savaş Özaydemir, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hasan Yoldaş, KOSGEB Eskişehir Hizmet Merkezi Müdürü Ali Vasfi 
Eskicioğlu ile ilgili kurum ve kuruluşların yetkilileri katıldı. 

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU EV SAHİPLİĞİMİZDE TOPLANDI
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler makamında Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç’ı konuk etti.                   
Görüşmede ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, ETO Başkan ardımcıları Süleyman Kutlu, Halil İbrahim Ara, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı’ndan oluşan heyet de yer aldı. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Tepebaşı 
Belediye Başkanı Ahmet Ataç’a ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek, nezaketi için teşekkür etti.

TEPEBAŞI BELEDİYE BAŞKANI ATAÇ’TAN ETO’YA ZİYARET



Eskişehir İçin İşbirliği

Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş M. Özaydemir, ESO Meclis Başkanı İsmail Kunduracı ve beraberindeki heyet, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i ziyaret etti. Görüşmeye ETO Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu da eşlik 
etti. Ziyarette konuşan ETO Başkanı Metin Güler,  Eskişehir ticaret ve sanayisinin geleceği için ortak fikir ve irade 
ile hareket etmek gerektiğini söyledi. Şehrin çok önemli potansiyelleri bulunduğuna işaret eden Güler, fırsatları 
değerlendirmek için şehirdeki tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliğine hazır olduklarını kaydetti. Görüşmede her iki 
kurumun da Eskişehir için projeler ürettiğini dile getiren ESO Başkanı Savaş M. Özaydemir ise Başkan Metin Güler 
ve ekibine başarı temennilerini iletti.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Divanı, Eskişehir İl Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ‘nin de yer aldığı heyet ile birlikte Odunpazarı Belediyesi’ne ziyarette bulundu. Dönemin 

Odunpazarı Belediye Başkanı Burhan Sakallı ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade ederek, ETO Başkanı Güler ve 

beraberindeki heyete teşekkür etti. 

ETO VE ESO ESKİŞEHİR EKONOMİSİNİ DEĞERLENDİRDİ

ETO’DAN ODUNPAZARI BELEDİYESİ’NE ZİYARET
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Eskişehir İçin İşbirliği

53

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, yönetim kurulu ve meclis divanından oluşan bir heyet ile birlikte 
Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt’a bir ziyarette bulundu.  Ziyarette konuşan ETO Başkanı Metin Güler,  
Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt’a yeni görevinde başarılar dileyerek, Eskişehir Ticaret Odası’nın şehre 
katkı sağlayacak projelere sonuna kadar destek vereceğini dile getirdi. Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, istişareye açık olacaklarını, esnaf ve tüccarın temsilcilerini 
dikkate alacaklarını ifade etti.

ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI KURT ZİYARET EDİLDİ	

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin tarafından ziyaret edildi. 
Gerçekleşen ziyarete ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı’ndan oluşan heyet de eşlik etti. Başkan Metin Güler, 
Eskişehir İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin’e ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek teşekkür etti.  

İL EMNİYET MÜDÜRÜ ETO’YA KONUK OLDU

Güler ayrıca, Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü faaliyetler ve çalışmalar hakkında Emniyet Müdürü Şahin’e 
kısaca bilgi verdi. 



Eskişehir İçin İşbirliği

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Vergi Haftası kapsamında, beraberindeki heyet ile birlikte, Eskişehir 
Vergi Dairesi Başkanı Fatih Kızıltepe ve Vergi Denetim Kurulu Grup Başkanı Mehmet Asarkaya’ya ile bir görüşme 
gerçekleştirdi. Başkan Metin Güler, gerçekleştirdiği görüşmelerde, ETO olarak şehrimizdeki kurum ve kuruluşlarla 
etkin bir iletişim ve işbirliği çabasında olduklarını belirterek, bu bağlamda Eskişehir Vergi Dairesi’ne kapılarının 
sonuna kadar açık olduğunu söyledi. Vergi Denetim Kurulu Grup Başkanı Mehmet Asarkaya ile de bir araya gelen 
Başkan Metin Güler, şehrimizdeki tüccar ve sanayicilerin temsilcisi olarak, Vergi Denetim Kurulu ile bizzat görüşüp, 
Eskişehir için neler yapılabileceği noktasında istişarede bulunduklarını kaydetti.

ETO’DAN VERGİ HAFTASI KAPSAMINDA ZİYARET

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve Yönetim Kurulu ile birlikte 
Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı Orhan Çetingül’ü makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette ETO Başkanı 
Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası olarak yürüttükleri çalışmalar ve Eskişehir ekonomisi hakkında bilgi verdi. 
Eskişehir   Cumhuriyet Başsavcısı Orhan Çetingül ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek, ETO yönetimine 
teşekkürlerini iletti. 

ETO YÖNETİMİ CUMHURİYET BAŞSAVCISI İLE BİR ARAYA GELDİ	
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Eskişehir 1. Hava Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Şaban Umut, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i ma-
kamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette ETO Meclis Başkanı A.İskender Bayar da yer aldı. ETO Başkanı Metin 
Güler ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek, Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü çalışmalar hakkında da 
Tuğgeneral Şaban Umut’a kısaca bilgi verdi. 

1. HAVA KUVVETLERİ KOMUTANI ETO’YA KONUK OLDU

Eskişehir İçin İşbirliği

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Divanı’nın da yer aldığı heyet ile 
birlikte Eskişehir İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin’e bir ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarette ETO heyeti yürü-
tülen faaliyetler hakkında bilgi verdi. Eskişehir İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin ziyaretten memnuniyet duyduğunu 
ifade ederek, ETO Başkanı Güler ve beraberindeki heyete teşekkür etti. 

İL EMNİYET MÜDÜRÜ MUSTAFA ŞAHİN’E FAALİYETLER ANLATILDI.
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen’i ziyaret etti. Ziyarette 
Başkan Güler’e, ETO Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara, Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Urlu da 
eşlik etti. Görüşmede ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen’e görevinde başarılar 
dileyerek, Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü faaliyetler hakkında kısaca bilgi verdi. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ÖZEN’E TEBRİK ZİYARETİ

Eskişehir İçin İşbirliği
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Tepebaşı Kaymakamı Mustafa Ünaldı, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i makamında ziyaret etti.            
Görüşmede Eskişehir Ticaret Odası Başkan Yardımcıları Halil İbrahim Ara ve Süleyman Kutluda yer aldı. Başkan 
Metin Güler, görüşmede ETO’nun yürüttüğü çalışmalar ve birimlerin faaliyetleri hakkında kısaca bilgi verdi. 

TEPEBAŞI KAYMAKAMI’NDAN ETO’YA ZİYARET



Odunpazarı Kaymakamı A. Selim Parlar, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası olarak şehrin tüm kurum ve kuruluşları ile sürekli iletişim 
halinde olmayı hedeflediklerini ve kentin geleceğine yönelik projeler üretmeyi amaçladıklarını söyledi.  

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir Trafik Polis Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Tatlı’yı makamında 
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Başkan Güler’e, Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara 
da eşlik etti. Ziyarette konuşan Başkan Güler, şehrin tüm kurum ve kuruluşları ile güçlü bir iletişim sağlamayı 
hedeflediklerini söyledi. Güler ayrıca Trafik Polis Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Tatlı’ya ETO’nun faaliyetleri 
hakkında kısaca bilgi verdi. 

ODUNPAZARI KAYMAKAMI ETO’YA KONUK OLDU

ESKİŞEHİR TRAFİK POLİS EĞİTİM MERKEZİ’NE ZİYARET

Eskişehir İçin İşbirliği
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ETO Başkanı Metin Güler, Tepebaşı Ziraat Odası Başkanı Süleyman Buluşan’ı ziyaret etti. Ziyarette ETO’nun 
çalışmaları hakkında kısaca bilgi veren Başkan Güler, şehrimizdeki tüm kurum ve kuruluşlarla şehrin geleceği için 
ortak projeler yürütülmesinin önemine değindi. Tepebaşı Ziraat Odası Başkanı Süleyman Buluşan, ETO Başkanı 
Metin Güler’e ziyareti için teşekkür etti. 

Eskişehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Eskişehir Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
29 Nisan Salı günü Yunus Emre Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Gü-
ler’in de katıldığı toplantıda, Eskişehir Vali Yardımcısı Ali Çetin, İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen, Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Hasan Yoldaş, İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdür Vekili Ramazan Kaya, ESO Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Sinan Musubeyli, Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen ile şehrimizdeki 
kurum ve kuruluşların temsilcileri yer aldı. 

ETO TEPEBAŞI ZİRAAT ODASI İLE BİR ARAYA GELDİ

İL İSTİHDAM KURULU ETO’DA TOPLANDI

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında şehrimizdeki bir çok sektörde çalışanlara yönelik 

hijyen eğitimi verilmesi için protokol imzalandı. Protokolün imzaları Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 

ve İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen tarafından atıldı. Protokol töreninde konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 

Metin Güler, hijyen eğitiminin bir çok sektörü yakından ilgilendirdiğini ve zorunlu olduğunu belirterek, sertifikaları 

bulunmayan personelleri çalıştıran firmalara 5 Temmuz 2014’ten itibaren yapılacak denetimler sonrasına cezai 

müeyyide uygulanacağını söyledi. İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen ise, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yaşam boyu 

öğrenme çalışmaları dolayısıyla tüm toplumumuzun ihtiyaç duyduğu ve mesleki konularda eğitimlere destek 

vermeye devam edeceklerini ifade etti.

HİJYEN EĞİTİMİ İÇİN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE PROTOKOL İMZALANDI

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Fatih Kızıltepe, beraberindeki 
heyet ile birlikte, Vergi Haftası kapsamında Eskişehir Ticaret 
Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmeden duyduğu 
memnuniyeti ifade eden ETO Başkanı Metin Güler, verginin 
vatandaşlarımızın kamu hizmeti alabilmesi için çok önemli 
olduğunu, Vergi Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklerin 
vergi bilincine katkı sağladığını kaydetti. 

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Fatih Kızıltepe 
vergi haftasını düzenledikleri etkinliklerle bir 
şölen havasında gerçekleştirmeyi planladıklarını 
kaydetti. 

ETO’DA VERGİ BİLİNCİNE DİKKAT ÇEKİLDİ



Başkan Metin Güler, beraberindeki heyetin de katıldığı ziyarette, Tepebaşı Belediye Başkanlığına yeniden seçilen 
Ahmet Ataç’ı kutladı. Gerçekleşen ziyarette, ETO Başkanı Metin Güler, göreve yeniden seçilen Tepebaşı Belediyesi 
Ahmet Ataç’ı tebrik ederek, başarı temennisinde bulundu. Tepebaşı Belediyesi Ahmet Ataç ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, Başkan Metin Güler’e ve beraberindeki heyete teşekkür etti. 

Eskişehir Ticaret Odası ve Anadolu Üniversitesi arasında 
özel sektör ve Eskişehir ekonomisine yönelik çalışmalar 
yapılması adına bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ETO Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Naci Gündoğan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Savaş Koparal yer aldı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı 
Metin Güler, üniversitelerin bilimin ve aynı zamanda 
inovasyon ve AR-GE’nin de geliştirme merkezi olduğunu 
ifade ederek, özel sektörün gelişmesi ve dünya ile 
rekabet edebilmesi için üniversitelerin bu kapsamdaki 
imkanlarından yararlanması gerektiğini ifade etti. 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan ise 
üniversite olarak Eskişehir ekonomisine destek vermeye 
hazır olduklarını ifade ederek, bu kapsamda kurdukları 
Anadolu Üniversitesi AR-GE ve İnovasyon Koordinasyon 
Merkezi Teknoloji Transfer Ofisi’nce (ARİNKOM TTO) 
hayata geçirilmek üzere somut öneriler hazırlandığını 
kaydetti. 

TEPEBAŞI BELEDİYE BAŞKANI ATAÇ TEBRİK EDİLDİ 

ETO VE ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ÖZEL SEKTÖR İÇİN TOPLANDI

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ile birlikte Sivrihisar Belediye Başka-

nı Hamit Yüzügüllü’yü ziyaret etti. Ziyarete 

ETO Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve Meclis 

Divanı’ndan oluşan heyet de eşlik etti. ETO 

Başkanı Metin Güler, Eskişehir Ticaret Oda-

sı’nın son dönem Meclis Üyesi olan Hamit 

Yüzügüllü’nün Sivrihisar Belediye Başkanı ol-

masının ETO camiasını memnun ettiğini ifade 

etti.  Başkan Güler şehrin gelişimi için ilçe-

lerin de kalkınmasının önemine değinerek, 

şehrin geleceği için tüm ilçelerin ticaret ve 

sanayisinin en verimli hale gelmesi gerekti-

ğini ifade etti. 

ETO Başkan Vekili Halil İbrahim Ara, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koşar, Meclis Divan Katibi Volkan Ay ve ETO’nun üretici 

üyelerinden oluşan bir heyet Anadolu Üniversitesi’nin teknik imkanlarını yerinde incelemek üzere Anadolu Üniver-

sitesini ziyaret etti.  ETO heyeti, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ali Savaş Koparal ve Anadolu Üniversitesinin özel sektör işbirliklerinden sorumlu birimi ARİNKOM TTO yetkilileri ile 

bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıyla üniversitenin yaklaşım ve teknik imkanları hakkında detaylı bilgi alan ETO 

üyeleri, toplantının ardından Yunus Emre Kampusü içinde yer alan Nano Teknoloji Laboratuarı ve BİBAM’ı ziyaret 

ederek gerçekleştirilen çalışmaları yerinde incelediler.

SİVRİHİSAR BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET

ETO’DAN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ’NDE İNCELEME ZİYARETİ

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat Kapıcı, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i makamında ziyaret 

etti. Ziyarette ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Zeyrek ve Yönetim Kurulu Üyeleri Birol Dindar ve Özgür Alp de yer aldı. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muhammet Taha Güven tarafından 
ziyaret edildi. Görüşmede Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara, Meclis Başkan Yardımcısı 
Muzaffer Oğuz da yer aldı. ETO Başkanı Metin Güler görüşmede Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muhammet 
Taha Güven’e Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verdi. 

Eskişehir İçin İşbirliği

CUMHURİYET BAŞSAVCISI’NDAN ETO’YA ZİYARET	

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ’NE ÇALIŞMALAR ANLATILDI
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ilçe belediye başkanları ile ETO’da bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya 
Seyitgazi Belediye Başkanı Hasan Kalın,  Alpu Belediye Başkanı Rafet Demirtaş, Sarıcakaya Belediye Başkanı Faruk 
Güler, İnönü Belediye Başkanı Kadir Bozkurt katıldı. Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir’in gelişimi için ilçelerin de tüm imkanlarının ticaret, turizm ve sanayiye kazandırılması gerektiğini 
vurguladı. Eskişehir Ticaret Odası’nın tüm imkanlarının tüm ilçelere açık olduğunu ifade eden Başkan Metin Güler, 
ilçelerin hibe ve desteklerden yararlanması için belediyelere proje yazma ve eğitim konusunda ETO olarak destek 
verebileceklerinin altını çizdi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, TSE Eskişehir Bölge Müdürü İsmail Kaynarca tarafından makamında 
ziyaret edildi. Türk Standartları Enstitüsü Eskişehir Bölge Müdürü İsmail Kaynarca, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler’i ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden ETO Başkanı Metin Güler, TSE Eskişehir 
Bölge Müdürü İsmail Kaynarca’ya Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü çalışmalar ve birimler hakkında kısaca bilgi 
verdi. 

İLÇE EKONOMİSİ ETO’DA GÖRÜŞÜLDÜ

TSE BÖLGE MÜDÜRÜ’NDEN ETO’YA ZİYARET

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir İçin İşbirliği

Eskişehir Ticaret Odası Meclis Başkan Yardımcısı Muzaffer Oğuz, göreve yeni atanan Gıda Tarım ve Hayvancılık 

İl Müdürü Mehmet Salih Söğüt’ü makamında ziyaret etti. Sayın  Oğuz’a  ziyarette Meclis Üyesi Servet Keskin ve 

Gıda Maddeleri Perakende Ticareti Meslek Komitesi Üyesi Metin Bıyıkoğlu eşlik etti. ETO heyeti Eskişehir Ticaret 

Odası’nın faaliyetleri hakkında kısaca bilgi vererek, sektörün sorunlarını iletti.

İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRÜ İLE GÖRÜŞME
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma ve Garnizon Komutanı 
Hv. Org. Abidin Ünal’ı ziyaret etti. Ziyarette Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Süleyman Kutlu, Halil İbrahim Ara ve Yönetim Kurulu Üyeleri yer aldı. Ziyarette konuşan Metin Güler, Eskişehir 
Ticaret Odası olarak şehrin tüm kurum ve kuruluşları ile iletişim halinde olduklarını ifade etti. 

ETO’DAN GARNİZON KOMUTANI ORGENERAL ÜNAL’A ZİYARET



Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Başkan Yar-
dımcısı Halil İbrahim Ara ile birlikte, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen ile bir ara-
ya geldi. ESOGÜ’ye gerçekleşen görüşmede ETO Başkanı 
Metin Güler, Eskişehir ekonomisinde üniversitelerimizin 
çok önemli katkıları olduğunu belirterek, özel sektör 
ile üniversiteler arasında işbirliğinin önemine değindi. 
Bu doğrultuda ESOGÜ ve Anadolu Üniversitesi ile sürekli 
olarak iletişim içinde olduklarını kaydeden Başkan Güler,       
Eskişehir Ticaret Odası’nın projeleri ve çalışmaları hak-
kında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Gönen’e bilgi verdi. 

TEİ (TUSAŞ Motor Sanayi A.Ş) Genel Müdürü Mahmut Faruk Akşit, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i 
makamında ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmeye, ETO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koşar, Meclis Üyesi Gürbüz Özkaya 
da eşlik etti. Görüşmede TEİ’nin  vizyonundan bahseden Genel Müdür Mahmut Faruk Akşit, yan sanayi konusundaki 
çalışmalarını geliştirmek istediklerini ifade etti. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ise, TEİ’nin ihracata ve 
Eskişehir’in havacılık sanayisindeki gücüne değer kattığını ifade ederek, 2023 yılı hedefleri için havacılık sektörüne 
daha çok ağırlık verilmesi gerektiğini kaydetti. 

BAŞKAN GÜLER ESOGÜ REKTÖRÜ GÖNEN İLE BİR ARAYA GELDİ	

TEİ İLE HAVACILIK SANAYİİ DEĞERLENDİRİLDİ

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve beraberindeki heyet 1’nci Ana Jet 
Üs Komutanı Tuğgeneral Kemal Akçınar’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara da yer aldı. 

ETO Başkanı Metin Güler, ziyarette Eskişehir Ticaret Odası’nın çalışmaları hakkında kısaca bilgi verdi. 1’nci Ana Jet 
Üs Komutanı Tuğgeneral Kemal Akçınar, ETO heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Eskişehir İçin İşbirliği

1’NCİ ANA JET ÜS KOMUTANINA KONUK OLDUK
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Mihalıççık Belediye Başkanı İsmail Uysal ile makamında bir araya geldi. 
Gerçekleşen görüşmede Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve ETO heyeti de yer aldı. Başkan Metin Güler ziyarett, 
Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi vererek, bölge ekonomisi için neler yapılabileceği 
hakkında Mihalıççık Belediye Başkanı İsmail Uysal ile değerlendirmede bulundu.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve ETO heyeti ile birlikte Günyüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Remzi Arayıt ile makamında Görüşmede Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 

ilçe ekonomisi hakkında Günyüzü Belediye Başkanı Mehmet Remzi Arayıt’tan bilgi aldı. Günyüzü Belediye Başkanı 

Mehmet Remzi Arayıt görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek ETO heyetine teşekkür etti. 

MİHALIÇÇIK BELEDİYESİ İLE İLÇE EKONOMİSİ DEĞERLENDİRİLDİ

GÜNYÜZÜ BELEDİYE BAŞKANI İLE İLÇE EKONOMİSİ GÖRÜŞÜLDÜ	

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Osman Özbakır, beraberindeki grup müdürleri Sedat Şahin ve Hüseyin Acar 
ile birlikte Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ile bir araya geldi. Yasa kapsamındaki uygulamalarının 
kamuoyu ile paylaşılmasının önemine de dikkat çekilen görüşmede, torba yasanın tüm detaylarıyla aktarılması 
için vergi dairelerine başvurulması gerektiği ifade edildi. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, torba yasa 
hakkında Eskişehir Sanayi Odası ile birlikte üyelerini bilgilendirmek adına ilan, sms ve mail yolu ile çalışmalarda 
bulunduklarını ifade etti.

ETO VE VERGİ DAİRESİ TORBA YASAYI DEĞERLENDİRDİ

Eskişehir İçin İşbirliği
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Alpu Kaymakamı Mehmet Zahid Doğu, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyarette Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın faaliyetleri hakkında kısaca bilgi vererek,  ilçelerdeki 
kalkınmanın çok önemli olduğunu, Alpu’nun potansiyellerini değerlendirmesinin şehir ekonomisine büyük katkı 
sağlayacağını ifade etti.  Alpu Kaymakamı Mehmet Zahid Doğu ise ilçenin gelişimi için gayret göstermeye devam 
edeceklerini kaydetti. 

ALPU’NUN TİCARET VE SANAYİSİ ELE ALINDI



Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Baksan Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Vekili Ümit Koray, Kurslardan 
Sorumlu Müdür Yardımcısı Ali Ulaş ile bir araya geldi. Görüşmede ETO Başkanı Metin Güler, daha önce Baksan 
Eğitim Merkezi ile inşaatlarda çalışan personele geçici ustalık belgesi verilmesi için ortak çalışma düzenlendiklerini 
ifade ederek, ilgili sektörün tekrar bu eğitimlere ihtiyacı olduğunu ve yeniden eğitim düzenlenmesi gerektiğini 
söyledi. Baksan Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Vekili Ümit Koray eğitimlerin düzenlenmesi için gerekli zemini 
oluşturmak adına çalışmaya başlayacaklarını, eğitim adına eksikliklerin giderilmesi için ellerinden gelen tüm 
gayreti göstereceklerini kaydetti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil 

İbrahim Ara ile birlikte, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Adem Şahin ile bir araya geldi. 

Görüşmede ETO heyeti ortaklaşa yürütülebilecek çalışmalar ve eğitimler üzerinde durdu. Rektör Vekili Prof. Dr. Adem 

Şahin, ETO’nun eğitim çalışmalarına destek vermekten memnuniyet duyacaklarını dile getirdi.

MESLEKİ EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ GÖRÜŞÜLDÜ

ETO’DAN TOBB ETÜ’YE ZİYARET	

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir ve Bölgesi Teknoloji Transfer Çalıştayı, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi 

Odası ve ATAP işbirliğiyle düzenlendi. Başkan Güler yaptığı konuşmada, teknoloji transferinin Türkiye’nin geleceği 

için son derece önemli olduğunu ifade ederek, “2023 hedefleri için 3.4 katlık ihracat artışına ihtiyacımız var” dedi. 

Çalıştayda konuşan Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan, çalıştay programı kapsamında sanayi 

ihtiyaçlarının ve gelecek beklentilerinin belirleneceğini ifade ederek, bu çalışmanın Eskişehir için hayati bir açığı 

kapatacağını belirtti. Yapılan toplantı kapsamında Bölge Sanayi analiz raporu sunuldu

ESKİŞEHİR VE BÖLGESİ TEKNOLOJİ TRANSFERİ MASAYA YATIRILDI	

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası etkinlikleri kapsamında kalıcı eser olarak hayata geçirilecek 
olan Türk Dünyası Bilim, Kültür ve Sanat Merkezi’nin temel atma törenine katıldı. Sazova’da gerçekleştirilen törende 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Eskişehir Milletvekilleri Salih Koca ve Ruhsar Demirel ile çok sayıda konuk katıldı. 
Törende bir konuşma yapan Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı Eskişehir’in bilim, kültür ve sanat etkinliklerine 
ev sahipliği yapacak yeni bir esere kavuşmasının heyecanını yaşadığını ifade etti. 

Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı, Eskişehir Ticaret Odası’nın ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan, Odunpazarı Belediye Başkanı Burhan Sakallı, İl Genel 
Meclis Başkanı Ahmet Yapıcı, ESO Başkanı Savaş Özaydemir, EESOB Başkanı Ekrem Birsen ve Ajans yönetim kurulu 
üyeleri katıldı. Toplantıda Vali Tuna tarafından ajans yönetim kurulu üyelerine Türk Dünyası Alışveriş Günleri 
hakkında bilgi verildi.

TÜRK DÜNYASI BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ’NİN TEMELİ ATILDI 

TÜRK DÜNYASI BAŞKENTİ AJANS YÖNETİM KURULU ETO’DA TOPLANDI

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası Alışveriş Günleri kapsamında şehrimizdeki bankaların 
müdürleri ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıya Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna başkanlık etti. 
Toplantıda konuşan Vali Tuna, Mart ayında düzenlenecek olan Türk Dünyası Alışveriş Günleri’ne hem şehrimiz adına 
hem de  esnaf ve tüccarlarımız için büyük önem verdiklerini söyledi. Bu bağlamda Ajans yönetim kurulunun yoğun 
bir çaba sarf ettiğini kaydeden Vali Tuna, kendileriyle aynı heyecanı hisseden Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’e teşekkür etti. Toplantıda banka müdürlerine etkinlikler hakkında bilgi verilerek, sunum yapıldı. 

Eskişehir Türk Dünyası Kültür 

Başkenti etkinlikleri kapsamın-

da düzenlenen Türk Dünyası Alış 

veriş Günleri, İsmet İnönü Cad-

desi’nden Vilayet Meydanı’na 

kadar gerçekleştirilen yürüyüşle 

başladı. Yürüyüş Eskişehir Valisi 

Güngör Azim Tuna, ETO Başkanı 

Metin Güler, ESO Başkanı Savaş 

Özaydemir, Eskişehir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Baş-

kanı Ekrem Birsen, İl Kadın Gi-

rişimciler  Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, şehrimizdeki kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, üniversitelerin öğrenci kulüpleri ve 

mehteran takımının eşliğinde gerçekleştirildi. Açılış töreni ise vatandaşların katılımı ile Vilayet Meydanı’nda düzenlendi. Törende 

bir konuşma yapan ETO Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası alışveriş günlerini gelecek yıllara taşınması ve gelenekselleştirilmesi 

açısından önemli gördüklerini ifade etti. Alışveriş Günleri’ni fikir aşamasından bu güne ulaştıran Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna 

başta olmak üzere, tüm ajans yönetimine, katılım sağlayan tüccar ve esnaflarımıza, sponsor olarak katkıda bulunanlara teşekkür 

eden Başkan Metin Güler, Türk Dünyası Alışveriş Günleri’nin tüm tüccar ve esnaflarımıza, şehrimize ve vatandaşlarımıza hayırlı 

olmasını diledi.

BANKA MÜDÜRLERİNE TÜRK DÜNYASI ALIŞVERİŞ GÜNLERİ TANITILDI

TÜRK DÜNYASI ALIŞVERİŞ GÜNLERİ

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası Alışveriş Günleri Finali ve Hediye Çekiliş Töreni’ne ka-
tıldı. Vilayet Meydanı’nda düzenlenen törende Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen ve çok sayıda vatandaş yer aldı. Törende bir konuşma yapan ve etkinliğin va-
tandaşlarımız ile tüccar ve esnafımızı buluşturduğunu kaydeden Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Alışve-
riş Günleri’nin düzenlenmesinde, proje aşamasından finaline kadar emeği geçen Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna 
başta olmak üzere tüccar ve esnaflara, sponsorlara ve katılım sağlayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür etti. Tören 
sonrasında yapılan çekiliş ile Alışveriş Günleri kapsamında hediye kazanan vatandaşlar belli oldu. Törende Alışveriş 
Günleri kapsamında otomobil kazanan talihlilerden birini Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler belirledi. 

ALIŞVERİŞ GÜNLERİ TALİHLİLERİ HEDİYELERİNİ ALDI

Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir İçin İşbirliği
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Eskişehir Ticaret Odası, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı törenlerine katıldı. Ayrıca Eskişehir 
Ticaret Odası tarafından yaptırılan bilbordlar 
şehrin çeşitli noktalarında yer alırken, Odamız 
tarafından al bayrağımız da dağıtıldı.

Cumhuriyet Bayramı coşkusuna ortak olduk
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VİZE KOLAYLIĞI ANLAŞMALARIMIZA MACARİSTAN’I EKLEDİK

Eskişehir Ticaret Odası, tüccar ve sanayicilerimiz için İtalya ve Fransa’nın ardından Macaristan ile de Vize Kolaylığı 
protokolü imzaladı.Protokol törenine Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi János Hóvári, Macaristan’ın İstanbul Baş-
konsolosu Gábor Kiss, Macaristan Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Viktor Mátis, ETO Başkanı Metin Güler, Yönetim Kurulu 
ve Meclis Divanı ile Eskişehirli firmaların temsilcileri katıldı. Törende bir konuşma yapan ETO Başkanı Metin Güler, 
“Macaristan, üretim ve ihracat kabiliyetleriyle Eskişehir için mükemmel bir partnerdir. 

Bu yüzden Macaristan’a stratejik bir partner olarak önem atfediyoruz. Bu protokolle Eskişehir Ticaret Odası üye-
leri, rutin uygulamadan farklı olarak sadece temel evraklarını ibraz ederek çok giriş çıkışlı vize imkanına sahip 
olacaklar. Bu anlaşma ile Macaristan’a bir adım daha yaklaşıyoruz” diye konuştu.

Küresel Temaslar
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Eskişehirli işadamlarını Macaristan’a bekliyoruz
Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi János Hóvári ise, “Eskişehir Anadolu’nun en önemli şehirlerinden biridir. Manevi 
kimlik ve ulusal kimlik bakımından önemlidir. Biz Macarlar olarak Eskişehir ile her alanda işbirliği istiyoruz.  Kültür, 
eğitim, iktisadi alanlarda işbirliği yapmak üzere Eskişehirli iş adamlarını Macaristan’a bekliyoruz. 

Macaristan olarak Türkiye’nin önemli sanayi ve ticaret odaları ile anlaşmalar imzalıyoruz.Eskişehir Ticaret Odası da 
bu odalardan biri oldu. İşbirliği için, ticaret için görüşmek, güvenmek gerek” diye konuştu. Macaristan’ın Ankara 
Büyükelçisi János Hóvári ayrıca beraberindeki heyet ile birlikte Eskişehir Ticaret Odası’nda birimleri inceleyerek, 
ETO Sanat Galeri’sini ziyaret etti.

Küresel Temaslar
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İNGİLİZ TİCARET ODASI İLE “İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ”

ETO karşılıklı olarak işbirliğini geliştirmek ve üyelerine yeni imkanlar sağlamak adına İngiliz Ticaret Odası ile iş-
birliği mutabakat bildirisi imzaladı. Protokol sayesinde Eskişehir ve İngiltere arasında ticaret, yatırım ve teknoloji 
alanlarında işbirliği yapılacak. Ayrıca her iki odanın üyeleri için de seminer, konferans ve eğitim programlarının yanı 
sıra, fuar ve etkinlik yapılmasına destek verilecek. İhtiyaç duyulan sektörlerde oda üyelerinin ticaret ve yatırım 
yapması için sektörel toplantılar düzenlenecek ve işadamları bir araya getirilecek.  

Protokol töreni İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği’nde gerçekleştirildi. Törene İngiltere’nin Ankara Büyükelçisi Ric-
hard Moore, İngiliz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Chris Gaunt ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
katıldı. Törende ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı da hazır bulundu. Törende konuşan İngiltere’nin Ankara Büyü-
kelçisi Richard Moore işbirliği anlaşması ile Türkiye ve İngiltere arasındaki ticaretin daha da güçleneceğini vurgula-
dı. İngiliz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Chris Gaunt ise imzalanan protokol ile karşılıklı ticareti geliştirmek 
adına çok yönlü çalışmalar yürütüleceğini ifade etti. Eskişehirli tüccar ve sanayicilere küresel pazarlarda daha çok 
imkan ve kazanç sağlamayı hedeflediklerini belirten Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler de, protokol ile 
Eskişehir ve İngiltere arasındaki ticari ilişkileri daha da sağlamlaştırmayı amaçladıklarını söyledi.
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TATARİSTANDA CUMHURBAŞKANI İLE TOPLANTI YAPILDI 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı’nın Tataristan Cumhuriyeti’nde 
düzenlediği organizasyon kapsamında Cumhurbaşkanı Rustam Nurgalieviç Minnihanov ile bir araya geldi. Cumhur-
başkanı Minnihanov’un kabul töreninde Tataristan Özerk Cumhuriyeti Kültür Bakanı Ayrat Sibagatullin,Türkiye Cum-
huriyeti Moskova Büyükelçisi Aydın Adnan Sezgin,  Vali Güngör Azim Tuna, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı 
Deniz Ersöz, Eskişehir Milletvekili Ruhsar Demirel, Konya Milletvekili Mustafa Kabakçı, Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Naci Gündoğan, ESO Başkanı Savaş Özaydemir de yer aldı. 

Kabul töreninde bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Minnihanov Türk heyetini Tataristan’da görmekten memnuniyet 
duyduğunu ifade ederek, iki ülke arasındaki dostluk ve kardeşlik bağlarının önemini vurguladı.Kazanda bulunan 
Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı heyeti ayrıca Cumhurbaşkanı Minnihanov’un düzenlediği resepsiyona da katıldı. 
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İŞBİRLİKLERİMİZE VARNA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI DA KATTIK 

Eskişehir Ticaret Odası, Bulgaristan’ın Varna Ticaret ve Sanayi Odası ile işbirliği protokolü imzaladı. İşbirliği anlaş-
masının imzaları Varna’da ETO Başkanı Metin Güler ve Varna Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ivan Tabakov tarafın-
dan atıldı. Törene ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar’ın yanı sıra Yönetim Kurulu da katıldı. Anlaşma sayesinde 
Varna’da ticaret yapmak isteyen veya yapan ETO üyelerine danışmanlık,ihracat rehberliği, lojistik ve ticari anlaş-
mazlık konusunda hukuki destek verilecek. Yine yatırım yapmak isteyen Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin ürününü 
satabileceği sektörler tespit edilip, işadamları karşılıklı olarak bir araya getirilecek. Eskişehir’de iş yapmak isteyen 
Varna Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine de aynı kolaylıklar sağlanacak. 

Tüccar ve sanayicilerimize destek oluyoruz

Törende bir konuşma yapan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Varna’nın çok önemli fırsatlara sahip 
olduğunu ifade ederek, Eskişehir’in makine, gıda, tekstil, yapı malzemeleri ve havacılık sektöründe önemli bir 
yere sahip olduğunu, bu doğrultudaki imkanlarını Bulgaristan ekonomisine yönlendirmeyi planladıklarını kaydetti. 
Varna Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ivan Tabakov, Bulgaristan’ın yatırımcılara çok önemli fırsatlar sunduğunu 
ifade ederek, Eskişehirli tüccar ve sanayicilere yardımcı olacaklarını, Eskişehirli ve Varnalı işadamlarını potansiyel 
müşterileri ile bir araya getireceklerini kaydetti.
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LİTVANYA BÜYÜKELÇİSİ İLE KARŞILIKLI TİCARET GÖRÜŞÜLDÜ

Litvanya Büyükelçisi Kestutis Kudzmanas karşılıklı ticaret 
imkanlarını değerlendirmek üzere Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen 
toplantıya Litvanya Büyükelçiliği Ataşesi Dovile Elvan, ETO 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar’ın yanı sıra ETO Yönetim 
Kurulu, Eskişehir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali, Hisarlar Group CEO’su Zafer Türker katıldı. 
Eskişehir’in havacılık sanayi, raylı sistemler, makine, gıda, 
yapı malzemeleri, maden ve tekstilde dünya ölçeğinde 
üretim kabiliyetine sahip olduğunu ifade eden Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, buna karşın Litvanya ile 
ticari ilişkilerimizin istenen noktada olmadığını kaydetti. 
Başkan Güler, “Beyaz eşya, otomotiv yan sanayi, makine, 
tekstil, mobilya ve seramik konusunda etkili işbirlikleri ya-
pabiliriz. Bu işbirliğinden hem Litvanyalı hem de Eskişehir-
li tüccar ve sanayiciler kazançlı çıkacaklardır ETO olarak 
ihracatımızın ve karşılıklı ticaretimizin gelişmesi için her 
türlü imkanı sağlamaya hazırız. Litvanya’nın ihtiyacı olan 
sektörleri tespit edip, o alanda imalat yapan üreticilerimi-
zi yönlendirebiliriz. Her iki ülkenin işadamlarını aynı masa 
etrafında buluşturmalıyız” diye konuştu.

Büyükelçi Eskişehirli işadamlarına çağrıda bulundu

Litvanya Büyükelçisi Kestutis Kudzmanas ise Eskişehir’in sanayisinin potansiyellerinden çok etkilendiklerini belir-
terek, Eskişehir’in birçok alanda Litvanya ile işbirliği yapabileceğini ifade etti. Büyükelçi Kudzmanas, 2015 yılında 
Eskişehir’e lojistik, demir yolu ve bazı sektörlerin temsilcilerinden oluşan bir heyetle birlikte gelmeyi planladıkla-
rını belirterek, özellikle tekstil, makine, petrokimya ve mobilyada işbirliğine açık olduklarını dile getirdi. Eskişehir 
Ticaret Odası üyelerinin Litvanya’da gerçekleştirilen fuarlara da katılmasını tavsiye eden Büyükelçi Kudzmanas, 
Eskişehirli tüccar ve sanayicileri Litvanya’da kendi sektörlerinde ticaret yapan firmalarla bir araya getirebilecek-
lerini kaydetti. 
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KOSOVALI VE ESKİŞEHİRLİ  İŞ ADAMLARI BİR ARAYA GELDİ

Eskişehir Ticaret Odası ile Eskişehir Sanayi Odası, Koso-
valı ve Eskişehirli tüccar ve sanayicileri bir araya getir-
di. Toplantının yanı sıra gıda, inşaat, mermer, lojistik, 
ısıtma-soğutma, enerji sektöründe faaliyet gösteren 
Kosovalı ve Eskişehirli firmaların birebir iş görüşme-
leri gerçekleşti. Toplantı ve iş görüşmelerine Eskişehir                
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir Sanayi Odası 
Başkanı Savaş M. Özaydemir, Kosova Türkiye Ticaret Oda-
sı (KTTO) Başkanı Ahmet Mithat Milli, Kosova Amerikan 
Ticaret Odası İcra Müdürü Arian Zeka, Kosova Ekonomi 
Odası Başkan Yardımcısı (OEK) Muhamet Ymeri de katıl-
dı. Toplantıda konuşan ve Eskişehir ile Kosova’nın dost-
luğun ve kardeşliğin bir adım ötesine geçerek birlikte 
daha fazla iş yapması gerektiğini ifade eden ETO Başkanı 
Metin Güler, bu kapsamda daha önce Kosova Ticaret ve 
Sanayi Bakan Yardımcısı Cüneyt Ustaibo’yu konuk ettik-
lerini, Prizren’de düzenlenen İş Forumuna katıldıklarını 
ifade ederek, Eskişehir’de gerçekleştirilen iş görüşmele-
rinin de karşılıklı ticaret olumlu yansıyacağını düşündük-
lerini söyledi.

Kosova ve Türkiye arasındaki ticaret daha da gelişecek

Toplantıda konuşan Kosova Türkiye Ticaret Odası (KTTO) Başkanı Ahmet Mithat Milli, Eskişehir’e gelen heyette 
birçok sektörden iş adamı bulunduğuna dikkat çekerek, bu sayede ikili ilişkileri geliştirerek, karşılıklı işbirliğine 
imza atmayı amaçladıklarını dile getirdi. Ahmet Mithat Milli, Türkiye ve Kosova arasında imzalanması planlanan 
serbest ticaret anlaşması ile her iki ülke arasındaki ticaret hacminin daha da gelişeceğini söyledi. Kosova Amerikan 
Ticaret Odası İcra Müdürü Arian Zeka ise Kosova’nın gelişmekte olan bir ülke olduğunu, ancak buna rağmen bir çok 
yatırımcının dikkatini çektiğini ve gelişme oranı olarak Dünya Bankası verilerine göre son 3 yılda 40 ülkeyi geride 
bıraktıklarını söyledi. Toplantı ve sunumların ardından Kosovalı ve Eskişehirli iş adamları sektörlerine göre birebir 
görüşmeler gerçekleştirerek yatırım ve karşılıklı ticaret imkanını değerlendirdiler.
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IRAK VE ESKİŞEHİR’İN EKONOMİSİ ETO’DA DEĞERLENDİRİLDİ 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası 
Kültür Başkenti etkinlikleri kapsamında Irak’tan şehrimize 
gelen Türkmen milletvekili, politikacı ve yöneticilerden 
oluşan heyet ile bir toplantı gerçekletirdi. Toplantıya, T.C 
Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Erşat Hürmüzlü, Türkme-
neli Partisi Genel Başkanı ve Milletvekili Riyaz Sarıkahya, 
Kerkük Türkmen Milletvekili Jale Neftçi, Türkmen Adalet 
Partisi Genel Başkanı Enver Bayraktar, Türkmen Millet-
vekili Fevzi Ekrem, Kerkük TSO Başkan Yardımcısı Nevzat 
Avcı, Türkmen Milli Eğitim Genel Müdürü Çetin Abdulke-
rim, Türkmen Aşiretler Genel Başkanı Fayzullah Sarıkahya, 
Türkmen Eski Muharipler Derneği Genel Başkanı Yaşar Van-
dawi ve çok sayıda Türkmen yönetici, politikacı da katıl-
dı. Toplantıda şehrimiz ticaret ve sanayisi hakkında bilgi 
veren Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, “Bundan 
sonraki aşamada yapmamız gereken, ilişkilerimizi daha da 
sıkılaştırarak, işbirliğini arttırmaktır. Şunu söylemeliyim ki 
hem şahsım hem de Eskişehir Ticaret Odası, global vizyo-
nu doğrultusunda Irak’taki kardeşleriyle bir arada olmak 
ve birlikte iş yapmak için her zamankinden daha heyecan-
lı, daha isteklidir. Biz Eskişehir Ticaret Odası olarak, hem 
üyelerimizin ve Eskişehir’in hem de Türkmen kardeşleri-
mizin kalkınması için her türlü desteğe hazırız” şeklinde 
konuştu.

Irak’tan gelen Türkmen heyeti adına konuşan Türk-
meneli Partisi Genel Başkanı ve Milletvekili Riyaz 
Sarıkahya ise, Eskişehirli işadamlarına Irak’ta yatı-
rım çağrısında bulunarak, her iki tarafın da kazanım 
sağlayacağı bir işbirliği geliştirebilmeyi umduğunu 
söyledi. Özellikle Irak’ta yaşanan değişim sonrası in-
şaat sektöründe bir çok fırsat bulunduğunu kaydeden 
Türkmeneli Partisi Genel Başkanı ve Milletvekili Riyaz 
Sarıkahya, Eskişehirli iş adamlarına bu noktada destek 
vermeye hazır olduklarını kaydetti.
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LÜKSEMBURG ANKARA BÜYÜKELÇİ İLE EKONOMİK İLİŞKİLER GÖRÜŞÜLDÜ

Lüksemburg’un Ankara Büyükelçisi Arlette Conzemius, kar-
şılıklı olarak yatırım imkanlarını değerlendirmek ve ticare-
ti geliştirmek adına Eskişehir Ticaret Odası’nda temaslarda 
bulundu. Gerçekleşen toplantıda Lüksemburg Büyük Dukalığı 
İzmir Fahri Konsolosu Emine Feyhan Yaşar, ETO Başkanı Me-
tin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ile yönetim kurulu 
ve meclis divanı da yer aldı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı 
Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın 40 farklı sektörde fa-
aliyet gösteren 15.000’i aşkın üyesi bulunduğuna dikkat çe-
kerek, “Dış ticaret bizim temel önceliğimizdir. Bu anlamda 
üyelerimizi farklı fırsatlarla buluşturmak ve işbirliği alanları 
oluşturmak istiyoruz. Lüksemburg’la hem ülkemizin, hem de 
Eskişehir’in karşılıklı ticaret rakamları yüksek değil. Dolayısıy-
la somut adımlar atarak Eskişehirli tüccar ve sanayicilerimize 
yeni imkanlar ve pazarlar sunmayı amaçlıyoruz” diye konuştu. 
Lüksemburg’un Ankara Büyükelçisi Arlette Conzemius ise, 

Lüksemburg’da makine ve çelik endüstrisinin çok önemli bir yere sahip olduğunu ifade ederek, ekonomik alanlarını 
çeşitlendirmek ve farklı sektörlere yönelmek niyetinde olduklarını kaydetti. Lüksemburg’un bir çok ülkeye komşu 
olması sebebiyle lojistik sektöründe de ilerleme kat ettiğini belirten Conzemius, biyoteknoloji, AR-GE ve inovas-
yon, bilişim ve internet sektörlerine ağırlık verdiklerini ve bu sektörlerde faaliyet gösteren firmalara ülke olarak 
büyük avantajlar ve imkanlar sağladıklarını söyledi. 

Yatırımcılara avantajlar ve imkanlar sağlıyoruz
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BOSNA HERSEK İLE KARŞILIKLI TİCARET MASAYA YATIRILDI

TÜRK VE MAKEDON İŞ DÜNYASI FORUMDA BULUŞTU

Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi Damir Dzanko, karşı-
lıklı ekonomik ilişkileri görüşmek üzere Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler ile bir araya geldi. Gerçek-
leştirilen ziyarette Vali Yardımcısı Günhan Yazar, ETO 
Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı da yer aldı. Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, görüşmede yaptığı 
konuşmada, Bosna Hersek’in ve Türkiye’nin ortak bir 
geçmişi ve köklü dostluk bağları bulunduğuna işaret ede-
rek, karşılıklı ekonomik ilişkilerin de ileriye taşınmasının 
gerekli olduğunu kaydetti. Bosna Hersek Ankara Büyü-
kelçisi Damir Dzanko ise, Eskişehir’in ticaret ve sanayide 
çok yönlü potansiyellere sahip olduğunu, birçok sektörde 
tecrübesi bulunduğunu ve bu imkandan yararlanmak is-
tediklerini vurguladı. Eskişehir ile iş yapacak sektörlerin 
belirlenmesi ve karşılıklı işbirliği yapılması konusunda 
rehberlik edebileceklerini kaydeden Damir Dzanko, Eski-
şehirli tüccar ve sanayicilere de Bosna Hersek’te yatırım 
yapmaları konusunda çağrıda bulundu. Dzanko ayrıca Es-
kişehirli ve Bosnalı iş adamlarını karşılıklı heyet olarak 
bir araya getirmeyi planladıklarını ifade etti.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Makedonya Başbakanı Nikola Gruevski’nin konuşmacı olarak yer aldığı 
Türkiye-Makedonya İş ve Yatırım Forumu’na katıldı. Toplantıya, Devlet Bakanı Hadi Nezir, Devlet Bakanı Furkan 
Çako, Yabancı Yatırımlardan Sorumlu Bakan Bill Pavleski, Makedonya’nın Türkiye Büyükelçisi Goran Taskovski, Es-
kişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Zeydan ve çok sayıda Eskişehirli tüccar ve sanayici katıldı. Makedonya ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ikili ilişkilerinin 
çok iyi durumda olduğu ve her geçen gün daha da geliştiğini ifade eden Makedonya Başbakanı Nikola Gruevski, 
Türkiye’yi Makedonya’nın dostu olarak gördüklerini ifade etti. Türkiye’nin Makedonya’nın gelişimine büyük katkı 
sağladığını ifade eden Gruevski, Eskişehirli tüccar ve sanayicilere Madekonya ekonomisi ve yatırım olanakları hak-
kında bilgi verdi. 
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ÇEÇENİSTAN BAŞBAKANI’NDAN ESKİŞEHİRLİ İŞ ADAMLARINA DAVET

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Rusya Federasyonu Çeçenistan Cumhuriyeti Başbakanı Ruslan Edelge-
riyev ve beraberindeki bakanlar ile karşılıklı ticareti görüşmek ve ekonomik ilişkileri geliştirmek adına bir araya 
geldi. İşbirliği yapmak amacıyla gerçekleştirilen toplantı ETO Yunus Emre Salonu’nda gerçekleşti. Toplantıda Çe-
çenistan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Hasan Hakimov, Ekonomi Kalkınma ve Ticaret Bakanı Muslim Huçiyev, 
Ziraat Bakanı Musa Dadayev, ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı da yer aldı. Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Türkiye’nin her zaman Çeçenistan’ı kardeş ve dost olarak gördüğünü belirterek,yakın 
dostluk bağlarının karşılıklı ticarete de yansıması gerektiğini kaydetti

Eskişehir’in ihracatını 5 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz

Çeçenistan ile karşılıklı ticaretin yok denecek kadar az olduğunu ifade eden ETO Başkanı Metin Güler, “Türkiye, 
dost ve kardeş ülkeleriyle büyüyecektir. İşbirliği yaptığı ülkeler geliştikçe Türkiye de gelişecektir. Biz bu düşünceye 
yürekten inanıyoruz. Çeçenistan’a da aynı vizyonla bakıyoruz. Eskişehir Ticaret Odası olarak Türkiye’nin 100’ncü 
yılında Eskişehir’in ihracatını 5 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz. Çeçenistan ile karşılıklı ticaretimizi geliştir-
mek için ETO olarak elimizden geleni yapmaya hazırız” diye konuştu. AB tarafından Rusya’ya ambargo uygulandı-
ğını ve AB üyesi olmayan ülkelerden ithal edilen ürünlere ihtiyaç duyduklarını ifade eden Çeçenistan Cumhuriyeti 
Başbakanı Ruslan Edelgeriyev, Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin bu fırsatı değerlendirmesi gerektiğini ifade etti. 
Tekstil, tarım makineleri, gıda maddeleri, yapı elemanları ve kimyasalları, beyaz eşya sektörlerinde Eskişehirli tüc-
car ve sanayicilerle ortak iş yapabileceklerini ifade eden Çeçenistan Cumhuriyeti Başbakanı Ruslan Edelgeriyev, bu 
sektörlerde faaliyet gösteren ETO üyelerini heyet olarak Çeçenistan’a davet etti. Çeçenistan heyeti toplantının ar-
dından ETO dış ticaret yetkilileri ile birlikte Turan Tarım ve Antınbilek Tarım Makineleri’nde incelemelerde bulundu. 
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A.B.D. MÜSTEŞARI İLE PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ 

Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müsteşarı Jonathan Henick, karşılıklı ekonomik, 
kültürel ve soysal ilişkileri değerlendirmek üzere Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ile bir araya geldi. 
Görüşme 7 Kasım Cuma günü ETO’da gerçekleşti. Görüşmede ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara da yer aldı. 
Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müsteşarı Jonathan Henick, Eskişehirli iş dünyası-
nın da talep ve beklentilerinin önemli olduğunu kaydeden Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Basın ve Halkla 
İlişkiler Müsteşarı Jonathan Henick, ETO ile hem kültürel hem de ticari olarak ortak proje üretmekten mutluluk du-
yacaklarını kaydetti. Jonathan Henick ayrıca ABD Büyükelçiliği olarak Eskişehirli tüccar ve sanayiciler ile Amerikalı 
iş adamlarını bir araya getirmek için gayret göstermekten memnuniyet duyacaklarını ifade etti.

BOSNA HERSEK’TE TEMASLAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı tarafından gerçekleştirilen resmi 
programla gittiği Saraybosna’da meslek örgütlerini ziyaret ederek karşılıklı işbirliğinin geliştirilmesi yolunda yapı-
lacak çalışmaları mevkidaşları ile değerlendirdi. ETO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Süleyman Kutlu’nun da katıldığı 
ziyaretlerle Bosna Hersek Ekonomi Odası Başkanı Avdo Rapa ve Bosna Hersek Dış Ticaret Odası Başkanı Ahmet Egrlic 
ile bir araya gelen Güler, geçmişte olduğu gibi gelecekte de işbirliğinin her iki tarafa da güç katacağını ifade etti.
Bosna Hersek Dış Ticaret Odası Başkanı ve DEİK Türk 
Bosna Hersek İş Konseyi Eş Başkanı Ahmet Egrlic’i 
ziyaretinde karşılıklı ticaret hacmine değinen Gü-
ler, “Bosna Hersek’le ticaretimiz ne yazık ki sürdü-
rülebilir bir eğilime sahip değil. Bu durumun pozitif 
bir görünüme kavuşması için Odalara büyük görev 
düşüyor” şeklinde konuştu. Bosna Hersek Ekono-
mi Odası Başkanı Avdo Rapa ile de bir araya gelen 
Güler, karşılıklı ticaret hacminin gelişmesi yolunda 
atılacak adımları değerlendirdi. Saraybosna Ticaret 
Müşaviri Bilgehan Caner’le de bir araya gelen Güler, 
ETO üyelerinin yararlanabileceği fırsatlar konusun-
da bilgi aldı.
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RODOP TİCARET VE SANAYİ ODASI İŞBİRLİĞİ DEĞERLENDİRİLDİ 

ETO HEYETİ MACARİSTAN’DA 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar ile meclis divanı ve yöne-
tim kurulu üyelerinden oluşan bir heyetle, Yunanistan 
Gümülcine’de Rodop Ticaret ve Sanayi Odası’na bir 
ziyaret gerekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette Rodop 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve Dış 
Ticaret Bölüm Başkanı İbrahim Halil Hasan ve yöne-
tim kurulu üyeleri ile bir araya gelen Eskişehir Ticaret 
odası heyeti, çalışmaları hakkında bilgi verdi ve Ro-
dop Ticaret ve Sanayi Odası’yla işbirliği imkanlarını 
istişare etti. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir’in ihracatının 2 milyar dolara ulaştı-
ğını ve birçok sektörde Rodop Ticaret ve Sanayi odası 
ile ortak iş yapabileceğini dile getirdi. Eskişehir’in 
gıda, makine, tekstil, beyaz eşya, inşaat malzemeleri 
ve maden sektöründe önemli tecrübeleri bulunduğu-
na dikkat çeken ETO Başkanı Metin Güler, bu anlamda 
Eskişehirli iş adamlarının Yunanistan ile iş yapmaya 
hazır olduğunu ifade etti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler beraberindeki heyet ile birlikte, Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası 
Türk Macar Bölümü Yönetim Kurulu Başkanı Andras Rev ile bir araya geldi. Toplantıya ETO Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Koşar, Kerem Can Apaydın, Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası Türk Macar Bölümü 
Başkan Yardımcısı Jozsef Kovacs, Uluslararası İlişkiler Bölge Müdürü Andras Biro, Macaristan Yatırım ve Ticaret Ajan-
sı Ortadoğu ve Afrika Bölüm Direktörü Andras Hajdu katıldı. Ayrıca Türk Macar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat 
Karakuş ve Türk Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Seda Sevgi de toplantıda hazır bulundu. Toplantıya katılan kurum ve 
kuruluşların tanıtımları sonrasında Macaristan ülke ticareti, yatırım imkânları, ticaret fırsatları hakkında bilgiler 
verildi. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, toplantıda ETO ve kentimizin ticari yapısı hakkında bilgi verdi. 
Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası Türk Macar Bölümü Yönetim Kurulu Başkanı Andras Rev ise, Eskişehir Ticaret 
Odası ile ortak hareket ederek başarılı ve hedef odaklı karşılıklı iş birliği için ön görüşmelerin yapıldığını belirte-
rek, güz döneminde Eskişehir’den iş adamları heyetini Budapeşte’deki tüccar ve sanayiciler ile bir araya getirmeyi 
planladıklarını dile getirdi.
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İTALYA’NIN ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ  ZİYARET EDİLDİ 

ETO HEYETİ MAKEDONYA’DA TEMASLARDA BULUNDU 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı 
A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ha-
lil İbrahim Ara ile Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Zeyrek, 
Birol Dindar ve Hakan Işık’tan oluşan ETO heyeti, İtalya 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Gianpaolo Scarante’yi zi-
yaret etti. İtalya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği’nin Ti-
caret Ataşesi Emilio Sessave Ticaret Bölümü Müdürü Fran-
cesco Varriale’nin de hazır bulunduğu görüşmede konuşan 
Büyükelçi Scarante, Eskişehir Ticaret Odası’nın İtalya 
Büyükelçiliği’nin Türkiye’deki en önemli partnerlerinden 
olduğunu ifade ederek, Muhabir Konsolosluk ve Vize Ofi-
si gibi stratejik çalışmaların başarılı bir biçimde yürütül-
mesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Güler ayrıca 
bu yıl içinde ETO üyesi 103 tüccar ve sanayiciye ticari ve 
uzun süreli vize sağlandığını söyledi. Başkan Güler, devam 
edecek bu hizmetin Eskişehir ticaret ve sanayisine değer 
katacağını sözlerine ekledi.

Eskişehir’in İtalya ile olan ilişkilerinde Eskişehir Ticaret 
Odası’nın rolünü önemsediğini belirten Büyükelçi Scaran-
te, gelecekte sürdürülecek başarılı işbirliklerinin her ikita-
raf için de önemli olduğunu ifade etti. Toplantıda konuşan 
Başkan Güler, Eskişehir’in 2014 yılının ilk 5 ayında İtal-
ya’ya gerçekleştirdiği ihracatın geçen yıla oranla %36’lık 
bir artış gösterdiğini, bu sevindirici gelişmenin yanında ti-
cari ilişkilerin istikrarlı bir biçimde sürdürülebilmesinin de 
büyük önem arz ettiğini belirtti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Makedon-
ya temasları kapsamında Üsküp Büyükelçiliği Müsteşarı 
Sinan Altay’la bir araya geldi. ETO Başkanı Metin Güler 
toplantıda, Makedonya ve Eskişehir arasındaki ekonomik 
ilişkilerin halen çok yüksek düzeyde olmadığını ve karşı-
lıklı ticareti geliştirmek için kalıcı adımlar atılması ge-
rektiğini kaydetti. Makedonyalı iş adamları ile Eskişehirli 
tüccar ve sanayicilere karşılıklı imkanlar sunabilmek için 
her türlü fırsatı titizlikle değerlendireceklerini kayde-
den Güler, Üsküp Büyükelçiliği Müsteşarı Sinan Altay’a 
Eskişehir ticaret ve sanayisi hakkında bilgi verdi. 
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MAKEDONYA’DA YATIRIM AJANSI İLE TOPLANTI YAPILDI 

KOSOVA’DA PRİZREN İŞ FORUMUNA KATILDIK 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis üyeleri ve Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinden oluşan 
20 kişilik bir heyetle Makedonya’nın başkenti Üsküp’te temaslarda bulundu. Makedonya Cumhuriyeti Yatırım Ajan-
sı yetkilileri ile bir araya gelen Başkan Güler, Makedon hükümeti danışmanı Igor Velevski ve ekibiyle bir toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıya ETO Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Urlu, Eskişehir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali ve ETO heyeti de katıldı. Toplantıda ETO heyetine Makedonya’nın sahip olduğu ekonomik imkanlar ve 
yatırım iklimi konusunda bilgi verildi. Toplantıda konuşan Başkan Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın, Türkiye’nin 
500 milyarlık ihracat hedefinde Eskişehir’in üzerine düşen sorumluluğu yerine getirebilmesi için irade sergilediğini 
ifade etti.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Urlu, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali ve beraberindeki meclis üyelerinden oluşan heyetle birlikte Kosova’nın Prizren kentinde düzenlenen 
Yerel Ürünler Fuarı ve Prizren İş Forumu’na katıldı. İlki bu yıl düzenlenen programa Kosova Cumhuriyeti Başbakanı 
Hashim Thaqi, Devlet Bakanı Mahir Yağcılar, Dışişleri Bakanı Enver Hoxhaj, Maliye Bakanı Besim Beqaj,Prizren Bele-
diye Başkanı Ramadan Muja ile çeşitli ülkelerden gelen ticari heyetlerin katıldı. İlki düzenlenen Prizren İş Forumun-
da, foruma katılan yabancı iş insanlarına  Kosova’nın iş ve yatırım iklimi tanıtıldı. Kosova Yatırım Ajansı ile çeşitli 
özel sektör temsilcilerinin sunumlarıyla gerçekleşen temasların ardından Başkan Güler, Forum Başkanı Levent Buş 
ve Devlet Bakanı Mahir Yağcılar’la birer görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede Kosova ve Eskişehir arasındaki karşılıklı 
ticaret ve yatırımın geliştirilmesi için atılacak adımlar görüşüldü.

90



Küresel Temaslar

BULGARİSTAN’DA TEMASLAR SAĞLADIK  

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Bulgaristan temasları kapsamında Meclis Başkanı A. İskender Bayar, 
yönetim kurulu ve meclis divanından oluşan heyet ile birlikte Doğu Bulgaristan Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Fikret İnce ile bir araya geldi. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir’de yaşayan Bulgaris-
tan kökenli birçok vatandaşımızın bulunduğunu, dostluk ve akrabalık bağlarımızın çok güçlü olduğunu ancak buna 
karşın Eskişehir’in Bulgaristan’a olan ihracatının hala istenilen düzeyde olmadığını ifade etti. ETO’nun Bulgaristan 
temasları kapsamındaki bir diğer durağı ise Türkiye Cumhuriyeti Burgaz Başkonsolosluğu oldu. Başkan Metin Güler, 
beraberindeki heyet ile birlikte Türkiye Cumhuriyeti Burgaz Başkonsolosu Niyazi Evren Akyol ile bir toplantı ger-
çekleştirdi. ETO Heyeti, Bulgaristan temasları kapsamında Ziraat Bankası Varna Şubesi’nde de bir toplantı gerçek-
leştirdi. Banka müdürü Fazilet Çavdar ile görüşen ETO heyeti, bölgede ticaret yapan işadamlarına sunulan imkanlar 
ve bankacılık kanunu hakkında bilgi aldı.

PARİS’TE ESKİŞEHİR’İN YAN SANAYİ SEKTÖRÜNÜ TANITTIK 

Eskişehir Ticaret Odası, üyelerine yeni pazarlar bulmak ve şehrimizin ihracatını geliştirmek için gerçekleştirdiği 
organizasyonlara bir yenisini daha ekledi. ETO, Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen dünyanın en önemli yan 
sanayi fuarı olan MIDEST’te stant açarak Eskişehir’in firmalarını ve markalarını tanıttı. Birleşik Krallık’tan ABD’ye; 
Fas’tan Macaristan’a çok sayıda ülkenin katılımıyla düzenlenen fuarda, dünya yan sanayi piyasası bir araya geldi. 
Yüz binlerce profesyonel ziyaretçinin binlerce firma ile buluştuğu organizasyonda, ETO standı altında Eskişehirli 
firmalar ürünlerini tanıtma imkanı buldular. ETO standında Eskişehirli imalatçılardan Anot Makine, Aydıngör Maki-
ne, Düşlersan Plastik ve Gürbüz Makine yer aldı. Fuarda ayrıca ETO bünyesindeki dış ticaret uzmanları tarafından 
yabancı misyon temsilcilerine Eskişehir ticaret ve sanayisini anlatan bir sunum yapılarak, şehrimizin ekonomik 
potansiyeli aktarıldı. Fuarda Eskişehir Ticaret Odası’nı Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koşar temsil etti.
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PRİZREN YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI’NI ZİYARET ETTİK  

DÜNYA GIDA SEKTÖRÜ PARİS SIAL FUARINDA BULUŞTU  

ETO Başkanı Metin Güler, beraberindeki heyet ile birlikte, Kosova Yöresel Ürünler Fuarı’na katılım sağladı. Kosova 
Yöresel Ürünler Fuarında, Kosova’da üretilen makineden gıdaya, tekstilden inşaat malzemelerine kadar geniş bir 
yelpazede üretim altyapısı tanıtıldı. Fuarı inceleyen ETO heyeti, çeşitli temaslarda bulunarak Kosova’daki işbirliği 
fırsatlarını değerlendirdi.

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinden oluşan 12 kişilik heyet, Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen Uluslararası 
SIAL Gıda, İçecek, Gıda Ekipmanları, Teknolojileri ve Hizmetleri Fuarı’na katıldı. Dünyada gıda inovasyonu konu-
sunda en büyük fuar kabul edilen Paris SIAL Fuarı’nda 6000 katılımcı firma 200 ayrı ülkeden 160.000 profesyonel 
ziyaretçi ile buluştu. Dünya gıda pazarının buluştuğu fuar kapsamında, Paris Ticaret Başmüşavirliği tarafından 
düzenlenen bir brifing ile ETO heyetine bilgi verildi.

Brifingde Paris Ticaret Baş müşaviri Müge Varol Ilıcak, Ticaret Müşaviri Mehmet Cem Topbaş, Türk Fransız Ticaret 
Odası Başkanı Selçuk Önder ve MÜSİAD Paris Başkanı Hakan Kalaycı, Eskişehir Ticaret Odası üyelerine Fransa’da 
ticaret koşullarını ve imkanlarını anlattı. ETO heyeti brifingin ardından ikili görüşmeler de gerçekleştirdi. Bu yıl 
düzenlenen SIAL Fuarı’nda Türkiye partner ülke olmasının yanı sıra, 5 ayrı holde toplam 10.000 m2 sergi alanıyla 
yer aldı.
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HONG KONG, AYDINLATMA ÜRÜNLERİ FUARINA KATILDIK 

Eskişehir Ticaret Odası üyeleri Uzak Doğu’da fuar ziyareti kapsamında Hong Kong Aydınlatma Fuarı’na da katıldılar. 
Fuar kapsamında bin firma tarafından açılan stantlarda, reklam, ticari ve ev aydınlatmasına yönelik ekipman ve 
aksesuarla tanıtıldı. ETO üyeleri fuarda firma temsilcileriyle bire bir görüşme ve sektörel bağlantılar yapma fırsatı 
buldular. Her iki fuar organizasyonunda ETO heyetine Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Alp de eşlik etti.

MOBİLYA DÜNYASININ KALBİ MİLANO’DA ATTI  

Eskişehir Ticaret Odası üyeleri, İtalya’nın Milano kentinde düzenlenen 53. Uluslararası Mobilya Fuarı’na katılım 
sağladılar. Yüzlerce uluslararası ve İtalyan firmanın yer aldığı fuarda ETO üyeleri, gerçekleştirdikleri incelemelerin 
ardından İtalya’nın en ünlü mobilya üreticilerinden R 1920 firmasını ziyaret ederek, tasarımdan tüm aşamalarına 
mobilya üretimini incelediler. 

Como Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı İtalya’nın önde gelen mobilya firmaları ile ikili iş görüşmeleri de gerçekleşti-
ren ETO üyeleri, sektördeki son gelişmeleri yerinde görme imkanı yakaladılar. Dünya mobilya sektörünün nabzının 
attığı Milano Mobilya Fuarı’nda şehrimizin tüccar ve sanayicileri bu sayede yeni ufuklar kazandılar. 
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ETO ÜYELERİ ÇİN CANTON İHRAÇ ÜRÜNLERİ FUARI’NDA 

ETO üyeleri Çin Halk Cumhuriyeti’nin Guangzhou şehrinde düzenlenen Canton İhraç Ürünleri Fuarına katıldılar. 
Asya’nın en büyük dünyanın ise 3’ncü büyük fuar organizasyonlarından biri olan, on binlerce firmanın yüz binlerce 
profesyonel ziyaretçi ile buluştuğu fuarda Eskişehir Ticaret Odası üyeleri sektörlerindeki son yenilikleri takip etme 
imkanı buldular.
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AB Bilgi Merkezi

Eskişehir Ticaret Odası bünyesindeki AB Bilgi Merkezi, AB Delegasyonu işbirliği ile dünyaca ünlü Yunan besteci ve 
piyanist Eleni Karaindrou’nun katıldığı bir söyleşi düzenledi. Anadolu Üniversitesi AKM Oda Tiyatrosu Salonu’nda 
gerçekleşen“Kültürlerarası Diyalog Görüntünün Şiiri” isimli söyleşiye konuşmacı olarak Ünlü şair ve çevirmen Prof. 
Dr. Cevat Çapan, Anadolu Üniversitesi’nden  Prof. Dr. İbrahim Naci Güçhan, Yrd. Doç. Dr. Erhan Akdemir katıldı. ETO 
Başkanı Metin Güler, Eleni Karaindrou ve Prof. Dr. Cevat Çapan gibi değerli isimleri Eskişehirlilerle buluşturmaktan 
mutluluk duyduklarını söyledi. Söyleşide konuşan Eleni Karaindrou, Türkiye’yi çok sevdiğini ve Türk sinemasının 
çok kaliteli yönetmenleri olduğunu söyledi. Dili olmadığı ve herhangi bir çeviriye ihtiyaç duyulmadığı için müziği 
seçtiğini ifade eden Karaindrou, eserlerini yaratırken şiirden ilham aldığını söyledi. 

Birçok Yunan şairin şiirini Türkçeye çevirdiğini belirten Prof. Dr. Cevat Çapan, farklı dilleri konuşan Türkiye ve 
Yunanistan’ın ortak dilini sinema ve müzikle keşfettiğini, Theo Angelopoulos’un filmleri ve Eleni Karaindrou’nun 
müzikleri ile iki ülke arasında ortak bir dil oluştuğunu söyledi. 

ELENİ KARAİNDROU VE CEVAT ÇAPAN SÖYLEŞİDE SANATSEVERLERLE BULUŞTU
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Yunan besteci-piyanist Eleni Karaindrou Eskişehir Ticaret Odası 
bünyesindeki AB Bilgi Merkezi, AB Türkiye Delegasyonu ve 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası işbirliği ile 
sahne aldı. 14 Kasım Cuma günü Atatürk Kültür Sanat ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen konsere Eskişehirli sanatseverler 
yoğun ilgi gösterdi. Konser öncesinde bir konuşma yapan 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ETO olarak 
Eskişehir’e karşı yalnızca ekonomik değil kültürel alanda da 
sorumluluk hissettiklerini, bu anlayış ile dünya müziğinin 
önemli ismini Eskişehirlilerle bir araya getirmekten mutluluk 
duyduklarını söyledi. Müziğin dilinin evrensel olduğunu 
belirten ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehirli sanatseverleri 
evrensel nitelikteki bir etkinlikte buluşturmaktan gurur 
duyduklarını ifade etti. 

Yoğun ilgi nedeniyle tüm salonun dolduğu ve bazı izleyicilerin 
ayakta kaldığı konser de Yunan besteci - piyanist Eleni 
Karaindrou, Şef Ender Sakpınar yönetimindeki Büyükşehir  
Belediyesi Senfoni Orkestrası ile birlikte en sevilen eserlerini 
seslendirdi. Sahnede Eleni Karaindrou’ya mandolinde 
Aristotles Dimitriadis, akordeonda Larysa Zhykhareva, obuada 
Evangelos Christopoulos, piyanoda Natalia Michailidou eşlik 
etti. Konserde Karaindrou’nun By the Sea (Denize Karşı), On 
the Road (Yolda), The Weeping Meadow (AğlayanÇayır), Valse 
(Vals), Eternity Theme (Sonsuzluk) gibi dünyaca beğenilen 
eserleri başta olmak üzere toplam 27 eser seslendirildi. Eleni  
Karaindrou daha önce dünyanın en önemli orkestralarından    
sayılan Stuttgart Orkestrası,Düseldorf Senfoni Orkestrası,                                                                                    
Zürih Senfoni Orkestrası, Santa Cecilla Ulusal Akademi 
Orkestrası ve Tayvan Senfoni Orkestrası ile de sahne                                                         
almıştı. Karaindrou ayrıca En iyi Avrupalı Besteci ödülüne 
ve Avrupa’nın Oscar’ı kabul edilen Felix ödülüne de layık                                                                                                    
görülmüştü.

ELENİ KARAİNDROU’DAN ESKİŞEHİR’DE MUHTEŞEM KONSER

Türk ve Yunan müzisyenler aynı sahnede
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AB Bilgi Merkezi

Festival kapsamında 33. İstanbul Film Festivali’nde FIPRESCI ödülüne layık görülen, Kazım Öz imzalı ‘Bir varmış Bir 

yokmuş’  gösterimi yapılırken Estonya’dan,  macera dolu bir animasyon filmi olan “Limon Lisa “ ve Avusturya’dan 

“Makondo”, Danimarka’dan “Merhamet, Merhamet” ve Macaristan’dan “Beyaz Tanrı” da yine çocuklara özel filmler 

olarak festival kapsamında ekrana geldi. Ayrıca Eskişehir AB Bilgi Merkezi etkinlik bünyesinde stant açarak hem 

İnsan Hakları Film Festivali hakkında hem de Merkezin yürüttüğü faaliyetler ve yapılan çalışmalar hakkında ziya-

retçilere bilgiler aktararak Avrupa Birliği yayınlarını dağıttılar.

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde faaliyet gösteren AB 

Bilgi Merkezi ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonun ta-

rafından Türkiye’deki, AB Üye Ülkeleri ve kültür merkez-

lerinin katkıları ile düzenlediği 4. AB İnsan Hakları Film 

Günleri Anadolu Üniversitesi Sinema Anadolu’da gerçek-

leşti. Üç günlük halka açık festival kapsamında arasın-

da Türkiye’nin de bulunduğu AB’ye üye 16 ülkeden 17 

film gösterimi ile, öğrenciler, insan hakları savunucuları,       

sinemaseverler insan hakları temalı filmleri ve belgesel-

leri izleme fırsatı yakalamış oldu. 

4. AB İNSAN HAKLARI FİLM GÜNLERİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU

98



AB Bilgi Merkezi

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi de dahil olmak üzere, Türkiye’nin 20 kentin-
den 120 öğrenci, akademisyen, düşünür ve gazeteci, 23-25 Kasım 2014 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen “Benim 
Haklarım, Benim Kimliğim: Din, İnanç ve Vicdan Özgürlüğü” başlıklı AB Gençlik Forumunda bir araya geldi. AB Tür-
kiye Delegasyonu Maslahatgüzarı Bela Szombati ile Bursa Metropoliti ve Heybeliada Aya Triyada Manastırı Başrahibi 
Profesör Elpidophoros Lambiriniadis Eminansları katılımcıları 24 Kasım sabahı İstanbul Feriye restoranında karşıla-
dılar. Etkinliğin kapanış tartışmaları ise 25 Kasım günü, tarihi Heybeliada Ruhan Okulunda gerçekleştirildi. Eskişehir 
Avrupa Birliği Bilgi Merkezi foruma Koordinatör Gökhan Çobansoy ve beş temsilci ile katkı sağladı.

ÖĞRENCİLER DİN, İNANÇ VE VİCDAN ÖZGÜRLÜĞÜNÜ TARTIŞTILAR
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AB Bilgi Merkezi

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde yer alan Avrupa Birliği Bilgi Merkezi’nin temsilcileri, Trabzon’da düzenlenen 
Avrupa Kadın Forumu’na katıldı. Türkiye’nin 18 farklı ilinden 110 kadın, akademisyenler ve gazeteciler 12-14 Kasım 
tarihleri arasında “Eşitlik Haklar Özgülük” temalı foruma katılırken,  AB Türkiye Delegasyonu Siyasi İşler, Basın ve 
Enformasyon Bölümü Başkan Yardımcısı Sn. Andreea Schmidt konuşmacı olarak yer aldı. 

1996 yılında kurulan ve halen Türkiye’nin 21 ilinde aktif çalışan AB Bilgi Merkezleri Ağı ile işbirliği içerisinde, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından düzenlenen forumda konuşan AB Türkiye Delegasyonu Siyasi İşler Basın ve 
Enformasyon Bölümü Başkan Yardımcısı Andreea Schmidt, asıl hedefin cinsiyet eşitliğini sağlamak olduğunu söyledi. 
AB olarak kadınların çalışma hakkı ve şiddete karşı sıfır toleransa karşı ciddi mücadele verdiklerini belirten Schmi-
dt, kadınların karar verme süreçlerinde de yeterince temsil edilmesi gerektiğini ifade etti. Eskişehir  Avrupa Birliği 
Bilgi Merkezi foruma 8 temsilci ile katkı sağladı.

KADINLAR TRABZON’DA HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİNİ TARTIŞTILAR
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AB Bilgi Merkezi

AB Bilgi Merkezleri Koordinasyon Toplantısı, Ankara’da TOBB Birlik Binası’nda gerçekleştirildi. Toplantıya AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Stefano Manservisi, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Faik Yavuz, Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler katıldı. Toplantıda konuşan AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Stefano Manservisi, 
bugün itibariyle 21 bilgi merkezi, 14 AB dokümantasyon merkezine sahip olduklarını,bu sayede 38 şehirde 2 milyon 
700 bin insan ile iletişim kurduklarını söyledi.

Eskişehir AB Bilgi Merkezi son derece faal

Toplantıda AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Stefano Manservisi ile ETO Başkanı Metin Güler bir araya gele-
rek,Eskişehir AB Bilgi Merkezi’nin faaliyetlerini değerlendirdiler. Başkan Metin Güler, Eskişehir AB Bilgi Merkezi’nin 
60 etkinlikte, öğrenciden sivil toplum kuruluşlarına kadar 16 binden fazla kişiye ulaştığını kaydetti. AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Manservisi, ETO bünyesinde çalışmalarını sürdüren Eskişehir AB Bilgi Merkezi’nin son derece 
etkin faaliyet gösterdiğini, bu bağlamda 21 AB Bilgi Merkezi arasında en aktif kuruluşların başında geldiğini dile 
getirdi. AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Stefano Manservisi Eskişehir AB Bilgi Merkezi’nin çalışmalarından 
ve desteğinden dolayı Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e teşekkür etti. 

AB Türkiye Delegasyonu tarafından AB Bilgi Merkezleri Ağı işbirliğinde Erzurum’da 3. 
Avrupa Gençlik Forumu gerçekleştirildi. Forumun açılış konuşmalarını Erzurum Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Saim Özakalın, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 1. 
Müsteşarı Stefano Fantaroni,  Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi János Hóvári tarafın-
dan yapıldı. Düzenlenen forumda Eskişehir, Kocaeli, Antalya, İzmir, Burdur, Sakarya ve 
Erzurum’dan 75 üniversite öğrencisi AB’de Temel Haklar,Yerel ve Ulusal Kimlik, Kişisel 
Kimlik konularında düzenlenen eğitim oturumların da akademisyen ve uzman konuşma-
cılar eşliğinde atölye çalışmalarında tartışma imkanı buldular.   Eskişehir Osmangazi ve 
Anadolu Üniversitesinden on altı öğrenci Eskişehir AB Bilgi Merkezi tarafından seçilerek 
Erzurum’da foruma katıldı. Eskişehir’i temsil eden öğrenciler aktif katılımları ile et-
kinliğin birinci ve ikinci gününde sunum ve konuşmalar gerçekleştirerek Avrupa Gençlik 
Forumunda şehrimizi temsil ettiler. 

AB TÜRKİYE DELEGASYONU BAŞKANI MANSERVİSİ’DEN ETO’YA ÖVGÜ

3. AVRUPA GENÇLİK FORUMU ERZURUM’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AB Bilgi Merkezi

Eskişehir Ticaret Odası (ETO) bünyesinde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi ve Anadolu Üniversitesi Erasmus Kulü-
bü işbirliğinde 26 Mart 2013 tarihinde Çukurhisar İlkokulu bahçesinde Kültürel Farkındalık isimli AB Tanıtım Günü 
etkinliği gerçekleştirildi.

Farklı kültürlerin birbirini tanıması ve yakınlaşması için düzenlenen organizasyonda, Avrupa Birliği hakkında yıl 
içinde yapılan çalışmalar hakkında öğrencilere bilgi verildi. Etkinlikte Polonya, Litvanya, İtalya, Karadağ, Fransa, 
İspanya Macaristan’dan gelen Erasmus’lu öğrenciler kendi ülke ve kültürlerini yerel kıyafetleri ve çeşitli kostümler 
eşliğinde kültürlerini tanıtma fırsatı bulurken, Çukurhisarlı öğrenciler ve velileri keyifli vakit geçirdiler.

Etkinlik kapsamında  halkı bilinçlendirici yarışmalar, oyunlar, sokak şovları, öğrenciler için yüz boyama oyunları 
ile birlikte bir dizi etkinlikler yapıldı. Etkinlikte Avrupa Birliği yayınları, hikâye kitapları ve çeşitli hediyeler de 
dağıtıldı.

AVRUPALI ÖĞRENCİLER ÇUKURHİSAR’DA KENDİ KÜLTÜRLERİNİ TANITTI
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Ulusal ve Bölgesel Temaslar

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve Odamızın TOBB Delegeleri, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin 70’nci Mali Genel Kurulu’na katılım sağladı. Ankara’da TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde (ETÜ) gerçekleştirilen mali genel kurulda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan ile çok sayıda ku-
rum ve kuruluşun temsilcisi yer aldı. Soma ‘da yaşanan felaket için yapılan saygı duruşuyla başlayan Genel Kurul’da 
multivizyon gösterisi ile yapılan faaliyetlerde anlatıldı.

ETO TOBB GENEL KURULU’NA KATILDI
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Ulusal ve Bölgesel Temaslar

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı Oda ve Borsa Başkanları ile Ticaret Odaları Konsey Üyeleri Ankara’da ger-
çekleştirilen 7’inci Ticaret ve Sanayi Şurası’na katıldı.Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki bakanlar ile 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yer aldığı toplantıda Eskişehir Ticaret Odası’nı Başkan Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu temsil etti. 

TİCARET VE SANAYİ’NİN TEMSİLCİLERİ ANKARA’DA BİR ARAYA GELDİ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı İskender Bayar ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Süleyman Kutlu ile birlikte, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin Ankara’da gerçek-
leştirilen Ticaret Odaları Konseyi Toplantısı’na ka-
tıldı. Toplantı TOBB Birlik Binası’nda gerçekleşti-
rildi. Konsey ve Bölge Hazırlık Toplantısı alt başlığı 
adı ile gerçekleştirilen toplantıda ülke ve bölgesel 
ekonomi hakkında değerlendirilmelerde bulunul-
du. Ülkemiz ekonomisinin bugünü ve yarınının da 
değerlendirildiği toplantıda, tüccar ve sanayicile-
rinin gözünden sorunlar ve çözüm önerileri de dile 
getirdi.

TİCARET ODALARI KONSEYİ TOPLANTISI’NDA ESKİŞEHİR’İ TEMSİL ETTİK

105



Ulusal ve Bölgesel Temaslar

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Ankara’da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında gerçekleştirilen TOBB Ticaret Konseyi toplantısına katıldı. 

TOBB Birlik Binası’nda düzenlenen toplantıda Meclis Başkanı A. İskender Bayar da yer aldı. Toplantıda tica-
ret odaları tarafından bölgenin ekonomik durumları değerlendirilirken, ticaret ve sanayiye yönelik atılabi-
lecek adımlar, yapılabilecek olan yatırımlar ve 2015 yılına dair beklentiler görüşüldü. 

TOBB TİCARET KONSEYİ ANKARA’DA TOPLANDI

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve Yönetim Kurulu ile birlikte Anka-
ra’da Kalkınma Bakanlığı’nda temaslarda bulundu. Kalkınma Bakanlığı Yıllık Programlar ve Konjonktür Değerlen-
dirme Genel Müdürü Salih Köse ile bir araya gelen heyet, Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü projeler hakkında 
bilgi verdi. Kalkınma Bakanlığı Yıllık Programlar ve Konjonktür Değerlendirme Genel Müdürü Salih Köse ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

KALKINMA BAKANLIĞI YETKİLİLERİ İLE PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ  
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Ulusal ve Bölgesel Temaslar

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ilçe eko-
nomisi hakkında bilgi almak üzere Emirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası’na bir ziyaret gerçekleştirdi. Ger-
çekleşen ziyarette Başkan Güler, Emirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı H.İbrahim Aktepe ile bir araya 
geldi. Ziyarete ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim 
Ara da eşlik etti. Görüşmeden duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Emirdağ TSO Başkanı Aktepe, ETO Başka-
nı Metin Güler’e teşekkür ederek, Emirdağ  ekono-
misini hakkında bilgi verdi

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, beraberin-
deki heyet ile birlikte Afyonkarahisar TSO’ya bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Başkan Güler’e ziyarette ETO Başkan 
Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara,Meclis 
Üyesi Fatih Keskin eşlik etti. Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda Başkan Hüsnü Serteser ile bir araya 
gelen ETO Başkanı Güler, bölge odaları olarak işbirli-
ği yapmak gerektiğine dikkat   çekerek, bölge ekono-
misine katkı sağlayacak projeler için Eskişehir Ticaret 
Odası’nın üzerine düşen görevi yapmaya hazır olduğunu 
söyledi. Afyonkarahisar TSO Başkanı Serteser ise, görüş-
meden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Afyonkara-
hisar ekonomisi hakkında bilgi verdi. 

BAŞKAN GÜLER’DEN EMİRDAĞ TSO’YA ZİYARET

AFYONKARAHİSAR TSO İLE BÖLGE EKONOMİSİ DEĞERLENDİRİLDİ

ETO HEYETİ ANTALYA TSO’YU ZİYARET ETTİ	

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, karşılık-
lı olarak fikir alışverişinde bulunmak ve her iki şehrin 
ekonomisine dair değerlendirme yapmak üzere Antal-
ya TSO’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette Başkan      
Güler’e, ETO Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve    
Halil İbrahim Ara, Meclis Üyesi Fatih Keskin de eşlik etti. 
Görüşmede ETO Başkanı Metin Güler, TOBB Başkan Yar-
dımcısı ve Antalya TSO Başkanı Çetin Osman Budak’a, 
Eskişehir ticaret ve sanayisi hakkında bilgi verdi. TOBB 
Başkan Yardımcısı ve Antalya TSO Başkanı Çetin Osman 
Budak ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek 
ETO heyetine teşekkürlerini iletti.  
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Ulusal ve Bölgesel Temaslar

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Bilecik Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Fevzi Uzun ve beraberinde heyet 
ile bir araya geldi. Toplantı  ETO Yunus Emre Toplantı Sa-
lonu’nda gerçekleşti. Toplantıya ETO Meclis Başkanı A. İs-
kender Bayar ve Meclis Divanı ile Yönetim Kurulu da eşlik 
etti. Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, ticaret ve sanayi odalarının bulunduğu şehir 
ve bölgenin kalkınması için önemli rol oynadığını kaydetti.
Bu bağlamda karşılıklı işbirliğinin ve projelerde birlikte ha-
reket etmenin hem bölge hem de ülke ekonomisine katkı 
sağlayacağını ifade eden Güler, Eskişehir ve çevresindeki 
illerin çok önemli fırsatlara sahip olduğunu, ortak irade 
ile bu fırsatları değerlendirmek gerektiğini söyledi. Başkan 
Fevzi Uzun Bilecik TSO olarak bölge ve ülke ekonomisi için 
işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını kaydetti.  

BİLECİK TSO İLE ORTAK PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, beraberindeki 
heyet ile birlikte Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi ile ilgili 
olarak görüşmek ve inceleme yapmak üzere TÜYAP Fuarcılık 
Grup yöneticileri ile bir araya geldi. İstanbul’da gerçekleşti-
rilen toplantıda TÜYAP Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Ünal, 
TÜYAP Genel Müdürü İlhan Ersözlü ve TÜYAP’ın teknik ile idari 
heyeti de yer aldı. Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Oda-
sı Başkanı Metin Güler, ETO’nun hayata geçireceği Eskişehir 
Fuar ve Kongre Merkezi’ne ilişkin bilgi vererek, teknik de-
taylar hakkında TÜYAP yönetim kurulu ve teknik heyeti ile 
istişarede bulundu. 

TÜYAP’TA İSTİŞARE VE İNCELEME GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Ulusal ve Bölgesel Temaslar

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği’nin Ankara’da gerçekleştirilen İç 
Anadolu Bölgesi Toplantısı’na katıldı. Toplantı  TOBB Bir-
lik Binası’nda düzenlendi. Toplantıya şehrimizden Eskişe-
hir Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, Ticaret Borsası 
Başkanı Ömer Zeydan da katıldı. Toplantıda İç Anadolu 
Bölgesi’ndeki ticaret ve sanayiye ilişkin değerlendirilme-
lerde bulunuldu.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. 
İskender Bayar, beraberindeki heyet ile birlikte Afyon Ticaret 
Odası’nı incelemelerde bulunmak üzere ziyaret etti. Afyon TSO 
Başkanı Hüsnü Serteser ile de bir araya gelen ETO Heyeti, Afyon 
TSO’nun yeni hizmet binasında incelemelerde bulundu. Afyon 
TSO Başkanı Hüsnü Serteser hizmet binası ve birimler hakkında 
ETO heyetine bilgi verdi. 

Antalya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, beraberindeki heyet ile birlikte 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’na bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. Ziyaret 20 Ağustos Çarşamba günü gerçekleşti. Ziya-
rette ETO Heyeti, Antalya TSO’da birimler ve faaliyetleri 
hakkında da bilgi alarak, hizmet binasını inceledi

TOBB İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ETO HEYETİ AFYON TSO’DA İNCELEMELERDE BULUNDU

ETO HEYETİ ANTALYA TSO’U İNCELEDİ

Hizmet sektörünün sorunlarını tartışmak üzere 
birincisi Eskişehir Ticaret Odası’nın ev sahipli-
ğinde düzenlenen toplantının ikincisi İstanbul 
Ticaret Odası’nda gerçekleştirildi. Toplantıya 
İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar’ın 
yanı sıra Kocaeli Ticaret Odası’nın hizmet sek-
törünü temsil eden komite üyeleri de katıldı.              

İTO, ETO VE KTO HİZMET SEKTÖRÜ İÇİN İSTANBUL’DA BULUŞTU

Toplantıda ETO’yu Meclis Üyeleri Bülent Şarlar, Enver Karakuş ile ilgili meslek komitesinin başkanı Bekir Kök temsil 
etti. Toplantıda fiyat tarifesine uyulmaması, müzik yayınlarındaki telif hakkı, Alo 174 hattı aracılığı ile yapılan tef-
tişler sonrasında yaşanan mağduriyet, yemek çeki ve kartı firmalarının uyguladığı yüksek komisyon hakkındaki sıkın-
tıların TOBB’a iletilmesine karar verildi.
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Ulusal ve Bölgesel Temaslar

ETO Başkanı Metin Güler, Nevşehir’de Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş (GTİ AŞ) 
Yönetim Kurulu Başkanı M. Arif Parmaksız ile yaptığı toplantıda üyelerimizin sınır kapılarında yaşadığı sıkıntıları 
aktardı.	 Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Arif Parmak-
sız’a bir ziyarette bulundu. Güler  görüşmede, aynı 
zamanda TOBB’a bağlı Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş 
(GTİ AŞ) Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten M. Arif 
Parmaksız’a tüccar ve sanayicilerimizin gümrüklerde 
yaşadığı sıkıntıları iletti. Başkan Güler özellikle Habur, 
Kapıkule, Dereköy ve Hamzabeyli sınır kapılarında 
ETO üyelerinin sorunlar yaşadığını ve çözüm    bulun-
ması gerektiğini dile getirdi.  Toplantıda Nevşehir TSO 
Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Öbekli ve Yönetim Kuru-
lu Üyesi Ahmet Ergün de yer aldı

ÜYELERİMİZİN SINIR KAPILARINDA YAŞADIĞI SORUNLAR İLETİLDİ

KOCAELİ VE ESKİŞEHİR TİCARET ODASI HİZMET SEKTÖRÜNÜN 
SORUNLARINI GÖRÜŞTÜ

Eskişehir Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde, Kocaeli 
Ticaret Odası ve ETO’nun hizmet sektöründe faa-
liyet gösteren Meslek Komiteleri sektörün sorun-
larına dikkat çekmek ve karşılıklı olarak istişarede 
bulunmak üzere bir toplantı gerçekleştirdiler. 

Gerçekleştirilen toplantıya ETO Meclis Başkanı A. 
İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Süleyman Kutlu, Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can 
Apaydın, Meclis Üyeleri Fatih Keskin, Bülent Şarlar, 

Enver Karakuş, Murat Bayar ve Komite Başkanı Bekir Kök, Kocaeli Ticaret Odası’ndan Meclis Üyesi Yaşar Can, Meclis 
Üyesİ Yusuf Erenkaya, Komite Başkanı Utku Özyurt,Komite Üyesi Eray Bodur katıldı. Gerçekleştirilen toplantıda, 
sektörde yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplantıda ETO ve Kocaeli Ticaret Odası’nın ilgili komite-
leri tarafından rapor hazırlanması ve TOBB nezdinde gerekli görüşmelerin yapılmasına karar verildi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkan Metin Güler, Nevşehir 
temasları kapsamında Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ahmet Aydın ile de bir araya geldi. Ziyarette 
Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Aydın, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e bölge 
ticareti hakkında bilgi verdi. Başkan Metin Güler ‘de 
ETO’nun yürüttüğü çalışmaları ve faaliyetleri kısaca 
anlattı.  

ÜRGÜP VE ESKİŞEHİR EKONOMİSİ GÖRÜŞÜLDÜ
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Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Etkin İletişim

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Başkanı Fercan Yavuz ve be-
raberindeki heyet tarafından ziyaret edildi. 3 Ocak Cuma günü gerçekleşen ziyarette ETO Meclis Başkanı A.İskender 
Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara, Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can 
Apaydın da yer aldı.Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 2014 
yılında öncelikli olarak KOBİ’ler ve Eskişehir’in ihracatı için gayret göstereceklerini ifade etti. İnşaat Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi Başkanı Fercan Yavuz ise Eskişehir’in geleceği için üzerlerine düşen görevi yapmaya hazır 
olduklarını, birlikte projelerde yer almaktan memnuniyet duyacaklarını dile getirdi. 

MÜSİAD Eskişehir Şubesi’nin yeni Başkanı Abdul Vahap Satıcıoğlu ve beraberindeki heyet, Eskişehir Ticaret Odası’na 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Yunus Emre Toplantı Salonu’nda gerçekleşen görüşmede ETO Başkanı Metin Güler, ETO 
Meclis Başkanı A.İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara,Yönetim 
Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın da yer aldı. Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade eden ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir Ticaret Odası olarak yeni yılda üye odaklı hizmet anlayışına devam edeceklerini ve Eskişehir’in 
ihracatını geliştirmek adına küresel pazar çeşitliliğini artıracaklarını ifade etti.  MÜSİAD Eskişehir Şubesi Başkanı 
Abdul Vahap Satıcıoğlu ise ETO ile tüccar ve sanayicilere değer katmak adına yürütülecek tüm projelerde işbirliği 
yapmaktan mutluluk duyacaklarını kaydetti. 

ETO VE İMO BİR ARAYA GELDİ

MÜSİAD VE ETO BULUŞMASI
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Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Etkin İletişim

Eskişehir Barosu Gençlik Meclisi İdari Heyet Başkanı Av. Hüseyin Akçar ve beraberindeki meclis üyeleri ETO Başkanı 
Metin Güler ile bir araya geldi. Başkan Metin Güler, Eskişehir Barosu Gençlik Meclisi’nin genç avukatlar olarak sos-
yal faaliyetler yürütmesinin son derece olumlu olduğunu kaydetti. Eskişehir Barosu Gençlik Meclisi İdari Başkanı Av. 
Hüseyin Akçar ise Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e yeni görevinde başarılar diledi.

Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi Başkanı Yüksel Girgin ve beraberindeki heyet, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’i ziyaret ederek yeni görevi için başarılar diledi. Görüşmede ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı da yer aldı. 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi Başkanı Yüksel Girgin ve beraberindeki 
iyi dilekleri ve ziyareti dolayısıyla teşekkür etti.

ESKİŞEHİR BAROSU GENÇLİK MECLİSİ’NDEN ETO’YA ZİYARET	

TÜRK KIZILAYI ESKİŞEHİR ŞUBESİ’NDEN ETO’YA ZİYARET 
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Hüsniye Tali, ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanından oluşan heyet ile birlikte Türk Kızılayı Eskişehir Şu-
besi’ne bir ziyarette bulundu.Ziyarette ETO heyetini, Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi Başkanı Yüksel Girgin karşıladı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Girgin, ETO Başkanı Güler ve beraberindeki heyete teşekkürlerini ilet-
ti.Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ise ETO’nun Kızılay’a bu güne kadar destek verdiğini, bundan böyle 
de destek olmaya devam edeceklerini söyledi. 

Eskişehir Ticaret Başkanı Metin Güler, Eskişehir Şoförler ve Otomobilciler Odası’na bir ziyarette bulundu. Ziyarete 
ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı da eşlik etti. ETO Başkanı Metin Güler ziyarette Eskişehir Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası Başkanı Suat Er’e Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü çalışmalar hakkında da bilgi verdi. Eskişehir 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Suat Er ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti

ETO’DAN KIZILAY’A DESTEK ZİYARETİ

ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI’NA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Etkin İletişim
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı’nın da yer aldığı heyet ile birlik-
te MÜSİAD Eskişehir Şubesi’ni ziyaret etti. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler yeni göreve seçilen MÜSİAD 
Eskişehir Şubesi Başkanı Abdul Vahap Satıcıoğlu’na başarılar dileyerek kutladı. MÜSİAD Eskişehir Şubesi Başkanı 
Abdul Vahap Satıcıoğlu ise Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür etti. 

ETO MÜSİAD’A KONUK OLDU

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Etkin İletişim
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Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ESMMMO) Başkanı İlker Özokçu, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 

Metin Güler ile bir araya geldi. ETO’da Gerçekleşen görüşmeye her iki odanın da Yönetim Kurulu, Meclis Divanı ve 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hüsniye Tali de eşlik etti. Görüşmede konuşan ETO Başkanı Metin 

Güler, şehrimizdeki tüm kurum ve kuruluşların Eskişehir için aynı masa etrafında buluşması ve karşılıklı iletişimini 

güçlendirmesi gerektiğine dikkat çekti.  Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı İlker Özokçu 

ortak projeler için işbirliğine hazır olduklarını söyledi. Görüşmede ayrıca E- Ticaret Kanunu ve İş Kanunu Torba Yasa 

Tasarısı hakkında değerlendirmede bulunuldu.

ETO VE ESMMMO YENİ KANUNLARI DEĞERLENDİRDİ



Eskişehir Muhacir Dernekleri Federasyonu Başkanı Av. Zihni Çalışkan ve beraberindeki heyet, Eskişehir Ticaret Oda-
sı Başkanı Metin Güler’i ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Metin Güler, Eskişehir 
ekonomisinin geleceğine katkı sağlayacak tüm projelere kapılarının açık olduğunu ve bu doğrultuda şehrimizdeki 
kurum ve kuruluşlarla işbirliğine hazır olduklarını ifade etti. Başkan Güler, Eskişehir Muhacir Dernekleri Federasyo-
nu Başkanı Av. Zihni Çalışkan ve beraberindeki heyete ETO’nun yürüttüğü çalışmalar hakkında kısaca bilgi de verdi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir ve Civarı Tüketim Kooperatifi Birliği (ESKO) Başkanı Azmi Aka 
ve beraberindeki heyet tarafından ziyaret edildi. Ziyarette ETO yönetim kurulu ve meclis divanı da yer aldı. Ger-
çekleşen ziyaret dolayısıyla ETO Başkanı Metin Güler, ESKO Tüketim Kooperatifi Birliği Başkanı Azmi Aka’ya teşekkür 
etti. Başkan Güler ayrıca Aka’ya ETO’nun yürüttüğü faaliyetler ve planladığı çalışmalar hakkında kısaca bilgi verdi.

ESKİŞEHİR MUHACİR DERNEKLERİ FEDARASYONU ETO’YA KONUK OLDU

ESKİŞEHİR’DEKİ KOOPERATİFLER ETO’DA BULUŞTU	

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Etkin İletişim
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Girişimcilikte Öncü

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu ile bir araya geldi. ETO Yunus Emre 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya TOBB İç Anadolu Bölgesi Başkanı ve Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
İcra Kurulu Başkanı Rukizan Sızanlı, ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları     
Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara ile kadın girişimciler katıldı. 

Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, girişimciliğin gelişmesinin şehir ekonomisinin ge-
leceği için çok önemli olduğunu belirterek, özellikle 2014’te kadın girişimciliğinin artmasına yönelik çok yönlü 
projeler yürüteceklerini ifade etti. Toplantıda 2014 yılında yürütülmesi planlanan faaliyetler görüşüldü.

KADIN GİRİŞİMCİLERİN 2014 VİZYONU DEĞERLENDİRİLDİ
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Girişimcilikte Öncü

Eskişehir Ticaret Odası koordinatörlüğündeki Dönemin TOBB Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu’nun Başkanı           
Rukizan Sızanlı’nın görevden ayrılması nedeniyle, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığı görevine Hüsniye Tali 
seçildi.  Sızanlı görevini Eskişehir Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen törenle devretti. Törende Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar da yer aldı. 

Törende konuşan Sızanlı, Hüsniye Tali’nin çok başarılı bir iş kadını olduğunu ifade ederek, deneyimi ve enerjisiy-
le Eskişehirli kadın girişimcilere liderlik etmesinden memnuniyet duyduğunu söyledi. Görevini devreden Rukizan 
Sızanlı’ya vermiş olduğu hizmetlerden dolayı Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
adına teşekkür plaketi de takdim edildi. 

KADIN GİRİŞİMCİLERİN BAŞKANI HÜSNİYE TALİ OLDU

Kredi Garanti Fonu A.Ş ile T. Halk Bankası A.Ş ara-
sında imzalanan Küçük Ölçekli Projelerde Kadın ve 
Genç Girişimcilere İlk Adım Kredi Kefalet Desteği” 
protokolüne yönelik bir tanıtım toplantısı yapıldı. 
Protokolün tanıtım toplantısına, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, TOBB Eskişehir Kadın Gi-
rişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, Kredi Garanti 
Fonu Eskişehir Şube Müdürü Yeliz Acar,Türkiye Halk 
Bankası A.Ş Taşbaşı Şube Müdürü Engin Yeşilova ka-
tıldı. Protokol ile bir iş fikrine dayalı olarak kendi 
işini kurmak isteyen ya da faaliyet süresi 1 yılın al-
tında olup işini geliştirmek isteyen kadın girişimciler 
ile hisselerinin toplamı en az %51 olan ve 50 yaşını 
aşmamış kadınlara ait tüzel kişiler bu imkanlardan 
yararlanma imkanı tanındı. Protokol kapsamında 
Maksimum 100 Bin TL kredi kefaleti desteği için, 
kredi limiti kadın girişimcilerin eğitimi ve tecrübe-
lerine göre belirlendi ve nakdi kredilerde asgari 6 ay 
ödemesiz olmak üzere 60 ay vade ile sınırlı tutuldu.

KADIN GİRİŞİMCİLERE 100 BİN TL “İLK ADIM KREDİSİ KEFALET DESTEĞİ”

119



Girişimcilikte Öncü

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Dönemin Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Güven Erdoğan ve 
beraberindeki heyet ile bir araya geldi. ETO Başkanı Metin Güler, girişimciliğe Eskişehir Ticaret Odası olarak büyük 
önem verdiklerini ifade ederek, 2014 vizyonlarında da girişimciliğin gelişmesi için çalışmalara yer vereceklerini 
kaydetti. Ziyarette Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Güven Erdoğan, ETO Başkanı Metin Güler ile yeni 
dönem faaliyetlerini paylaştı.  

Uygulamalı Girişimcilik Sertifika Töreni’nde konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, oda olarak düzen-
ledikleri eğitimlerde sertifikasını alan her 6 girişimciden birinin kendi işyerini açtığını söyledi. KOSGEB Eskişehir 
Hizmet Merkezi Müdürü Ali Vasfi Eskicioğlu’nun da katıldığı törende konuşan Başkan Güler, “Odamız ve KOSGEB 
Eskişehir Hizmet Merkezi işbirliğince düzenlenen eğitimleri bu güne kadar 638 kişi başarıyla tamamladı. 65’i er-
kek, 42’si kadın olmak üzere toplamda 107 girişimcimiz kendi iş yerlerini açtı. Bu rakamlar yalnızca Odamıza üye 
olanlara aittir. Eskişehir’imiz girişimcilikte ülkemizin en iddialı şehirlerinden biri haline gelmiştir” diye konuştu. 
KOSGEB Eskişehir Hizmet Merkezi Müdürü Ali Vasfi Eskicioğlu ise ETO’nun işbirliği yaptıkları ve en başarılı oldukları 
kurumların başında geldiğini belirterek, girişimcilere destek olmaya devam edeceklerini vurguladı.

GENÇ GİRİŞİMCİLER ETO’YA KONUK OLDU

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ ALAN HER 6 KİŞİDEN BİRİ İŞ YERİ SAHİBİ OLDU
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Girişimcilikte Öncü

Eskişehir Ticaret Odası ve KOSGEB’in işbirliği ile Beyliko-
va’da düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri’nin 
sertifika töreni gerçekleştirildi. Beylikova Belediyesi’nde 
düzenlenen törene Beylikova Kaymakamı Selçuk Haskırış, 
Beylikova Belediye Başkanı Özkan Alp, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Başkan Yardımcısı Süleyman 
Kutlu, TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali, Beylikova’daki kurum ve kuruluşların temsil-
cileri katıldı. Törende konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
girişimciliği yalnızca şehir merkezinde değil ilçelerimizde 
de yaygınlaştırmayı hedeflediklerini, çünkü ilçelerdeki 
kalkınmışlık ve gelişmişliğin tüm şehrimize katkı sağlaya-
cağını ifade etti. 

BEYLİKOVA GİRİŞİMCİLERE SERTİFİKALARI TÖRENLE TAKDİM EDİLDİ

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu ile Eskişehir Genç 
Girişimciler kurulu karşılıklı olarak görüş alışverişinde 
bulunmak üzere Eskişehir Ticaret Odası’nda bir toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başka-
nı Metin Güler, Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Rıza 
Zeydan da eşlik etti. Toplantıda her iki kurul da birlikte 
düzenleyebilecekleri faaliyetler, işbirliği yapılacak konu-
lar için değerlendirmede bulundu. 

GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER BİR ARAYA GELDİ

Eskişehir Ticaret Odası ve KOSGEB Eskişehir Hizmet 
Merkezi’nin işbirliği ile düzenlenen Uygulamalı Giri-
şimcilik Eğitimi’nin 25’inci dönemini tamamlayan gi-
rişimciler için sertifika töreni gerçekleştirildi.Törene 
Eskişehir Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Halil İbra-
him Ara, Meclis Başkanı İskender Bayar, Meclis Başkan 
Yrd. Sermet Özgöde, KOSGEB Eskişehir Hizmet Merke-
zi Müdürü Ali Vasfi Eskicioğlu ile eğitimlerini başarıy-
la tamamlayan girişimciler katıldı.  Törende konuşan 
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, Eskişehir Ticaret 
Odası olarak girişimciliği şehrimiz ve ülkemiz ekono-
misinin geleceğindeki en önemli değerlerinden biri 
olarak gördüklerini söyledi. 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ’NİN 25’NCİ DÖNEM SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ
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Girişimcilikte Öncü

Eskişehir Ticaret Odası ve KOSGEB’in işbirliği ile 
Alpu düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimle-
ri’nin sertifika töreni gerçekleştirildi. Törene  Alpu 
Kaymakamı Mehmet Zahid Doğu’nun yanı sıra, ETO 
Başkanı Metin Güler, Başkan Yardımcısı Süleyman 
Kutlu, TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Hüsniye Tali, Alpu’daki kurum ve kuruluş-
ların temsilcileri de katıldı. Törende konuşan ve 
girişimciliği ilçelerde de artırmayı amaçladıklarını 
ifade eden Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret 
Odası olarak her zaman girişimcilerimizin yanında 
olduklarını, özellikle ilçelerimizdeki girişimcilerin 
yaratıcı fikirler ve farklı iş kolları ile yola çıkmasın-
dan dolayı ayrıca memnuniyet duyduklarını söyledi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar günü kapsamında TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu ile ETO’da bir araya geldi.  Eskişehir İl Kadın Girişim-
ciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ve ETO Yönetim Kurulu Üyesi 
Nalan Urlu’nun da katıldığı toplantıya Dönemin Eskişehir Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Güven Erdoğan da eşlik etti. Başkan 
Metin Güler, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında şehrimi-
zin girişimci kadınları ile bir araya gelmek istediklerini ifade 
ederek, girişimci kadınların hem Eskişehir ekonomisine hem de 
ülkemizin geleceğine değer kattığını söyledi. Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ise ETO’nun desteği-
ni her zaman yanlarında hissettiklerini ifade ederek, Eskişehir   
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e desteği için teşekkür etti.  

ALPULU GİRİŞİMCİLER SERTİFİKALARINI TÖRENLE ALDI	

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN  8 MART BULUŞMASI	
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Girişimcilikte Öncü

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenen, “Liseler Girişimcilik Yolunda” bilgilendirme toplantı-
larını tamamladı. Toplantılar Gazi Yakup Satar Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Gazi Kız Teknik ve Meslek Lisesi,Habip 
Edip Törehan Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Şehit Hasan Önal Kız Teknik ve Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirildi. Toplantılarda Gıda, Güzellik, Tasarım, Gelinlik, Çocuk Gelişimi, Peyzaj, Saç Tasarımı alanında faa-
liyet gösteren kadın girişimciler de yer alarak tecrübelerini aktardı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantılarda 
ETO Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu da yer aldı.  Ayrıca öğrencilere Anadolu Üniversitesi’nden Doç. Dr. Hasan 
Bakır da girişimciliği ve KOSGEB desteklerini anlattı. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkan Yardımcıları Halil İbrahim Ara ve Süleyman Kutlu, Meclis Divan Katibi Volkan Ay ile 
birlikte Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu’nun düzenlediği Geleceğin Genç Girişimcisi Ödül Törenine katıldı. Ödül 
töreninde Eskişehir Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen, Sanayi Odası Başkanı Savaş 
Özaydemir, Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan, Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, Eski-
şehir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Güven Erdoğan ve çok sayıda kurum ve kuruluşun temsilcisi katıldı. Eskişehir 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Güven Erdoğan, girişimcilere vermiş olduğu katkı ve desteğinden dolayı ETO adına 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu’ya plaket takdim etti.

LİSE ÖĞRENCİLERİNE GİRİŞİMCİLİK ANLATILDI

GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİ ÖDÜLLENDİRİLDİ
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Girişimcilikte Öncü

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, Ankara, Beypazarı ve Polatlı’daki oda ve borsalarda görev alan kadın girişim-
ciler ile bir araya geldi. ETO Başkanı Metin Güler’in de yer aldığı toplantıya, TOBB İç Anadolu Kadın Girişimciler Ku-
rulu Başkanı ve Ankara Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Birten Gökyay, Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Hüsniye Tali ile Eskişehir ve Ankara bölgesindeki kadın girişimciler katıldı. Toplantıda 
konuşan ETO Başkanı Metin Güler, Ankara ve Eskişehir bölgesindeki kadın girişimcilerin bölgesel işbirliği ve ortak 
projelere imza atması gerektiğini ifade etti. TOBB İç Anadolu Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Ankara Kadın Gi-
rişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Birten Gökyay ise Eskişehir’in son yıllarda büyük mesafe kat ettiğini, kadın 
girişimcilerin de bu gelişime uyum sağladığını söyledi. 

Eskişehir Ticaret Odası, Garanti Bankası, Boğaziçi Üni-

versitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi ve Eskişehir İl Kadın 

Girişimciler Kurulu’nun işbirliği ile düzenlenen Kadın 

Girişimci Yönetici Okulu Projesi’nde eğitimlerini başa-

rıyla tamamlayan kursiyerler için sertifika töreni dü-

zenlendi. Törene Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 

Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları ve üyeleri, Eskişehir İl Kadın Giri-

şimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, Garanti Bankası 

KOBİ Bankacılığı Pazarlama Koordinatörü Esra Kıvrak, 

Garanti Bankası Batı Anadolu Bölge Müdürü Yüksel Sey-

hun, Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi 

Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörü Dr. Işıl Keskin yer 

aldı. Törende konuşan Garanti Bankası KOBİ Bankacılığı 

Pazarlama Koordinatörü Esra Kıvrak, eğitimler aracılığı 

ile kadın girişimcilere kurumsallaşma, inovasyon,sür-

dürülebilir şirket yönetimi ve müşteri ilişkileri gibi ko-

nularda eğitimler verildiğini kaydetti. 

ANKARALI VE ESKİŞEHİRLİ KADIN GİRİŞİMCİLER ETO’DA BULUŞTU

KADIN GİRİŞİMCİ YÖNETİCİ OKULU MEZUNLARINA SERTİFİKALARI SUNULDU 
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Girişimcilikte Öncü

ETO’nun Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni imzalayan kuruluşlardan birisi olması neticesinde Eskişehir Kadın Girişimciler 
İcra Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ve kurul üyesi Çiğdem Tenekecioğlu, Birleşmiş Milletler tarafından kurulan Global 
Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu’na dahil oldu. Kadın girişimciliği ve kadın liderliği başta olmak 
üzere, kadının toplumdaki rolünü güçlendirilmesi amacıyla oluşturulan grupta TÜSİAD, KAGİDER, TİSK, TÜRKONFED 
gibi önemli STK’ların yanı sıra, Boyner Holding, Eczacıbaşı Holding, Borusan, Garanti Bankası ve Bilim İlaç gibi 
önemli şirket ve holdinglerin temsilcileri yer alıyor. Ayrıca bu sayede Birleşmiş Milletler tarafından yürütülecek olan 
proje ve hibelerden Eskişehirli kadınlarda yararlanma fırsatı yakalayacak. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu ile Bursa İş 
Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUKİAD), Eskişehir 
Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde bir araya geldi. Böl-
gesel projeler üretebilmek ve ortak çalışma yürütmek 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıya Eskişehir Ticaret 
Odası Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu ve ETO Yöne-
tim Kurulu Üyesi Nalan Urlu, Meclis Divan Katibi Volkan 
Ay, Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye 
Tali ve kurul üyeleri, Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri 
Derneği Başkan Yardımcısı İpek Yalçın ile dernek üye-
leri katıldı. Toplantıda konuşan ETO Başkan Yardımcısı 
Süleyman Kutlu, Türkiye 2023 yılında dünyanın ilk 10 
ekonomisi içinde yer alacaksa, bunu başarı kadın giri-
şimcilerimizin başarısı ile gerçekleşebileceğini kaydet-
ti. Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği Başkan Yar-
dımcısı İpek Yalçın ise, Bursa’da kadın girişimciliğinin 
daha çok gelişmesi için çaba sarf ettiklerini belirterek, 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu ile bir araya 
gelerek ortak proje üretmeyi ve bölgesel çalışmalar 
için zemin hazırlamayı amaçladıklarını söyledi.

ESKİŞEHİRLİ KADIN GİRİŞİMCİLER BİRLEŞMİŞ MİLLETLER İLE ÇALIŞACAK

BURSALI VE ESKİŞEHİRLİ İŞ KADINLARI ETO’DA TOPLANDI
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Girişimcilikte Öncü

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı iş-
birliğiyle ortaya konulan ve 300 milyon Euroluk bir hibe 
sağlayacak olan Kadın İşletmeleri Destek Programı ETO’da 
tanıtıldı. ETO Başkan Yardımcı Süleyman Kutlu ve Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali’nin yanı 
sıra Büyükşehir Belediyesi, Anadolu Üniversitesi, KOSGEB, 
Esnaf odalar Birliği, BEBKA, ESGİAD gibi kurum ve kuruluş-
ların temsilcilerinin katıldığı toplantıda hibe programının 
detayları paylaşıldı. Toplantıda ETO Başkan Yardımcısı Sü-
leyman Kutlu, kadın girişimciliğini geliştirmek için Eskişe-
hir Ticaret Odası’nın büyük çaba sarf ettiğini ve bu konuda 
en başarılı kuruluşların başında geldiğini kaydetti. 

Eskişehir Ticaret Odası ve KOSGEB tarafından düzenle-
nen 26’ncı dönem Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini 
tamamlayan girişimciler için sertifika töreni gerçek-
leştirildi. Törene ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, 
ETO Başkan Vekili Halil İbrahim Ara, Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Hasan Ba-
kır ile eğitimlerini başarıyla tamamlayan girişimciler 
katıldı. Törende yaptığı konuşmada sertifika alan gi-
rişimcileri kutlayan ETO Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, ETO’nun girişimciliğe verdiği öneme değinerek, 
kadın girişimcilere destek vermeye devam edecekle-
rini söyledi. 

KADIN GİRİŞİMCİLERE 300 MİLYON EURO’LUK HİBE İMKANI

26’NCI DÖNEM GİRİŞİMCİLERİ SERTİFİKALARINI ALDI 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir İl Ka-
dın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ile birlikte 
KOSGEB Eskişehir Hizmet Merkezi Müdürü Seraceddin Özcan’ı 
makamında bir araya geldi. Görüşmede, girişimcilere yeni im-
kanlar kazandırmak için yürütülmesi planlanan çalışmalar, gi-
rişimciliğin özendirilmesi için izlenecek stratejiler değerlen-
dirildi. KOSGEB Eskişehir Hizmet Merkezi Müdürü Seraceddin 
Özcan ise ETO ile düzenledikleri eğitimlerde çok olumlu so-
nuçlar aldıklarını ifade ederek, bu anlamda ETO’nun işbirliği 
yaptıkları kurumların başında geldiğini söyledi.

GİRİŞİMCİLİK İÇİN STRATEJİLER DEĞERLENDİRİLDİ
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ETO Fuarlar İle Üyelerine Güç Kattı

ESKİŞEHİR’İN MARKALARI ANTALYA’DA TANITILDI

Eskişehir Ticaret Odası Antalya’da düzenlenen Food Product ve Bevex fuarlarında açtığı stant ile şehrimizdeki gıda 
ve içecek firmalarımızın ürünlerini tanıttı. ETO’nun açtığı stantta Alp Tuz, Eriş Helva, Efe Vizyon, Oba Yağ, Akkoyun 
Gıda, Altın Gıda yer aldı.  Başkan Metin Güler ve beraberindeki heyet ile birlikte fuarı ziyaret ederek, Eskişehirli 
firmalara destek oldu. 

Başkan Metin Güler’e fuar ziyaretinde TOBB Başkan   

Yardımcısı ve Antalya TSO Başkanı Çetin Osman Budak da 

eşlik etti. Eskişehir Ticaret Odası’nın standı profesyonel 

ziyaretçiler tarafından büyük bir ilgi ile karşılandı. Bu 

sayede Eskişehir Ticaret Odası, hem üyelerinin hem de 

Eskişehir’in marka değeri ve prestijine güç kattı. 
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ETO Fuarlar İle Üyelerine Güç Kattı

ETO ÜYELERi 34 FUARA KATILDI

Eskişehir Ticaret Odası, üyelerine yeni ufuklar açmak ve sektörlerindeki son yenilikleri takip edebilmeleri için 2014 
yılında 34 fuar organizasyonu gerçekleştirdi. İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Antalya gibi büyük şehirlerde dü-
zenlenen organizasyonlara 933 üye katılım sağladı. Bu sayede Türkiye’nin öncü fuarlarına katılan Eskişehir Ticaret 
Odası üyeleri sektördeki gelişmeleri yerinde görme ve firma temsilcileriyle bire bir görüşme imkanı yakaladı. ETO 
üyeleri katıldıkları bir çok yurt içi fuarda yurt dışından gelip de stant açan firmalarla görüşme fırsatı da buldu. 

2014 yılında Eskişehir Ticaret Odası üyeleri,           
İstanbul Anne Bebek Çocuk Ürünleri Fuarı, İzmir 
IF Wedding  Gelinlik ve Damatlık Fuarı, İSMOB (İs-
tanbul Mobilya), Emit İstanbul (Uluslararası Turizm 
ve Seyahat Fuarı), İstanbul Moto Bike (Motorsiklet 
Bisiklet akseuar ve Ekipmanları) Unicera (Seramik 
Banyo Mutfak Fuarı), Güzellik ve Bakım, Kapı ve 
Pencere, Win (Uluslararası Endüstriyel Otomas-
yon) İzmir Marble (Mermer Fuarı), Antalya Food 
Product ( Uluslar arası Gıda İhtisas Fuarı), İbatech 
(Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, 
Çikolata Ve Teknolojileri Fuarı) Automechanica 
(Otomobil yan sanayi ve aksesuarları), İdeal Home 
(Züccaciye, Ev Eşyaları ve Çeyiz Fuarı), Ekspomed 
Fuarı (Medikal ve Laboratuar Ürünleri),  Bursa Yapı 
ve Yaşam Fuarı, İstanbul Konfeksiyon Makinele-
ri Fuarı, İstanbul Yapı Fuarı, SODEX ( Isıtma, so-
ğutma ve sıhhi tesisat fuarı), İstanbul Ev Tekstili 
Fuarı, İzmir Asansör Fuarı, Tır Ekspo, Promotürk 
(Promosyon Ürünleri Fuarı) Züchex (Züccaciye ve 
dekoratif ev eşyaları fuarı) Worldfood ve Ipack 
(Gıda ve Ambalaj Fuarı), Ankiros (Döküm Fuarı), 
Sign (Endüstriyel Reklam ve Dijital Baskı Teknolo-
jileri Fuarı), Cebit (Bilişim, yazılım, donanım, gü-
venlik ve teknolojileri fuarı) İSAF Fuarı (Güvenlik 
Sistemleri Hizmetleri Ekipmanları, RFIDBilgi ve 
Ağ Güvenliği Akıllı Binalar ve Bina Otomasyonu), 
İntermob( Ağaç İşleme Makineleri Fuarı)  Mak-Tek 
Avrasya (Makine Teknolojileri Fuarı) Ankara Yapı 
Fuarı, Fespa Fuarı (Dijital baskı, serigrafi baskı, 
endüstriyel reklam ve tekstil baskı teknolojileri) 
fuarlarına katılım sağladı. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerini, Türkiye’de düzenlenen ve  sektörlerinde önemli 
yere sahip olan uluslararası fuar organizasyonları ile bir araya getirerek, mesleki  
gelişimlerine katkı sağladı.

34 
FUAR

933 
KATILIMCI
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ETO Fuarlar İle Üyelerine Güç Kattı

I FASHION WEDDING FUARI 

İTALYA MOBİLYA FUARI

ISMOB FUARI

BURSA YAPI  FUARI

EMİT FUARI 
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ETO Fuarlar İle Üyelerine Güç Kattı

EKSPO MED  FUARI 

GÜZELLİK VE BAKIM 
FUARI

MARBLE FUARI

BURSA YAPI  FUARI

SERAMİK FUARI
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ETO Fuarlar İle Üyelerine Güç Kattı

WIN FUARI

AUTOMECHANIKA FUARI

CEBIT FUARI

ZÜCHEX FUARI

 MAKTEK FUARI
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Kültür Sanata Değer Veren

Açıldığı günden bu yana Abidin Dino’dan Bedri Rahmi Eyüboğlu’na birçok duayenin eserini Eskişehirlilerle bir araya 
getiren ETOSANAT Galerisi’nde 28’inci sergi açıldı. Çetinkaya Resim Atölyesi’nden PSG Sanat Grubu’nun resim ser-
ginin açılış törenine Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Cumhuriyet Savcısı Bülent Yıldız, Türk Kızılayı Eski-
şehir Şubesi Başkanı Yüksel Girgin, Eskişehir Sanat Derneği Başkanı Şahabettin Tosuner ve çok sayıda konuk katıldı. 

Sergi’de Çetinkaya Resim Atölyesi PSG Sanat Grubu’ndan Beyhan Çerençe, Buket Çağlar, Erdoğan Seçil, Hikmet Çe-
tinkaya,M. Akın İnal, N. Belgin Yasinoğlu, N. Gül Eskitoros, Nuran Hazan, Özgül Özgen, Sevim Ürgen, Şadan Dinçel, 
Yeşim Çankaya’nın yağlı boya eserleri yer aldı.

PSG SANAT GRUBU’NUN RESSAMLARI ETOSANAT GALERİSİ’NDE
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Kültür Sanata Değer Veren

Eskişehir Sanat Derneği’nin düzenlediği 2013 Sanat Ödülleri sa-
hiplerini buldu. Eskişehir Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde yapıl-
dı. Törene Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, Eskişehir Esnaf Odaları Birliği 
Başkanı Ekrem Birsen, Eskişehir Sanat Derneği Başkanı Şahabettin 
Tosuner ve çok sayıda konuk katıldı. Törende ETOSANAT Galerisi 
ile Eskişehir’in sanat yaşamına kattığı değer dolayısıyla Eskişehir 
Ticaret Odası ödüle layık görüldü. Ödül Eskişehir Vali Yardımcı 
Ömer Faruk Günay tarafından ETO Başkanı Güler’e takdim edildi. 

Ankara Kadın Ressamlar Derneği’nin Karma Resim Sergisi, ETO-
SANAT Galerisi’nde açıldı. Serginin açılış törenine Eskişehir Vali 
Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Günay, Eskişehir Ticaret Odası Baş-
kanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim 
Kurulu ve Meclis Divanı’nın yanı sıra çok sayıda konuk katıldı. 
Resim serginin açılmasında emeği bulunan ressamlara teşekkür 
eden Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, bundan böyle 
de Eskişehirli sanatseverleri yeni kültür sanat organizasyonla-
rı ile buluşturmaya devam edeceklerini kaydetti. Natürmort, 
peyzaj ve soyut resimlerin yer aldığı karma sergi Eskişehirli 
resim severleri ağırlamaya devam etti.

ANKARALI KADIN RESSAMLARIN RESİMLERİ ETOSANAT GALERİSİ’NDE

SANAT ÖDÜLÜNE ETO LAYIK GÖRÜLDÜ	
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Kültür Sanata Değer Veren

Eskişehir Ticaret Odası, Yunus Emre haftası kapsamında Aşk-ı Yunus isimli hat ve tezhip sergisi düzenledi. Serginin 
gerçekleştirilen açılış törenine Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. H. Murat Mercan, Eskişehir Valisi 
Güngör Azim Tuna, Eskişehir Milletvekili Salih Koca, ETO Başkanı Metin Güler ve çok sayıda sanatsever katıldı. 

Serginin açılış töreninde bir konuşma yapan ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in evrensel değeri olan Yunus       
Emre’yi böylesi anlamlı ve adına yakışır bir sergi ile anmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. 34 eserin yer aldığı 
Aşk-ı Yunus hat ve tezhip sergisi  Eskişehirli sanatseverleri buluştu. 

AŞK-I YUNUS ETO SANAT GALERİSİ’NDE SANATSEVERLERLE BULUŞTU
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Kültür Sanata Değer Veren

ETOSANAT Galerisi, endüstriyel fotoğrafçılığın Türkiye’deki öncü isimlerinden olan Ersin Alok’u Eskişehirli sanatse-
verler ile bir araya getirdi. ETOSANAT Galerisi, fotoğraf sanatının usta ismi Ersin Alok’u Eskişehirli sanatseverler ile 
buluşturdu. Ersin Alok’un söyleşisi ve “1966- 2014 Sanayi Fotoğrafları” isimli fotoğraf sergisinin açılışı ETOSANAT 
Galerisi’nde gerçekleşti. 

Serginin açılışına ve söyleşiye Eskişehir Milletvekili Salih Köse, Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, Tepebaşı Belediye 
Başkanı Ahmet Ataç, ETO Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Gazi Kız Meslek Lisesi öğrencileri 
ile çok sayıda konuk katıldı. 

Ersin Alok’un objektifi ile Türkiye’nin yaklaşık yarım asırlık sanayi geçmişini fotoğrafladığını ifade eden ETO Başkanı 
Metin Güler, birçok ülkede ödül almış ve sanat çevrelerince ilgiyle takip edilen bir sanatçıyı ETOSANAT Galerisi’nde 
konuk etmekten mutluluk duyduklarını dile getirdi.

TÜRKİYE’NİN YARIM ASIRLIK SANAYİ GEÇMİŞİ ETOSANAT GALERİSİ’NDE
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Kültür Sanata Değer Veren

Yurt içindeki ve yurt dışındaki birçok özel koleksiyonda eseri bulunan ressam Perihan Özdabak’ın yağlı boya resim 
sergisi ETOSANAT Galerisi’nde açıldı. Serginin açılış törenine Eskişehir Vali Yardımcıları Dr. Ömer Faruk Günay ve 
Cafer Yıldız, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar katıldı. 

Serginin açılış töreninde konuşan Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın şehrin ticaret ve sanayisinin yanı 
sıra kültürel iklimine de katkı sağlamaya devam ettiğini belirterek, kültür ve sanatı şehrin gelişimi için vazgeçilmez 
bir unsur olarak gördüklerini dile getirdi. 

ETO Başkanı Güler, başarılı işlere imza atmış bir ressamı Eskişehirlilerle bir araya getirmekten mutluluk duydukla-
rını ifade etti. 

PERİHAN ÖZDABAK SEVENLERİ İLE ETOSANAT GALERİSİ’NDE BİR ARAYA GELDİ
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Toplumsal Etkileşim 

Eskişehir Ticaret Odası’nın Nisan ayı olağan meclis toplantısında renkli görüntüler yaşandı. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Eskişehir Ticaret Odası İlkokulu öğrencileri ETO Meclisine konuk oldu. Meclis 
toplantısında çocuklar da temsili olarak oy kullandı. 

ETO MECLİSİNDE ÇOCUK COŞKUSU

Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin Güler, yarınlara yön verecek olan çocukları meclis toplantısında görmekten 
ve çocuklarla bir araya gelmekten mutluluk duyduklarını ifade etti. 
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Toplumsal Etkileşim 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler,  Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve ETO Başkan Yardımcısı Halil İbra-
him Ara ile birlikte Sivrihisar ilçemizde gerçekleşen Nasrettin Hoca Doğum Şenlikleri’ne katıldı. Şenlikde  Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. H. Murat Mercan, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Vali Yardımcısı 
Ömer Faruk Günay, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan, Sivrihisar Kaymakamı Hüseyin Çakırtaş, 
Sivrihisar Belediye Başkanı Hamid Yüzügüllü ve çok sayıda vatandaş yer aldı. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara ile birlikte, Eskişehir Kırım Türkleri 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği tarafından bu yıl  28’ncisi düzenlenen Geleneksel Tepreş Şenliği”ne katıldı. Şehr-i 
Derya Parkı’nda gerçekleştirilen etkinlikte Eskişehir Milletvekili Ruhsar Demirel, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet 
Ataç, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ve çok sayıda vatandaş yer aldı. Halk oyunları ve çeşitli yarışmaların 
düzenlendiği Tepreş Şenliği’nde ayrıca protokol tarafından “Kalakay” tıkırtatıldı. 

NASRETTİN HOCA ŞENLİKLERLE ANILDI

ETO TEPREŞ ŞENLİĞİ’NDE
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Toplumsal Etkileşim 

Türk Kızılayı’nın 146. Kuruluş Yıldönümü Kutlamaları, Eskişehir Vilayet Meydanı’nda düzenlenen törenle gerçekleş-
tirildi. Düzenlenen törene, Eskişehir Vali Yardımcısı Cafer Yıldız, Emniyet Müdürü Mustafa Şahin, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, ETO Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi Başkanı Yüksel 
Girgin ile çok sayıda kurum ve kuruluşun temsilcisi katıldı. Törende konuşan Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi Başkanı 
Yüksel Girgin,  ETO Başkanı Metin Güler’e ve Kızılay’a destek veren tüm kurumların temsilcilerine katkılarından 
dolayı teşekkür etti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehirspor’un Avusturya’da gerçekleşen hazırlık kampını ziyaret 
etti. Başkan Güler gerçekleşen ziyarette, Eskişehirspor Başkanı Mesut Hoşcan, Eskişehirspor Teknik Direktörü Ertuğ-
rul Sağlam ve futbolcular bir araya geldi. Futbolcular ve teknik heyet ile sohbet eden ETO Başkanı Metin Güler, Eski-
şehirspor’un şehrimizin en önemli değerlerinden ve Anadolu’nun en başarılı ekiplerinden biri olduğunu belirterek, 
yeni sezonda Es Es’e başarılar diledi. Eskişehirspor Başkanı Mesut Hoşcan ise Başkan Metin Güler’e ziyaretinden 
dolayı teşekkür etti. Eskişehirspor Teknik Direktörü Ertuğrul Sağlam ve futbolcular Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler ile hatıra fotoğrafı çektirerek, Başkan Güler’e imzalı forma hediye ettiler. 

TÜRK KIZILAYI’NIN KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

BAŞKAN GÜLER, ESKİŞEHİRSPOR KAMPINDA
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Toplumsal Etkileşim 

ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, Vilayet Meydanı’nda düzenlenen Ahilik Haftası törenine katıldı. Törene 
Vali Vekili Cafer Yıldız, Eskişehir Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen, ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim 
Ara katıldı. Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması ile başlayan Vilayet Meydanı’ndaki törende, saygı duruşunda bulu-
nularak İstiklal Marşı okundu.

Eskişehir’in düşman işgalinden kurtuluşunun 92’nci yıldönümü kutlamaları Vilayet Meydanı’nda gerçekleştirildi.Tö-
rene, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Garnizon Komutanı Korgeneral Abidin Ünal, MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Eskişehir Milletvekili Ruhsar Demirel, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç,Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım 
Kurt ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler katıldı. Vilayet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk konulması 
ile başlayan, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile devam eden tören, protokol konuşmalarının ardından gerçekleştirilen 
halk oyunları ile son buldu. 

ESKİŞEHİR’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞU TÖRENLE KUTLANDI

AHİLİK HAFTASI’NIN AÇILIŞI TÖRENLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ETO TEPREŞ ŞENLİĞİ’NDE

143



Toplumsal Etkileşim 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara ile birlikte, Ahilik Haftası kapsa-
mında düzenlenen ve mesleğinde en iyi olan esnaf ve tüccarların ödüllendirildiği törene katıldı. Törene Vali Yar-
dımcısı Ali Çetin, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen, 
Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan ve çok sayıda konuk katıldı. Törende ETO Başkanı Metin Güler, Sarar 
A.Ş adına Alaaddin Çoban’a ve Hikmet Konfeksiyon’un sahibi Hikmet Kartan’a plaket takdim etti. ETO Başkan Yar-
dımcısı Halil İbrahim Ara ise Şenoğlu Ticaret’ten Ethem Şenoğlu’na plaket takdiminde bulundu.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete uğurlanışının 76’ncı yıl dönümünde törenle anıldı. Vilayet Meyda-
nında gerçekleştirilen törende çok sayıda kurum ve kuruluşun temsilcisi yer aldı. Törene Eskişehir Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, İl Kadın Girişimciler Kurulu, Genç Girişimciler Kurulu ve ETO 
personeli de katıldı. Tören öncesinde Eskişehir Ticaret Odası tarafından hazırlanan Atatürk atkıları dağıtıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören Atatürk’ün Anıtı’na çelenk sunulması, Atatürk’ün kendi sesinden 10. Yıl 
Nutku’nun dinletilmesiyle ile son buldu.

MESLEĞİNDE EN İYİ OLAN ESNAF VE TÜCCARLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ	

VİLAYET MEYDANI’NDA ATAMIZI ANDIK	
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Toplumsal Etkileşim 

Arama Kurtarma Derneği AKUT’un Eskişehir ekibi, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i makamında ziyaret 
etti. Ziyarette AKUT Eskişehir Ekip Lideri Mete Kızıl ve beraberindeki ekip gönüllüleri yer aldı. Ziyarette konuşan 
ETO Başkanı Güler, AKUT’un yalnızca Türkiye değil birçok ülkede arama ve kurtarma yardımında bulunduğunu 
ifade ederek, çalışmalarından dolayı AKUT’un Eskişehir ekibine teşekkür etti. AKUT Eskişehir Ekip Lideri Mete Kızıl 
kurumlar arası iletişimi güçlendirmek tanışmak için ziyarette bulunduklarını ve şehirdeki bir çok kurum ve kuruluşu 
ziyaret etmek istediklerini ifade etti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler,  Meclis Başkanı A. İskender Bayar ile birlikte öğretmenler gününü kut-
lamak üzere Ticaret Odası Ortaokulu’na ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Metin Güler, ziyarette yaptığı konuşmada, 
öğretmenlerimizin büyük emek ve gayretlerle evlatlarımızı geleceğe hazırladığını, bir bireyin yetişmesinde ve 
meslek sahibi olmasında öğretmenlerimizin payı bulunduğunu söyledi. Tüm öğretmenlerin gününü kutlayan ETO 
Başkanı Metin Güler, hayatımıza kattığı değer dolayısıyla öğretmenlere teşekkür etti. 

Ticaret Odası Ortaokulu Müdürü Enver Yılmaz, bu anlamlı günle-
rinde yanlarında olmasından dolayı ETO Başkanı Metin Güler ve 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar’a teşekkür etti. 

ETO’DAN ÖĞRETMENLERE KUTLAMA ZİYARETİ

AKUT ESKİŞEHİR EKİBİNDEN ETO’YA ZİYARET	

ETO TEPREŞ ŞENLİĞİ’NDE
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Toplumsal Etkileşim 

Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı tarafından yürütülen kampanya kapsamında toplanan 5 tır yar-
dım malzemesi Suriye’ye gönderildi. Yardım kampanyasına Eskişehir Ticaret Odası  25 ton ekmeklik un göndererek 
destek oldu. Yardım kampanyası dolayısıyla Vilayet Meydanı’nda gerçekleşen törene Eskişehir Valisi Güngör Azim 
Tuna, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, ETO Yönetim Kurulu ve Meclis 
Divanı da katıldı.

Törende konuşan ETO Başkanı Metin Güler, Suriye’de bir insanlık dramı yaşandığını, bu dramın bitmesine katkısağ-
lamak adına Eskişehir Ticaret Odası olarak destekte bulunduklarını söyledi.

ETO’DAN SURİYE’YE YARDIM
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Toplumsal Etkileşim 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e, Türkiye 

Eğitim Gönüllüleri Vakfı tarafından teşekkür plaketi tak-

dim edildi. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’ndan Serpil 

Öztürk, ETO Başkanı Metin Güler’e destekleri için teşek-

kür ederek,  plaket sundu. Başkan Metin Güler, ETO ola-

rak şehrimize ve ülkemize değer katan kuruluşlara des-

tek vermeye devam edeceklerini söyledi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu ile birlikte kan bağışında bulunarak, 
Türk Kızılay’ının düzenlediği kampanyaya destek oldu.Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı 
A. İskender Bayar, ETO Başkan Yardımcıları Süleyman Kutlu ve Halil İbrahim Ara ile birlikte kan bağışında bulun-
du. Kan bağışının toplumsal bir görev olduğunu belirten ETO Başkanı Metin Güler, Türk Kızılayı’nın hem ülkemize 
hem de tüm insanlığa yardım elini uzattığını, dolayısıyla tüm vatandaşlarımızın bu noktada hassasiyet göstermesi 
gerektiğini söyledi. Türk Kızılayı Eskişehir Şube Başkanı Yüksel Girgin ise Eskişehir Ticaret Odası’nın desteğini her 
zaman çok yakından hissettiklerini belirterek, ETO Başkanı Metin Güler’e ve yönetimine duyarlılığından dolayı 
teşekkür etti. 

TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI’NDAN ETO’YA TEŞEKKÜR

ETO BAŞKANI METİN GÜLER’DEN KAN BAĞIŞI ÇAĞRISI

147

Eskişehir Ticaret Odası Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğüne Toyota marka bir araç bağışında bulundu. Teslim törenine 
ETO Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, ETO Yönetim Kurulu ve İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin 
katıldı. Törende kısa bir konuşma yapan ETO Başkanı Metin Güler, emniyet mensuplarımızın şehrimizin güvenliği ve 
toplumsal huzurumuz için büyük bir özveriyle çalıştığını söyledi. İl Emniyet Müdürü Mustafa Şahin ise vermiş olduğu 
destekten dolayı Eskişehir Ticaret Odası’na teşekkür etti.	

ETO’DAN EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ’NE ARAÇ BAĞIŞI	



Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Soma’da 301 maden işçisinin hayatını kaybettiği kaza sonrasında, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin düzenlediği Soma Yardım Kampanyası’na ETO olarak 50.000 TL ile katkıda bulun-
duklarını ifade ederek, Soma için iş dünyasına yardım çağrısında bulundu. Soma’da çok büyük bir acının yaşandığını 
ifade eden ETO Başkanı Metin Güler, böyle bir günde Eskişehir’in ticaret camiasının duyarlılığını göstermesi gerek-
tiğini söyledi. Faciada yaşamını yitirenlerin ailelerinin çok zor durumda kalmaması için yardım eli uzatılmasının 
önemine değinen ETO Başkanı Metin Güler “Soma’dakilerin gönülleri yandı, gelecekleri de yanmasın. Evlatlarının 
istikbali kararmasın.  Eskişehir Ticaret Odası olarak bizler ilk adımı attık. Eskişehirli tüm tüccar ve sanayicilerimize, 
esnaf ve vatandaşlarımıza da çağrıda bulunuyoruz” diye konuştu.

Eskişehir Ticaret Odası, her yıl olduğu gibi bu Ramazan ayında da ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzattı.Eskişehir 
Ticaret Odası ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteği hazırlanan 700 paket gıda yardımı şehrimizdeki 
okullar aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Toplamda 55 ilkokul ve ortaokula gönderilen gıda yardımında 
temel gıda malzemeleri olarak ihtiyaç sahiplerine gönderildi.

ETO’DAN SOMA İÇİN YARDIM ÇAĞRISI

ETO VE TOBB’DAN RAMAZAN YARDIMI

Toplumsal Etkileşim 
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Eskişehir Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’nin desteği ile şehrimizdeki  ilk ve orta dereceli 71 
okula kışlık ayakkabı yardımında bulundu. Toplamda 1072 
öğrenciye yapılacak olan ayakkabı yardımı 30 bin TL tuta-
rında gerçekleşti. Öğrencilere yapılan ayakkabı yardımla-
rı hakkında konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, TOBB’un desteği ile geleceğimizin teminatı evlat-
larımıza yardım etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade 
etti. Başkan Güler ETO olarak sosyal sorumluluk ve sosyal 
yardım projelerine devam edeceklerini kaydetti. 

Engelli vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerinden daha kolay yararlanabilmesi için hazırlanan projenin tanıtım tö-
renine ETO Başkan Yardımcı Halil İbrahim Ara da katıldı. Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü, BEBKA (Bursa- Eskişehir- 
Bilecik Kalkınma Ajansı), Eskişehir Kamu Hastaneleri Birliği ve Eskişehir Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı’nın 
işbirliği ile hazırlanan “Sağlıkta Tüm Engelleri Kaldırıyoruz” projesi tanıtıldı.

Eskişehir Ticaret Odası sosyal sorumluluk kapsamında yaptığı burs yardımı ile üniversite öğrencilerinin yanında 
oldu. 2014 yılında 163.560 Türk lirası tutarında burs yardımında bulundu. 2014 yılının ilk altı ayında 84 öğrenciye 
210 lira, güz döneminde ise toplamda 89 öğrenciye 230 lira burs yardımında bulundu. 2015 yılının ilk altı ayında  
89 öğrenciye 230 lira burs  yardımı yapılacak.  

ETO’DAN 1072 ÖĞRENCİYE AYAKKABI YARDIMI

“SAĞLIKTA TÜM ENGELLERİ KALDIRIYORUZ” PROJESİ TANITILDI

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURS YARDIMI 

Toplumsal Etkileşim 
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Toplumsal Etkileşim 

150

Eskişehir Ticaret Odası, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı törenlerine katıldı. Ayrıca Eskişehir 
Ticaret Odası tarafındanyaptırılan bilbordlar 
şehrin çeşitli noktalarında yer alırken, Odamız 
tarafından al bayrağımız da dağıtıldı.

Cumhuriyet Bayramı coşkusuna ortak olduk

10 Kasım’da Atamızı Andık.
Büyük önder Mustafa Kemal’in ebediyete intikal edişinin yıldönümü olan 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Törenleri’nde Eskişehir Ticaret Odası olarak yer aldık. 
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MUHASEBE SERVİSİ

Muhasebe Servisi

152

Muhasebe Servisimizin 2014 yılı bütçe tatbikatı ile ilgili olarak yapmış bulunduğu faaliyetler ve elde edilen gelir 
giderlerimize ilişkin rakamlar aşağıda çıkarılmıştır.

31.12.2014 tarih itibariyle 2014 yılı tahmini bütçesinde 10.100.000,00 TL olarak tahmin edilen tahsilâtlarımız 
10.684.003,81 TL olmuş ve % 105,78 oranında gerçekleşmiştir.

2014 yılı tahmini bütçesinde 10.100.000,00 TL olarak tahmin edilen giderlerimiz 31.12.2014 tarih itibariyle 
6.491.235,80 TL olmuş ve % 64.27 oranında gerçekleşmiş olup % 35,73 oranında tasarruf sağlanmıştır.

2014 yılı itibariyle sahip olduğumuz hisse senetleri ve iştiraklerimizin dökümü aşağıdaki gibidir.

	 Umat A.Ş.	                         					     : 3.800,00 TL

	 Ereğli Demir Çelik A.Ş.						      : 22.568.53 TL

	 Merkez Bankası                     					     : 2,60 TL

	 Eskişehir Güç Birliği Holding					     : 20.000,00 TL

	 Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı		  : 1.000,00 TL

	 Sivrihisar Organize Sanayi Bölgesi 					     : 235.200,00 TL

	 Beylikova Besi Organize Sanayi Bölgesi 				    : 101.300,00 TL

	 Abigem A.Ş. 							       : 6.250,00 TL

2014 Yılında ödemiş olduğumuz Kanuni Aidatlar

	 Milletlerarası Ticaret Odası (ICC)					     : 3.250,00 TL

	 TOBB Birlik Aidatı							      : 702.545,15 TL

	 Bakanlık İç Ticaret Hiz. Gel. Payı 					     : 101.000,00 TL

	 Kalkınma Ajansı Katılım Payı					     : 83.072,91 TL  

	 TOBB Birlik Pers. Sig. Emek. Sandığı Vakfı Payı 			   : 101.000,00 TL

	 Tacci	 (Amerikan Ticaret Odası)					     : 1.453,21 TL

2014 yılı içerisinde 
Fiyat Tarifesi

65 Adet
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Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği ve 5174 sayılı kuruluş Kanunumuz hükümleri gereğince 
Ticaret ve Oda Sicilinde kayıtlı tüm gerçek kişi, limited şirket, anonim şirket, kollektif şirket, kooperatif 
kuruluş, değişiklik, terkin tescil işlemleri ve bu işlemlerin Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmak 
üzere Müdürlüğümüzce gönderilmesi.
Şirket kuruluşlarının anasözleşme ve tadil tasarılarının ön incelemesinin yapılması.
Oda kayıt belgesi, faaliyet belgesi, imza onay belgesi, ihale durum belgesi, kanuni ikametgah belgesi,müc-
bir sebep belgesi, ortaklık durum belgesi ve benzeri belgelerin verilmesi.
Üyelerimizin bağ-kur formlarının onayı (şahısların tüzel kişilerdeki ortaklık başlangıç ve bitiş tarihi  yöne-
tim kurulu başlangıç ve bitiş tarihi, şahısların kuruluş ve terkin tarihi bilgileri).
Çıraklık belgelerinin onayı.
Ticaret Sicil kayıtlarından şirket ve kooperatiflere ait tapu belgelerinin verilmesi. 
Üyelerin kendi talepleri üzerine durumlarını gösteren her türlü yazışmanın yapılması.
Mahkemelerden, Savcılıktan, İcra daireleri vb. resmi kurumlardan Ticaret Sicil ve Oda Siciline gelen tüm 
yazışmaların cevaplandırılması.
Ticaret sicil gazetesi ve dosyada mevcut evrak onayları,  yetki belgeleri ve ticaret sicil tasdiknamelerinin 
verilmesi.
Özelliği olan listelerin Rekabet Kurumu, Bilim ve teknoloji bakanlığı il  Müdürlüğü, Hazine Müsteşarlığı 
gibi  kurum ve kuruluşlara rapor olarak sunulması.
4875 Sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununun uygulamasına  tabi olan şirketlerle ilgili bildirimlerin 
T.C.Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı (Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü) na yapılması.
Yeni kurulmuş şirketlerin kuruluş bilgilerinin ve tescile tabi olan değişikliklerinin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
Web sitesine girişlerini yapmak
Ticaret Sicil Gazetesine gönderilen ilan metinlerinin günlük bazda ilgili web sitesine girişlerine yapmak, 
ilan metinlerini Ticaret Sicil gazetesine göndermek, ilan edilen gazetelerin tanzim edilerek dosyalanmasını 
sağlamak.
Tescile tabi hususların bilgisayar programlarına girişlerini yapmak.
Ticaret sicil kayıtlarının programdaki altyapı bilgilerinin tamamlayabilmek amaçlı kuruluşundan bugüne 
kadar olan tüm tescil işlemlerinin programa girişlerini yapmak
Evrak giriş çıkışını takip etmek için oda sicil ve ticaret sicil için ayrı ayrı gelen giden evrak defterlerinin 
tutulması ve işlenmesi.
Tescil edilen konuların Kanun gereği tutmak zorunda olduğumuz Esas defter ve Oda Sicil defterlerine iş-
lenmesi.
Yönetim Kuruluna sunulması gereken kuruluş, terkin, grup değişikliği işlemlerinin sınıflandırılarak listelen-
mesi ve ilgili dosyalarının yönetim kuruluna sunulması ve yönetim kurulu kararlarının programa işlenmesi.
Web sitemizde üyelerimize oda sicil ve ticaret sicilinde yapacakları tescil işlemleri için gerekli evrak liste-
lerinin ve karar örneklerinin hazırlanarak sunulması.
5174 sayılı kanun gereğince oda kaydı askıya alınacak üyelerin tespit edilerek, yönetim kuruluna sunulması, 
çıkan kararların dosyalanması programa ve ilgili deftere işlenmesi.
İhale yasaklı üyelerin durumlarının takip edilerek dosyalanması. 
Üyelerin vergi durumlarının araştırılması, vergi dairesinden dönen sonuçlara göre ilgi şahısların bilgilendi-
rilmesi sonucunda 754 şahıs kaydı resen terkin yapılmıştır.

TİCARET SİCİL VE ODA SİCİL SERVİSLERİ

Ticaret Sicil ve Oda Sicil Servisleri

154



Üyelerin durumlarında meydana gelen değişikliklerle ilgili bilgi mektubu gönderilmesi. 
5684 sayılı sigortacılık kanununa dayanılarak hazırlanan 14.04.2008 tarihinde yürürlüğe giren sigorta 
acenteleri yönetmeliği çerçevesinde birliğimizce görevlendirilen odamızda kayıtlı sigorta acentelerinin 
ve sigorta eksperlerinin uygunluk belgesi ve levhaya kayıt işlemleri için müracatlarını değerlendirerek 
sonuçlarını www.sigorta.org.tr  web sitesinden online bildirimini yapmak ve müracata ilişkin bildirimi 
yapılan evrakların sektör üyelerinin dosyalarında arşivlenmesini sağlamak ve ilgili mevzuattaki değişik-
liklerin takibini yaparak sektör üyelerince mesleki faaliyetlerine devam edebilmeleri için uygulamaya 
geçilmesini sağlamak.
2013 yılı içinde, levha kayıtlı sigorta acentesi üyelerimizin yine sigortacılık kanunu kapsamında fiziki şart-
lara uygunluğunun tespiti için odamızca sonuçlandırılacak tetkik raporu uygulamasına geçilmiştir. 
Sigortacılık kanunu kapsamında üye durum değişiklikleri TOBB AEKS yazılım programı ile online işlem bil-
diriminde bulunulmaya devam etmektedir.
Şube kuruluş ve terkin işlemlerinin ilgili merkez sicil Müdürlüklerine bildirimi.
Merkezini naklederek Müdürlük çevremizde kurulmuş kayıtların kuruluşlarının geldiği yer sicil Müdürlük-
lerine bildirimi.
Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışında şube kuruluş talepleri üzerine tüm dosya evrakının tasdikli suret-
lerinin ve Ticaret Sicili Yönetmeliğinin 120. maddesine göre belge taleplerinin karşılanması.
Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışına merkezlerini nakletmek talepleri üzerine tüm dosya evrakının 
tasdikli suretlerinin ve Ticaret Sicili Yönetmeliğinin 111. maddesine göre belge taleplerinin karşılanması.
Veraset ilamı gereğince hisse devri tescil işlemleri sonucunda vefat eden kişinin bilgilerinin ilgili vergi 
dairesine bildirimi.
Vergi dairesince Müdürlüğümüze bildirimi yapılan kaydı resen terk ettirilmiş tüzel kişilerin bilgilerinin 
dosyalanıp programa işlenmesi ve ilgili şirketin ortaklarına yazı ile bu konuda bilgi verilmesi 
İlgili belediye tarafından Müdürlüğümüze gönderilmiş açılış ruhsat bilgilerinin dosyalanması.
Kimlik bilgilerine ilişkin ihtilaf yaşayan hakiki şahısların TOBB tarafından bildirilmiş kimlik bilgilerinin ka-
yıt altında tutularak haklarında yanlışlıkla işlem yapılmasına engel olmak. MERSİS sisteminde kayıp çalıntı 
kimlik bilgilerinin veri girişlerinin yapılması.
Aleniyet ilkesi gereği Ticaret Sicilindeki gizli olmayan bilgilerin telefonla veya şahsen başvurulara ceva-
ben verilmesi, dosya inceleme taleplerinin kayda alınarak dosyalanması.
Dava konusu olan sicil dosyaları ile ilgili duruşmalara katılmak ve mahkeme tarafından verilmiş kararlarını 
uygulamak.
İşletme rehni tescillerinin yapılması ve işletme rehni defteri ve fihristinin tutulması.
Şirket kuruluş tescil işlemlerinde Sosyal Güvenlik Kurumu, Vergi Dairesi ve Bölge Çalışma Müdürlüğüne 
bildirim formlarının gönderilmesi.
Şirket terkin tescil işlemleri bilgisinin Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderilmesi.
Hizmet ve harç bedellerinin Meclis tarafından belirlenen harç tarifesine uygun olarak tahakkuk ve tah-
silâtının yapılmasını sağlamak,
Yıl içinde Ticaret Sicil Müdürlüğümüze gelen resmi başvuru sayısı 17620 adettir. Ticaret sicil Müdür-
lüğümüze Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan gelen yazışmaların yıl içindeki 
adedi 6190 olup, bunların hepsine yıl içinde cevap verilmiştir. Oda sicil Müdürlüğümüze Mahkeme, 
Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan gelen yazışmaların yıl içindeki  gelen evrakların sayısı 
665 adet olup, bunların tümüne  yıl içinde cevap verilmiştir. 
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Ticaret Sicil Müdürlüğümüzce yıl içinde yapmış olduğu yeni kayıt, tadil, terkin işlemleri ve re’sen terkin 
tescil sayısı 10815 dür.
Müdürlüğümüze yapılan günlük belge taleplerinde belgede sahteciliği ortadan kaldırmak için belge güvenlik 
projesi kapsamında  holospot  uygulamasına geçilmiş olup, alınan belgelerin içeriğinin ve  doğruluğunun web 
sitemizden teyit  edilebilme imkanı sağlanmıştır.
Gayri faal olan şirketler, Vergi Dairesinin 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun, 5228 sayılı Kanunun 6 ncı mad-
desi ile değiştirilen 160 ncı maddesi hükmü ve 2004/13 seri nolu uygulama iç genelgesi gereği resen terk 
edilmektedir. Vergi Dairesinin ilgili şirketlerin re’sen terk edildiği bilgisinin Müdürlüğümüze bildirilmesi 
durumunda , şirketlere  Ticaret Sicili ve Ticaret Odası kayıtlarının sona ermesi için T.T.K. nun 434-549 ve 
ilgili maddeleri gereği, tasfiye kararı alınarak Ticaret Sicil Müdürlüğünde tescil ve ilan ettirilmesi gerektiği 
ve tasfiye giriş 3.Ticaret Sicil gazetesi ilanını takiben bir yıl sonrasında kapanış kararı alınarak tescil ve ilan 
ettirilmesi durumunda Oda ve Ticaret sicil kayıtlarının silinmesinin gerçekleştirilebileceği bilgisi verilmiştir.  
20-Ocak-2014 tarihi itibari ile Ticaret Sicili Müdürlüğümüz olarak , Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 
yönetilen MERSİS sistemine geçiş yapılmış ve yeni kayıt, nevi değişikliği , merkez nakli işlemleri öncelikle 
on-line olarak sistem başvuruları kabul edilmiş ve ilgili tescillerin girişleri sistemden girilmiştir. 
Gün içindeki  işlem için gelen kayıtlı tüm üyelerimizin cep telefon, e-mail ,fax, sabit numara,muhasebeci 
bilgileri güncellenerek  programa girişleri yapılmıştır.
6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun Geçici 7 nci maddesi  uyarınca ve Münfesih Olmasına veya Sayılmasına 
Rağmen Tasfiye Edilmemiş Anonim ve Limited Şirketler ile Kooperatiflerin Tasfiyelerine ve Ticaret Sicili 
Kayıtlarının Silinmesine İlişkin Tebliğ gereğince 789 üyemize ihtar gönderilmiş olup, 485 firma Müdürlü-
ğümüzce re’sen silinmiş olup, Yunusemre ve Tepebaşı sosyal güvenlik kurumlarına , ilgili vergi dairelerine 
bilgisi verilmiştir.
01/01/2014 tarihinden bugüne değin Müdürlüğümüze resmi olarak gelen evrak sayısı toplamı 17620 olup,  
yine Müdürlüğümüzden  26681 adet evrak çıkışı yapılmıştır. 
2014 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce yapılan tescil işlemlerine ait olarak sistem  
girişi yapılan işlem listemiz aşağıdaki şekildedir.
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Ticaret Sicil ve Oda Sicil Servisleri

Eskişehir Ticaret Odası’nın düzenlediği tüm organizasyonlarda kullanılan görsel malzemeler Kurumsal 
İletişim tarafından hazırlanmıştır.
Bayram ve özel günlerde kullanılmak üzere, bilgisayar ortamında üyelerimize yollanmak amacıyla tebrik 
kartları tasarlanmış, gazete ilanları yapılmıştır.
Odamız tarafından gerçekleştirilen tüm organizasyonların davetiyeleri hazırlanmıştır.
Odamıza ait promosyon ürünleri tasarlanmıştır.
Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerde kullanılmak üzere, isimlikler, katılımcılar için yaka kartları, 
yemekli toplantılar için mönüler hazırlanmıştır.
Resmi bayramlarda kullanılmak üzere, afiş, bilboard, atkı tasarımları gerçekleştirilmiştir.
Yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştirilen toplantı ve organizasyonlarda kullanılmak üzere, kırlangıç 
bayraklar, masa bayrakları hazırlanmıştır.
Odamızca gerçekleştirilen organizasyonlarda kullanılmak üzere plaketlerin tasarımları gerçekleştirilmiştir.

Yurtiçi fuar faaliyetlerinin üyelerimize duyurulması, fuar şirketleri ile görüşülerek üyelerimizin ücretsiz 
olarak bu imkanlardan yararlandırılması ve bu konuda ulaşım ve ikramlarla katılımının sağlanması 
gerçekleştirilmiştir.
Odamıza telefon, fax ve e-mail ortamında gelen şikayet ve bilgi alma talepleri kurumumuzun ilgili 
kişilerine aktarılmıştır.
Odamızca düzenlenen organizasyonlarda yer alan veya destekleyen kuruluş ve kişilere teşekkür yazıları 
hazırlanmış ve ilgili kişilere ulaştırılmıştır.
Üyelerimiz ile iletişim içinde bulunduğumuz kurum ve kuruluşlarının temsilcilerine cenaze ve özel 
günlerinde yollanmak üzere taziye ve tebrik yazıları hazırlanmıştır.
Bayram, yılbaşı gibi özel günlerde hazırlanan ürünler ilgili kişilere ulaştırılmıştır.

Odamızın tüm iletişimin sağlıklı bir biçimde gerçekleştirilmesi, kurum kimliğinin güçlendirilmesi, odamızın 
üyelerimizce, iletişimde bulunduğumuz ve işbirliği yaptığımız kurum ve kuruluşlarca etkili bir biçimde algılanması 
için çalışmalar yürütmektedir. Bu amaçla, odamız bünyesinde kullanılan ve odamızı temsil eden tasarımlar 
yapılmakta, organizasyonlar gerçekleştirilmekte, iletişim faaliyetleri yürütülmekte, basın kuruluşları ile iletişim 
sağlanmakta, yayınlar hazırlanmakta, üyelerimizin bilgilenmesi amacıyla web sitemizde haberler yayınlanmakta 
ve görsel arşiv oluşturulmaktadır.

BASIN FAALİYETLERİ

KURUMSAL İLETİŞİM

TASARIM FAALİYETLERİ

FUAR VE İLETİŞİM FAALİYETLERİ

Eskişehir yerel basını ve ulusal basın temsilciliklerinin iletişim bilgileri güncellenmiş, karşılıklı iletişimin 
güçlendirilmesi sağlanmıştır.
Odamızın gerçekleştirdiği organizasyonlarla ilgili olarak basın bültenleri ve görseller yerel basın ve ulusal 
basın temsilciliklerine ulaştırılmıştır.
Odamızın duyuruları ilan olarak hazırlanarak, gazetelerde yayınlanması sağlanmıştır.
Odamızın organizasyonlarında alınan video görüntüleri TV kanallarına gönderilmiştir.
Basın mensupları, gerçekleştirilen toplantı, görüşme toplantılara davet edilmiş, basın toplantılarında kulla-
nılmak üzere bilgi notları hazırlanmıştır.
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Kurumsal İletişim

YAYIN FAALİYETLERİ

Üst düzey görüşmelerde, odamız tarafından düzenlenen veya katılım sağlanan toplantılarda sunulan dosyalar 

hazırlanmıştır.

Odamızın düzenlediği uluslararası organizasyonlarda Eskişehir’i ve odamızı tanıtan kitapçıklar yapılmıştır.

Eskişehir Ticaret Odası’nın faaliyetlerinin ve birimlerinin kısaca anlatıldığı bir kitapçık hazırlanmıştır.

Eskişehir Ticaret Odası’nın bir yıl içerisinde gerçekleştirdiği çalışmaların yer aldığı faaliyet raporu 

hazırlanmıştır.

ETO Akademi hijyen eğitimi programı için hijyen eğitimi kitapçığı hazırlanmıştır.

Dış Ticaret Destek Merkezi tanıtım kitapçığı yapılmıştır.

Eskişehir’i tanıtan Kent Planı hazırlanmıştır.

Odamızı kısaca tanıtan kitapçık yapılmıştır.

Üyelerimize yeni yılda dağıtılmak üzere ajanda ve takvim yapılmıştır.

Ramazan ayında üyelerimize dağıtılmak üzere 

İmsakiye hazırlanmıştır.

ORGANİZASYON FAALİYETLERİ

Odamız bünyesinde gerçekleştirilen toplantı, seminer, eğitim, panel ve kültür sanat etkinlikleri organize
edilmiştir.
Şehir dışından ve yurt dışından gelen konuklarımıza Eskişehir turları organize edilmiştir.
ETOSANAT Galerisi’nde gerçekleştirilen sergiler, planlanmış ve açılışları düzenlenmiştir. 2014 yılı içerisinde 
toplam 5 adet sergi açılışı yapılmıştır.
Odamız bünyesinde gerçekleştirilen yemekli toplantılar gerçekleştirilmiştir.

160



Kurumsal İletişim

Bilgi çağında öğrenen organizasyonlar için sürekli gelişim. 

ETO Akademi üyelerimiz ve çalışanlarının kurumsal ve 
kişisel gelişim hedeflerine bağlı olarak eğitimler düzenle-
yen birimimiz. İnsan kaynakları gelişimine yönelik eğitim-
ler ve danışmanlık çerçevelerini planlayan ve uygulayan 
bir birim olarak işlev görmektedir. Üyelerimizin kurum-
sal gelişiminde insan kaynakları işlevini tamamlayıcı ve      
vizyon açıcı bir rol üstlenmektedir.

ETO AKADEMİ

ODAMIZ GÖRSEL ARŞİVİNİN OLUŞTURULMASI

Odamızca gerçekleştirilen tüm organizasyon, toplantı, panel, eğitim ve seminerler görüntülenmiş ve fo-
toğraflanmıştır.
Odamızın temsil edildiği tüm görüşmeler, açılışlar, toplantılar, yurtiçi ve yurt dışı temaslar fotoğraflanmış 
arşivlenmiştir.
Oluşturulan arşivlerde yer alan görüntülerden, meclis toplantılarında meclis üyelerimizin ve basın men-
suplarının bilgilendirilmesi amacıyla kısa filmler haline getirilmiştir.
Uluslararası görüşmelerde sunulmak üzere Eskişehir’i ve odamızı anlatan tanıtım filmleri yapılmıştır.
Televizyon kanallarına gönderilmek üzere haber görüntüleri kurgulanmıştır.
Odamızın organizasyonlarına katılım gösteren konuklarımıza ve üyelerimize hediye edilmek üzere fotoğ-
raf albümleri hazırlanmış ve ilgililere ulaştırılmıştır.
Üyelerimizin düğün ve cenaze gibi günlerinde fotoğraf ve video görüntüleri alınmış, bu görüntüler ulaştı-
rılmıştır.
Odamızın web sitesinin sürekli güncellenmesi için, odamızca yapılan tüm görüşme, toplantı ve organi-
zasyonlar, yapılan tüm ziyaretler, şehir içi ve şehir dışı ile yurt içi ve dışı faaliyetlerimizin haberleri web 
sayfamızda yayınlanmıştır.

Bilgi İşlem birimimizin hedefi; yönetim birimlerimizin, personelimizin gereksinim duyacağı bilişim hizmetleri ve 
servislerinin karşılanmasında, var olan ve doğacak gereksinimlere sorunsuz yanıt veren, sürekliliği olan yazılım-
sal ve donanımsal çözümleri üretmek, temin etmek ve bu amaçla yeni bilişim teknolojilerini Odamıza kazandıra-
rak etkin ve verimli bir şekilde kullanımını ve devamlılığını sağlamaktır. Bilgi İşlem Birimimiz bilişim ve teknoloji 
alanındaki gelişmeleri takip ederek Odamızda sürdürülebilir bir bilgi sistemleri alt yapısı kurmak, sürekliliğini 
sağlamak ve bütün organizasyonun bu yapıdan faydalanması amacı ile diğer birimlerle koordinasyonu sağlamayı 
da hedeflemektedir.

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ HEDEFİ
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Girişimcilik 
Eğitimi

135 Kişi
Hijyen 
Eğitimi

5054
Kişi



Kurumsal İletişim

Odamız faaliyetlerinde ve diğer işlerde iş akışını hızlandırmak için Sicil, Aidat, Muhasebe, Evrak Kayıt, Dış 
Ticaret,İş Makinesi, Demirbaş Takip, Stok Takip, Mernis, Online Vize İşlemleri uygulaması, Online ETO Akademi 
Eğitim başvuru uygulaması, Personel Devam Kontrol Sistemi, Personel  Programı, Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi  uygulama yazılımları geliştirilmiştir ve güncel ihtiyaçlara göre gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ FAALİYETLERİMİZ
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Ziyaret 
Sayısı 

102751
KİŞİ

Duyuru
Sayısı

407

Haber 
Sayısı

256



Bilgi İşlem Servisi

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ FAALİYETLERİMİZ

Üyelerimizle daha iyi bir iletişim sağlamak için iletişim bilgileri güncellenmiştir. Web sitemiz Online          
işlemler bölümünden üyelerimiz iletişim bilgilerini güncelleyebilmektedir.

Resmi Gazetede yayınlanan tebliğ ve yönetmelikler ile güncel konular hakkında her türlü duyuru Web sitemi-
zin Duyurular bölümünde yayınlanmış ve eposta, sms gönderilmiştir.

Web sitemiz yeni teknolojilere uygun sağlam, kararlı, güvenli ve kullanıcısının ihtiyaçlarına cevap verir bir 
yapıya kavuşmuştur. 2014 yılı içerisinde web sitemizin toplam ziyaret sayısı 102751 ‘dir.

Web sitemiz üstünden kredi kartı ile aidat ödeme sistemi ile üyelerimiz aidat borçlarını online olarak göre-
bilmekte ve kredi kartı ile istediği dönemler için ödeme yapabilmektedir. Ödeme sistemimiz SSL güvenlik sis-
temi, bankanın 3D güvenlik ve sms sorgulama sistemi ile maksimum güvenliğe sahiptir. (ETO üyelerinin kredi 
kartı bilgilerini kaydetmediğini taahhüt eder.)

Web sitemiz ETO TV bölümü sayesinde Toplantı ve Organizasyonlarımızda çektiğimiz görüntüler web sitemiz-
den izlenebilmektedir

Aylık Ekonomi Bülteni, Dış Ticaret Bülteni, ETO Haber Bülteni sitemizde düzenli olarak yayınlanmaktadır.

CEBIT Fuarına üyelerle birlikte gidilmiştir, yeni teknolojik gelişmelerin odamıza kazandırılması sağlanmıştır.

Tüm sistem veri tabanlarının yedeklerinin alınması ve bakımlarının yapılması sağlanmıştır.

Oda içinde kullanılmak üzere bilgisayar, çevre donanımları ve yazılım lisansları ile ilgili ihtiyaç tespitleri 
yapılmış olup, alım işlemleri için ihale şartnamelerinin hazırlanması, tekliflerin değerlendirilmesi, sistemin 
kurulması hizmetleri verilmiştir.

Odamızda tarafından gerçekleştirilen her türlü organizasyon için teknik destek verilmiştir.

Odamız güvenlik kamera sistemine eklemeler yapılmış daha güvenli bir yapıya kavuşturulmuştur.

T.C Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte MERSİS projesi ile ilgili ön çalışmalar yapılmış, do-
nanımsal ve yazılımsal alt yapı sağlanmıştır.

Odamızdan verilen belgeler için  sistem tarafından holospot etiketi atanmaktadır, işlemin tamamlanması ile 
otomatik olarak ilgili üyeye sms ve eposta aracılığı ile bilgilendirme yapılmaktadır. Ayrıca belge üzerindeki 
holospot numarasını web sitemizden sorgulayarak  doğrulanabileceği bir sistem hazırlanmıştır. 2014 yılı içinde 
12.890 üyemiz holospot hizmetimizden yararlanmıştır.

Gönderilen sms sayısı 1.085.285 , gönderilen eposta sayısı 1.280.636 
, web sitesinde yayınlanan haber sayısı 256, web sitesinde yayınlanan 
duyuru sayısı 407.

Üyelerimizin özel günlerinde de yanında olmak adına, doğum günlerinin ve 
evlilik yıldönümlerinin kutlanabilmesi için otomatik olarak sms ve eposta 
gönderen yazılım geliştirilmiştir. 2014 yılı içinde 9.290 üyemizin doğum 
günü, 10.066 evlilik yıldönümü, 1.760 yeni kayıt kutlaması yapılmıştır.
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Hukuk Danışmanlığı

HUKUK DANIŞMANLIĞI

Eskişehir Ticaret Odası, 21.01.2010 tarihinde Hukuk Müşavirliğini de 
hizmete sundu. Odamızı ve üyelerimizi ilgilendiren hukuki konularda 
danışmanlık ve araştırma görevi yapan Hukuk Müşavirliği yeni çıkan 
tüzük ve yönetmelikleri takip ederek,   üyelerimizin hukuki sorunla-
rına çözüm oldu. Üyelerimizin kuruluşlarının hukuki sorunlarına anın-
da çözüm arayan bu birimimiz 2014 yılında 457 kişiyle danışmanlık 
hizmet verdi. Odamız üyelerinin haklarını korumaya yönelik olarak 
olarak Kamu Kurum ve Kuruluşlar nezdinde açılan dava sayımız 96’ya 
ulaşmıştır.

VERGİ DANIŞMANLIĞI

Vergi kanunlarının uygulamasına yönelik olarak danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri ifa etmek üzere kurulan 
“ Vergi Danışmanlık Birimi” 2010 Eylül Dönemi itibarıyla hizmet vermeye başlamıştır.
2014 yılı içerisinde; 
- Vergi İncelemeleri, 
- Vergi Denetimleri, 
- Tarhiyat Öncesi veya Tarhiyat Sonrası Uzlaşma,
- Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları, 

genel başlıkları altında vergi mevzuatı doğrultusunda 287 üyemize vergi danışmanlığı ve / veya bilgilendirmesi-
ne yönelik hizmet verilmiştir. Bunun haricinde vergilendirmeye yönelik olup, vergi kanunlarındaki değişiklikler, 
uygulamalar ile ilgili kanun değişiklikleri, tebliğ yönetmelik ve sirküler Ticaret Odamızın WEB sayfasında yayım-
lanması sağlanılmıştır.

KREDİ GARANTİ FONU

Kredi Garanti Fonu Eskişehir Şube 13.06.2010 tarihinde faaliyete geçmiş olup, her geçen gün şube ağını genişleten 
KGF Türkiye genelinde 36 şube ile faaliyet göstermektedir.  Banka kredisi olanaklarına büyük işletmeler kadar kolay 
ulaşamayan küçük ve orta ölçekli işletmelerin teminat problemi, KGF kefaleti ile giderilmekte, bu sayede KOBİ’le-
rin  banka kredilerini daha kolay kullanma imkanı doğmaktadır.

Başarı vadeden genç ve yaratıcı girişimcilerle, küçük ve orta ölçekli işletmelerin büyüme ve gelişmelerine destek 
veren KGF, iyi iş fikirlerinin önündeki teminat yetersizliği engelini ortadan kaldırmaktadır. KGF Leasing işlemleri 
dahil, KOBİ’lerin faaliyetlerinde kullanılmak üzere her tür nakdi ve gayri nakdi kredilerine ve kurulu bir işletmenin 
olması kaydıyla tarımsal krediler kapsamında olan organik tarım, besicilik, arıcılık, hayvancılık, sütçülük, peynir-
cilik, tarımsal teknoloji vb. alanlarda da kefalet vermektedir.Kredi Garanti Fonu, kredinin en çok % 80’ine kadar 
kefalet vermektedir.

İhracatı desteklemek amacıyla Türk Eximbank kredilerinde %100 kefalet vermektedir.

Bu amaçlar doğrultusunda KGF Eskişehir Şube olarak 97 adet başvuruya olumlu cevap verilmiş olup, 34.763.817 TL 
plasman yaratılmıştır.
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Avrupa Topluluğu ülkelerine yapılan ihracatta düzenlenen ATR dolaşım belgesi ile EFTA ülkelerine ve serbest tica-
ret anlaşması imzalanan ülkelere düzenlenen EUR-1 dolaşım sertifikalarının kontrolü ve onayı ile ihracat anında 
düzenlenemeyen belgelerin Sonradan Verilmesi yöntemlerini tanımlar.

Bu talimat ayrıca belgelerin; çalınması veya kaybolması durumunda İkinci Nüsha düzenlenmesi yöntemini ve 
belgelerin fotokopilerinin ASLI GİBİDİR işlemi ile yabancı menşeli mallar ile belgelerde adres ve kilo değişikliği 
yapılması sistemini tanımlar.

ATR Dolaşım Belgesi  : AT ülkelerine yapılan ihracatta gümrük indirimi sağlayan belgedir.

EUR-1 Dolaşım Sertifikası  : EFTA ülkelerine ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere yapılan ihracatta 
gümrük indirimi sağlayan belgedir.

İhraç edilecek veya edilen malın ülke menşeini belirten menşe şehadetnamesi ile; Genel Preferanslar Sistemi al-
tında gelişmiş ülkelerin ülkemize tanıdığı tavizli listeler kapsamına giren mal-
lara uygulanan Özel Menşe
Şehadetnamesinin (FORM-A) kontrol ve onay yöntemlerini tanımlar.

Menşe Şehadetnamesi (ABC) : İhraç edilecek malın ülke menşeini belirleyen 
belgedir. (Tüm dünya ülkelerine düzenlenir.)

Özel Menşe Şehadetnamesi (FORM-A) : Gelişmiş ülkelerin Genel Preferanslar 
Sistemi altında gelişmekte olan ülkelere tanıdığı tavizli mallara uygulanan 
gümrük indirimi sağlayan belgedir. (USA -Kanada-Japonya-Rusya-
Ukrayna düzenlenir.)

2014 yılında 5143 adet dolaşım belgesi satılmıştır. 4709 adet onaylanmıştır.

Evrak Kayıt 

EVRAK KAYIT SERVİSİ

Odaya gelen ve Odadan giden evrakın kaydına ait giriş ve çıkış defterlerini tutmak, gelen ve giden yazıları 
ve belgeleri gecikmeksizin ilgililere ulaştırmak.
Odaya gelen kitap, dergi, gazete, katalog, prospektüs, broşür ve diğer yayınları Genel Sekreterliğin 
talimatına uygun olarak ilgili bölümlere ve birimlere iletmek.
Oda giriş ve çıkış kayıtlarından geçen bütün evrakın tasnif ederek arşivde saklamak, gizli evrak için özel 
dosyalar tutmak.
Odanın hizmetleri ile ilgili tüm duyuruların posta işlemine hazır hale getirilmesi ve postalanması işlem      
lerini yapmak.
Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv alanına servisi ile ilgili konulması gereken evrakların,
dosyaların konulması, korunması ve düzenlemesini yapmak.
Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek.
Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 73., 74. Maddelerine uygun olarak arşiv malzemelerinin imhalarının 
gerçekleştirilmesini sağlamak.
Oda tarafından düzenlenen törenler, toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili gerekli çalışmaları yapmak.
Genel Sekreterlikçe verilen diğer görevleri yapmak.

DOLAŞIM BELGELERİ
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Sayısal Takograf Sistemi (STS)

GEÇİCİ MADDE 3 – (1) Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası 
araçlarda kullanılan analog veya elektronik takograf cihazlarının, aşağıda belirtilen yıl içindeki ilk araç muaye-
nesinden önce dijital takograf ile değiştirilmesi zorunludur.

a) 1996-1998 model araçlar, birinci yıl içinde,
b) 1999-2001 model araçlar, ikinci yıl içinde,
c) 2002-2004 model araçlar, üçüncü yıl içinde,
ç) 2005-2007 model araçlar, dördüncü yıl içinde,
d) 2008 ve sonrası model araçlar, beşinci yıl içinde.

(2) Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası araçlarda kul-
lanılan ve birinci fıkrada belirtilen süreç dışında değiştirilmesi gereken analog veya elektronik takograf ciha-
zları, birinci fıkrada belirtilen süreler dikkate alınmaksızın dijital takograf ile değiştirilir.

Takograf cihazı, karayolu araçlarının hareketinin ve sürücülerinin belli çalışma sürelerinin detaylarını otomatik 
veya yarı otomatik olarak göstermek ve kaydetmek için karayoluyla taşımacılık yapan araçlara monte edilmesi 
tasarlanan kayıt cihazıdır.

Takograf cihazı; 

      Araç kullanım sürelerini denetler. 
      Araç hızını denetler. 
      Kanunun belirttiği sınırlar içinde aracın kullanımını denetler. 
      Denetlediği kayıtları hafızasında tutar. 

Hafızasındaki kayıtları grafik veya yazılı rapor olarak verir.
   Mekanik ve elektromekanik takograf cihazları yerine, 1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren AB’ye üye ülkelerde 
Avrupa Birliği’nin ilgili mevzuatı uyarınca karayolu taşımacılığında kullanılan yeni araçlarda sayısal takograf 
kullanılması zorunlu hale gelmiştir. 
  Sayısal takograf uygulaması ile, profesyonel sürücülerin davranışlarına/faaliyetlerine ilişkin daha fazla ve 
güvenilir veri toplayarak, karayolu güvenliğinin artırılması amaçlanmaktadır.
  Sayısal takograf cihazı ile aşağıdaki bilgiler kaydedilmektedir. 

      Aracın kat ettiği mesafe 
      Aracın hızı 
      Sürüş zamanı 
      Diğer çalışma veya hazır bulunma süreleri

Çalışma aralarını ve günlük dinlenme süreleri 
Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM-AEK) “Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Araç Müret-
tebatının Çalışmasıyla ilgili Avrupa Anlaşması (AETR)” nın 13. maddesi uyarınca, Avrupa Birliği’ne üye olmayan 
fakat AETR’ye taraf olan, içerisinde Türkiye’nin de bulunduğu ülkelere uluslararası karayolu taşımacılığında, 
sayısal takograf uygulamasına geçilmesi konusunda bir geçiş süreci tanınmıştır.

TAKOGRAF CİHAZI

ANALOG VE ELEKTRONİK TAKOGRAF CİHAZLARININ KULLANIMI
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Sayısal Takograf Sistemi (STS)

Belirli bir sürücüye verilen takograf kartıdır. Sürücü kartı sürücüyü tanıtır ve sürücü faaliyeti verisinin hafızaya 
alınmasına yarar.  

Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, şirketi tanıtır 
ve şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen takograf cihazında hafızaya 
alınan verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 

TAKOGRAF KARTLARI

SÜRÜCÜ KARTI

ŞİRKET KARTI

SERVİS KARTI

Bir takograf cihazı imalatçısına, bir araç imalatçısına veya servis ve montajcıya ülkenin yetkili kuruluşları 
tarafından verilen bir takograf kartıdır. Servis kartı kart hamilini tanıtır ve takograf cihazının testini, kalibras-
yonunu ve/veya indirilmesini sağlar. 
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Sayısal Takograf Sistemi (STS)

Ulusal yetkili denetim otoritesine verilen takograf kartıdır. Denetim kartı denetim otoritesini tanıtır ve veri 
hafızasında veya sürücü kartlarında hafızaya alınmış veriyi okumak, yazdırmak ve/veya indirmek için bu veriye 
erişmek amacıyla kullanılır. 

TAKOGRAF KARTLARI

DENETİM KARTI

Kart Başvurusu;

Sayısal Takograf Kartı Başvuru Adımları: 

     Aşağıdaki butona tıklayarak ön başvurunuzu gerçekleştiriniz. 
     Takograf kartı ödemenizi yapınız. 
     Başvurunuzu tamamlamak için ön başvuruda belirttiğiniz başvuru merkezine (ilgili ODA’ya) gidiniz. 

Her kart tipi için detaylı bilgiyi, “Takograf Kartları” menüsü altındaki ilgili kılavuzlardan temin edebilirsiniz. 

Kart Tipleri;

     Sürücü Kartı
     Şirket Kartı
     Servis Kartı
     Denetim Kartı

2014 yılında Sürücü Kartı  644 adet başvuru alındı ve 644 adet teslim edildi, Şirket Kartı 4 adet başvuru alındı 
ve 4 adet teslim edildi, Servis Kartı 5 adet başvuru alındı ve 5 adet teslim edildi.

K türü yetki belgesi: Yurtiçi eşya taşımacılığı yapacak gerçek ve tüzel kişilere verilir. Taşımanın şekline göre aşa-
ğıdaki türlere ayrılır: 

a) K1 yetki belgesi: Ticari amaçla eşya taşımacılığı yapacaklara,
b) K2 yetki belgesi: Sadece kendi esas iştigal konusu ile ilgili eşya taşımacılığı yapacak ve ticari maksatla
    taşımacılık yapmayacaklara, 
c) K3 yetki belgesi: Ticari amaçla ev ve büro eşyası taşımacılığı yapacaklara,verilir. 

KARAYOLU TAŞIMA YÖNETMELİĞİN AMACI
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K Yetki Belgeleri

 Karayolu taşımacılık faaliyetlerini ülke ekonomisinin gerektirdiği şekilde düzenlemek; taşımacılık faaliyetlerin-
de düzeni ve güvenliği sağlamak; taşımacı, acente, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, 
nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, terminal işletmeciliği, dağıtım işletme-
ciliği ve benzeri taşımacılık faaliyetleri için mali yeterlilik, mesleki yeterlilik, mesleki saygınlık ilkelerine uygun 
olarak pazara giriş şartları ile bu faaliyetlerde bulunanların, gönderenlerin, yolcuların, çalışanların haklarını, 
sorumluluklarını, yükümlülüklerini tespit etmek; taşımacılık faaliyetlerinde istihdam edilenler ile taşımacılık 
faaliyetlerinde yararlanılan taşıt, araç, gereç, yapı, tesis ve benzerlerinin niteliklerini belirlemek; karayolu 
taşımalarının diğer taşıma sistemleriyle birlikte ve birbirlerini tamamlayıcı olarak hizmet vermesini, denetimini 
ve mevcut imkânların daha yararlı bir şekilde kullanılmasını sağlamaktır.

Kapsam

MADDE 2- (1)  Bu Yönetmelik, kamuya açık karayolunda motorlu taşıtlarla yapılan yolcu ve eşya taşımalarını, 
taşımacı, acente, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, 
kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, terminal işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği ve benzeri taşımacılık faa-
liyetlerini yapanlar ile taşıma işlerinde çalışanları, taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan her türlü taşıt, araç, 
gereç, yapı, tesis ve benzerlerini kapsar.

(2) Servis taşımaları hakkındaki usul ve esaslar Bakanlıkça ayrıca düzenlenir.

(3) Aşağıdaki taşıtlarla yapılan taşımalar bu Yönetmeliğin kapsamı dışındadır.
	 a) Özel otomobillerle ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar.
	 b) Lastik tekerlekli traktörlerle ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar.  
	 c) Üç tekerlekli taşıtlarla yapılan taşımalar.
	 ç) Resmi taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan ticari olmayan taşımalar. 
	 d) Türk Silahlı Kuvvetlerine ait taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar.
	 e) Gerçek kişiler adına hususi olarak kayıt ve tescil edilmiş kamyonet cinsi taşıtlarla ve bunların 
                  römorklarıyla yapılan ve hem taşımanın hem de taşınan eşyanın ticari olmadığı taşımalar.

(Değişik: RG 25/07/2014-29071) f) Araç tescil belgesinde kar küreme aracı, seyyar vinç, yol yıkama ve/veya 
süpürme aracı, vidanjör, beton pompalama aracı ve benzeri adlar altında yer alan iş makinası işlevi gören araçlar 
ile cenaze aracı, ambulans veya naklen yayın aracı olarak yer alan araçlarla kullanım amaçlarına uygun olarak 
yapılan taşımalar.

(4) 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunu hükümleri saklıdır. 

Yetki belgesi alma zorunluluğu

Karayolu Taşıma Yönetmelik kapsamına giren taşımacılık, acentelik, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri 
organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, 
terminal işletmeciliği ve benzeri faaliyetlerde bulunacak gerçek ve tüzel kişilerin yapacakları faaliyetlere uygun 
olan yetki belgesini/belgelerini Bakanlıktan almaları zorunludur.
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Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartları

MADDE 13 - (8) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) K türü yetki belgeleri için;

a) K1 yetki belgesi için başvuran gerçek kişilerin, ticari olarak kayıt ve tescil edilmiş eşya taşımaya mahsus en az 
1 adet özmal birim taşıta sahip olması,  özmal çekici cinsi taşıtlarının katar ağırlıkları ile özmal kamyon ve özmal 
kamyonet cinsi taşıtlarının azami yüklü ağırlıkları toplamının (Değişik: RG 23/05/2013-28655) 30 tondan az olma-
ması ve 10.000 Türk Lirası sermaye veya işletme sermayesine sahip olmaları şarttır. Sadece kamyonetlerle iliçi ve/
veya şehiriçi taşımacılık yapmak üzere başvuran gerçek kişilerden 1 adet özmal birim taşıt dışında asgari kapasite 
ve sermaye şartı aranmaz ve bunların yetki belgesi ücretlerinde (Değişik: RG 25/07/2014-29071) % 90 indirim 
uygulanır. Bu şekilde yetki belgesi alanlar, yetki belgesi eki taşıt belgesine azami yüklü ağırlığı 3.500 kilogram’dan 
fazla olan ve eşya taşımak için imal edilmiş taşıt/taşıtları kaydettirerek yurtiçi faaliyette bulunmak istemeleri 
halinde; K1 yetki belgesi için bu Yönetmelikte gerçek kişiler için öngörülen asgari kapasite ve sermaye şartlarını 
sağlarlar ve geçerli tam ücret üzerinden (Değişik: RG 25/07/2014-29071) % 90 fark öderler.

b) K1 yetki belgesi için başvuran kooperatifler dahil tüzel kişilerin, ticari olarak kayıt ve tescil edilmiş eşya taşıma-
ya mahsus en az 3 adet özmal birim taşıta sahip olması,  özmal çekici cinsi taşıtlarının katar ağırlıkları ile özmal 
kamyon ve özmal kamyonet cinsi taşıtlarının azami yüklü ağırlıkları toplamının 110 tondan az olmaması ve 10.000 
Türk Lirası sermaye veya işletme sermayesine sahip olmaları şarttır. Sadece kamyonetlerle iliçi ve/veya şehiriçi 
taşımacılık yapmak üzere başvuran tüzel kişilerden 1 adet özmal birim taşıt dışında asgari kapasite ve sermaye 
şartı ile 43 üncü maddenin onbeşinci fıkrasının (b) bendinde yer alan şart aranmaz ve bunların yetki belgesi ücret-
lerinde (Değişik: RG 25/07/2014-29071) % 90 indirim uygulanır. Bu şekilde yetki belgesi alanlar, yetki belgesi eki 
taşıt belgesine azami yüklü ağırlığı 3.500 kilogram’dan fazla olan ve eşya taşımak için imal edilmiş taşıt/taşıtları 
kaydettirerek yurtiçi faaliyette bulunmak istemeleri halinde; K1 yetki belgesi için bu Yönetmelikte tüzel kişiler 
için öngörülen asgari kapasite ve sermaye şartları ile 43 üncü maddenin onbeşinci fıkrasının (b) bendinde yer alan 
şartı sağlarlar ve geçerli tam ücret üzerinden (Değişik: RG 25/07/2014-29071) % 90 fark öderler.

c) K2 yetki belgesi için başvuranların, ticari veya hususi olarak kayıt ve tescil edilmiş en az 1 adet eşya taşımaya 
mahsus özmal birim taşıta sahip olmaları şarttır. Sadece kamyonetlerle taşımacılık yapmak üzere başvuran kişile-
rin yetki belgesi ücretlerinde (Değişik: RG 25/07/2014-29071) % 90 indirim uygulanır. Bu şekilde yetki belgesi al-
anlar, yetki belgesi eki taşıt belgesine azami yüklü ağırlığı 3.500 kilogram’dan fazla olan ve eşya taşımak için imal 
edilmiş taşıt/taşıtları kaydettirmek istemeleri halinde; K2 yetki belgesi geçerli tam ücreti üzerinden (Değişik: RG 
25/07/2014-29071) % 90 fark öderler.

ç) K3 yetki belgesi için başvuranların, ticari olarak kayıt ve tescil edilmiş eşya taşımaya mahsus en az 2 adet özmal 
birim taşıta sahip olması, özmal çekici cinsi taşıtlarının katar ağırlıkları ile özmal kamyon ve özmal kamyonet cinsi 
taşıtlarının azami yüklü ağırlıkları toplamının 45 tondan az olmaması ve 5.000 Türk Lirası sermaye veya işletme 
sermayesine sahip olmaları şarttır.

KARAYOLU TAŞIMA YÖNETMELİĞİNİN DİKKAT EDİLMESİ 
EN ÖNEMLİ MADDELERİ;
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MADDE 18- (1) Yetki belgesi sahipleri, yetki belgelerinin yenilenmesi için; yetki belgesinin geçerlilik süresinin 
bitim tarihinin 60 gün öncesinden itibaren Bakanlığa yazılı olarak müracaat edebilirler. Yetki belgesi, yenileme 
ücretinin ödendiği tarih esas alınarak yenilenir. Yenileme ücretinin, yetki belgesinin bitim tarihinden önce ve 
ödeme tarihindeki geçerli yenileme ücreti olarak ödenmesi şarttır.

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (2) Yetki belgesi sahipleri tarafından yetki belgelerinin yenilenmesi için yetki 
belgesinin geçerlilik süresinin sona erdiği tarihten itibaren:
a) 270 takvim günü içinde Bakanlığa yazılı olarak müracaat edilmesi halinde; yetki belgesi, yenileme ücretinin 
ödendiği tarih esas alınarak yenilenir. Yenileme ücretinin, söz konusu 270 günlük süre içinde ve ödeme tarihin-
deki geçerli yenileme ücreti olarak ödenmesi şarttır.
b) 271 inci takvim günü ile 540 ıncı takvim günü arasında Bakanlığa yazılı olarak müracaat edilmesi halinde ise; 
yetki belgesi, yenileme ücreti olarak ödeme tarihindeki geçerli tam ücretin %25’i alınır ve bu ücretin ödendiği 
tarih esas alınarak yetki belgesi yenilenir. Söz konusu yenileme ücretinin belirtilen 271 inci takvim günü ile 540 
ıncı takvim günü arasında ve ödeme tarihinde geçerli ücret esas alınarak ödenmiş olması şarttır.

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (3) Yetki belgesi sahipleri tarafından yetki belgesinin geçerlilik süresinin sona 
erdiği tarihten itibaren, bu maddenin birinci ve ikinci fıkrasında belirtilen süreler içinde müracaat edilmemesi 
veya müracaat edildiği halde yetki belgesi yenilemenin şartlarının yerine getirilmemesi halinde yetki belgesi 
yenileme hakkı kaybedilir. Yetki belgesi yenilemeleri esnasında; yenilenecek yetki belgesi için daha önceden 
bu Yönetmeliğin 20 nci maddesi kapsamında verilmiş süreler var ise bu sürelerin kalan kısımları yenilenen yetki 
belgesi için de geçerli olur ve yenileme işlemi buna göre gerçekleştirilir.”

(4) (Değişik: RG 10/8/2011-28021) Bu maddenin ikinci ve üçüncü fıkralarında yer alan süreler, sadece yetki 
belgesi yenileme hakkı olup; bu süreler bu durumdaki kişilere faaliyette bulunma hakkı vermez.
 
(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (5) Yetki belgesi üzerinde bulunan kalıcı hale gelmemiş tüm uyarmalar kaldırıl-
madan ve yenilenecek yetki belgesi için bu Yönetmelikte öngörülen şartlar sağlanmadan yetki belgesi yenilen-
mez.  Kalıcı hale gelmiş tüm uyarmalar ise yenilenen yetki belgesi için aynı sayıda kalıcı uyarma olarak geçerli 
olur.

(Ek Fıkra: RG 23/05/2013-28655) (6) Yenilenen yetki belgeleri için bu Yönetmeliğin 23 üncü maddesinde belir-
tilen süreler, yenilenme öncesi kullanılan süreler dikkate alınmaksızın yeniden başlar.

Asgari kapasite şartının kaybedilmesi ve buna ilişkin kurallar

MADDE 23 - (Değişik: RG 23/05/2013-28655) (1) Yetki belgesi sahipleri;

a) Yetki belgesi alındıktan sonra taşıt belgelerinde kayıtlı taşıtlarının kazaya uğraması, yanması,  hurdaya 
ayrılması veya benzer bir mücbir sebepten dolayı iş göremez duruma gelmesi veya taşıt satışı yapmış olmaları 
halinde, bu durumları değişikliğin meydana geldiği tarihten itibaren 60 gün içinde Bakanlığa bildirirler. Bakan-
lığa bildirimin yapıldığı tarihte veya söz konusu durumların Bakanlıkça tespiti halinde tespitin yapıldığı tarihte 
bu taşıtlar taşıt belgelerinden re’sen düşülür. Belirtilen nedenlerle bu Yönetmelikte öngörülen asgari kapasite 
şartının kaybedilmesi halinde; asgari kapasitenin kaybedildiği tarihin başlangıcı olarak taşıtların kazaya uğrama, 
yanma,  hurdaya ayrılma veya benzer bir mücbir sebepten dolayı iş göremez duruma geldiği tarih veya taşıtın 
satış tarihi esas alınır.

b) (a) bendinde belirtilen nedenlerle veya bu Yönetmelik hükümlerine aykırılıktan dolayı yapılan re’sen düşüm-
ler sonucu veya taşıtların yaşları nedeniyle bu Yönetmelikte öngörülen asgari kapasite şartının kaybedilmesi 
halinde; asgari kapasitenin kaybedildiği sürelerin toplamı, yetki belgesinin 5 yıllık geçerlilik süresi boyunca 540 
takvim gününden fazla olamaz.

YETKİ BELGELERİNİN YENİLENME SÜRECİ
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(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (2) Birinci fıkranın (a) ve (b) bentlerindeki hükümler saklı kalmak kaydıyla, 
asgari kapasiteyi kaybedecek şekilde taşıt düşümü yapılamaz.

İptal

MADDE 78 - (1) (Değişik: RG 31/12/2011-28159) Yetki belgesi sahiplerinin, faaliyetleri esnasında bu Yönetmeliğin 
12 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde belirtilen kişiler hakkında uyuşturucu ve silah kaçakçılığı, kaçak 
insan taşımacılığı veya ticareti suçları ile 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ile 21/3/2007 
tarihli ve 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlar nedeniyle yargı organları tarafından 
verilmiş ve kesinleşmiş mahkumiyet kararı bulunması halinde; yetki belgeleri iptal edilir.

(2) 15 inci maddenin beşinci fıkrasına göre yapılan inceleme ve araştırma sonucunda, beyan edilen bilgiler ve ver-
ilen belgelerden herhangi birinin yanlış, yanıltıcı, tahrif edilmiş veya sahte olarak verilmek suretiyle haksız yetki 
belgesi alındığının veya yenilendiğinin veya değiştirildiğinin tespit edilmesi halinde, yetki belgesi iptal edilir. Bu 
iptal işlemi, bilgi için, gerekçesiyle birlikte ilgili yetki belgesi sahibine, ilgililer hakkında gerekli kanuni işlemin 
yapılması için de, durum ilgili Cumhuriyet Savcılığına bildirilir.

(3) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) 20 nci maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerine aykırı hareket eden-
lerin yetki belgeleri iptal edilir.

(4) (Mülga: RG 23/05/2013-28655)

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (5) 23 üncü maddenin birinci fıkrasının (b)  bendinde belirtilen sürenin aşılması 
halinde ilgili yetki belgesi iptal edilir.

(6) 43 üncü maddenin yirmibirinci fıkrasındaki yükümlülüğün yerine getirilmemesi halinde Bakanlığın bilgisi old-
uğu tarihten itibaren yetki belgesi iptal edilir.

(7) 76 ncı maddeye göre verilen ve veriliş tarihinden itibaren 90 gün içinde kaldırılmadığı için kalıcı hale gelen 
uyarmaların toplam sayısı 50 adede ulaşınca ilgilinin yetki belgesi iptal edilir.

(8) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) 77 nci maddenin altıncı fıkrasının (b) bendi çerçevesinde faaliyetleri bir 
takvim yılı içerisinde 10 gün süreyle 1 kez geçici olarak durdurulmuş olan yetki belgesi sahiplerinin aynı takvim 
yılı içerisinde 2 nci kez faaliyetlerinin geçici olarak durdurulmasının gerekmesi halinde; 2 nci kez geçici faaliyet 
durdurma işlemi tesis edilmeden yetki belgeleri doğrudan iptal edilir. Bu şekilde yetki belgesi iptal edilenlere bir 
yıl geçmedikçe yeni yetki belgesi verilmez.

(9) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) Yetki belgesi sahibinin faaliyeti esnasında, yetki belgesi alma şartlarından 
herhangi birini kaybetmesi ve bu konuda, bu Yönetmelikte bir süre öngörülmemiş olması halinde, kaybedilen 
şartın veya şartların giderilmesi veya tamamlanması için Bakanlıkça 90 gün beklenir. Bu 90 günlük süre içinde 
eksikliğin giderilmemesi halinde yetki belgesi iptal edilir.

(10) (Değişik: RG 31/12/2010-27802)  Yetki belgesi sahibinin kendi isteğiyle yapılan iptal işlemi, iptal işleminin 
yapıldığı tarihte; diğer iptal işlemleri ise iptal işleminin ilgili yetki belgesi sahibine bildirim tarihini takip eden 
otuzuncu günde yürürlüğe girer.

YETKİ BELGELERİNİN YENİLENME SÜRECİ
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2014 yılında toplam 1065 adet K Türü Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.

       63 adet K1 Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.
       0 adet K1(Ö) Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.
       73 adet K1* Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.
       76 adet K2 Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.
       853 adet K2* Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.
       0 adet K3 Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.

YETKİ BELGELERİNİN YENİLENME SÜRECİ

TIR SİSTEMİNİN AMACI VE FAYDALARI

TIR Sistemi, Gümrük mührü altında uluslararası eşya taşımacılığını maksimum kapsamda kolaylaştırmayı planlar. 
Sistem, ülkeleri transit geçebilmek için gerekli olan ve risk sayılan gümrük vergi ve resimlerini kapsayan garan-
tileri sağlar. Gümrük makamları ve uluslararası tüccar toplulukları arasındaki sorumlulukları dengeler. 

TIR Sistemi, uluslararası eşya taşımacılığındaki farklı paydaşlara aşağıdaki faydaları sunar:

      Ticareti ve taşımacılığı kolaylaştırmak

      Sınır geçişlerindeki gecikmeleri önler; formaliteleri azaltarak taşıma maliyetini düşürür.

      Standart kontrollerin uygulanması ve standart belgelerin kullanılmasıyla geçişleri kolaylaştırır; ve sonuç     
       olarak Uluslararası ticaretin gelişmesini teşvik eder.

Taşıma sektörü için ;

      Eşyanın uluslararası sınırları geçerek bir yerden başka bir yere en az müdahale ile taşınmasını sağlar;

      Gecikmeler ve geçiş maliyetleri azalır;

      Belgeler basitleştirilmiş ve standartlaştırılmıştır.

      Geçiş sınırlarında gümrük garanti depozitosu vermeye gerek yoktur.

Gümrük Makamları için ;

      Uluslararası eşya taşımacılığı sırasında risk sayılan gümrük vergi ve resimleri 60.000 AURO  kadar garanti   
       altına alınmıştır,

      Eşyanın geçişlerinde muayene ihtiyacını azaltır,

      Gümrük kontrolünü ve dokümantasyonu kolaylaştırır,

       İthalat ve ihracat için iç gümrükleme noktalarını kullanarak Gümrük personeline 
daha verimli çalışma imkanı sağlar.

Odamızdan 2014 yılında toplam 1645 adet TIR Karnesi verilmiştir.

Türkiye de toplam 17 oda Tır Karnesi vermeye yetkilidir.
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ATA KARNESİ

ATA karneleri uluslararası Geçici İthalat Sözleşmesi ve  ekleri kapsamında, taraf ülkeler arasında, başka herhangi 
bir belgeye gerek duyulmaksızın, eşyanın geçici olarak ithalat ve ihracatını sağlayan gümrük belgeleridir.

Uluslararası ATA Sistemi, gümrük makamları, kişiler, kuruluş ve teşekküller gibi geçici ithalat işlemlerini gerçek-
leştiren taraflara yarar sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.

Basit ve karne hamili tarafından kolaylıkla tanzim edilebilen ATA karneleri gümrüklerce de kolaylıkla kontrol 
edilebilir. Tüm bu faktörler, ATA karnesi ile gelen eşyanın gerek ithalatında, gerekse yeniden ihracında gümrük-
lerden geçiş süresinin kısaltılmasına yardım eder.

Eskişehir Ticaret Odası ATA Karnesi düzenlemeye yetkili 17 Odadan biridir.

8 Ata karnesi verilmiştir.

Odamız Meclisi, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri, Disiplin Kurulu ile Oda Meclisince oluşturulmuş komisyonla-
rın yapmış oldukları olağan / olağanüstü toplantıların duyurumu, yazışmaları, toplantıda alınan kararların usulü 
çerçevesinde yazımı, zabıtların tanzimi ve organ üyelerinin devamının takibi ile bu toplantılarda alınan kararla-
rın ilgili servislerce icrası için havalesi Yazı İşleri Servisince gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca 40 Meslek Komitemizin, Yönetim Kurulumuzun ve Oda Meclisimizin almış oldukları kararların uygulanması 
için gerekli olan kamu kurum ve kuruluşları neznindeki yazışmalar, Meslek Komitelerince Yönetim Kurulunca 
alınan kararların Meslek Komitesi Başkanlıklarına / komite üyelerine bildirmesini sağlamak, bilirkişi, komisyon 
ve kurul atamalarına dair yazışmalar ile üyelere duyrulmasına yönelik yazışmalarda bu servis tarafından gerçek-
leştirilmektedir.

2014 Yılı Ocak ayından Aralık ayı sonuna kadar: üyelerimizin ve Meslek Komitelerimizin talebi gereğince: sek-
törlerin resmi makamlar nezdindeki sorunların ve çözüm önerilerinin bildirilmesi, kanun taslakları hakkında 
üyelerimizin görüşlerinin iletilmesi ve yasa değişikliği taleplerimizi içerir 88 adet yazı gönderilmiş olup üyeleri-
mize bilgilendirme amaçlı duyuru yazıları, temsilci, bilirkişi, komisyon üyesi atama yazıları ise toplam 335 adet 
olmuştur.

2009 Yılında yeniden yapılandırılarak etkin hale gelen Dış Ticaret Birimimiz bünyesinde barındırdığı “Eskişehir 
Avrupa Birliği Bilgi Merkezi” ve “Vize Ofisi” birimlerine ek olarak “Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Temsilci-
liği” ve “Proje Ofisi” birimlerini de katarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Dış Ticaret Servisinin faaliyet alanlarına bakılacak olursa temel olarak; Odamızın Uluslararası İlişkilerini yü-
rütmek, üyelerimizin üretim ve ticaret yapılarına uygun hedef pazarları belirleyerek yeni ve gelişen pazarlara 
yönelik organizasyonlar ve ticari heyet gezileri düzenlemek, dış ticaret konusunda üyelerimizi yönlendirmek, 
üyelerimizin menfaatleri doğrultusunda uluslararası kurum ve kuruluşlar ile ilişkiler kurmak ve geliştirmek, 
Avrupa Birliği ile ilgili Türkiye’nin tam üyelik müzakere sürecini ve Avrupa Birliği projelerini takip etmek, vize 
işlemleri, dolaşım belgelerinin satış ve onay işlemleri ön plana çıkmaktadır.

YAZI İŞLERİ

DIŞ TİCARET SERVİSİ
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Dış Ticaret Servisi

VİZE OFİSİ

Dış Ticaret Servisinin 2014 yılı içersindeki faaliyetlerine bakılacak olursa;

       İtalya /Milano, Uluslararası Mobilya Fuarı Ziyareti – 13.04.2014 

       Kosova Yöresel Ürünler Fuarı - 20.09.2014 

       Fransa / Paris, Sıal Uluslararası Gıda Fuarı Ziyareti -  22.10.2014 

       Çin Halk Cumhuriyeti / Hong Kong, Aydınlatma Ürünleri Fuarı Ziyareti - 27.10.2014

       Çin Halk Cumhuriyeti / Guangzhou, 3.Dönem Canton İhraç Ürünleri Fuarı Ziyaretleri – 31.10.2014
       
       Fransa / Paris, Mıdest Uluslararası Yan Sanayi Fuarı Katılımı – 04.11.2014 

gerçekleştirilen 6 yurt dışı fuar ve inceleme gezisi ile toplam 78 üyemiz katılmıştır. Dış Ticaret Servisi bünyesin-
de bulundurduğu Avrupa Birliği Bilgi Merkezi ile yerel ve bölgesel etkinlikleri aracılığıyla Avrupa Birliği hakkında 
sadece Eskişehir’e değil çevre illere de vermiş olduğu hizmeti devam ettirmektedir.

Dış Ticaret Servisimizin bünyesinde bulundurduğu diğer bir birim olan Vize Ofisi Ankara İtalya Büyükelçiliği ile 11 
Mart 2010 Tarihinde imzalamış olduğumuz “Vize Kolaylaştırma Protokolü” çerçevesinde Odamıza üye kişiler ile 
Oda nezdinde kayıtlı şirketler ve şirket çalışanlarının Schengen vize taleplerini hızla sonuçlandırmaktadır. 2011 
yılında faaliyetlerine başlayan “Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Temsilciliği” ve “Proje Ofisi” birimleri ile Dış 
Ticaret Servisimiz üyelerimize sunmuş olduğu hizmetlerini arttırmıştır.

Üyelerimizden gelen yurt dışına çıkışlarda yaşanan vize sorunları üzerine yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda 
Ankara İtalya Büyükelçiliği ile Eskişehir Ticaret Odası olarak “Vize Kolaylaştırma” protokolünü imzalayarak hem 
üyelerimizin vize problemine çözüm getirmiş hem de bu hizmetimizle Eskişehir Ticaret Odası olarak yine ilklere 
imza atmış olduk. Vize Ofisi, 11 Mart 2010 Tarihinde imzaladığımız Vize Kolaylaştırma 
Protokolü çerçevesinde, İtalya ve Avrupa Birliği ülkelerinin geneli ile olan mevcut il-
işkilerin ve ticaretin daha da fazla gelişmesi amacıyla Eskişehir Ticaret Odası’na üye 
kişiler ile Oda nezdinde kayıtlı şirketler ve şirket çalışanlarının Schengen vize taleplerini 
karşılamak amacıyla kurulmuş bir birimdir.
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370
Fuar 

Ziyaretcisi

Protokol kapsamında, vize başvurusunda bulunacak üye-
lerimizin vize mülakatı için Ankara İtalya Büyükelçiliği’ne 
gitmelerine gerek kalmazken; vize başvurusu için istenilen 
belgeler de azaltılarak en alt seviyeye indirilmiştir.

Vize Kolaylaştırma Protokolünün imzalanmasının ardından 
faaliyete geçen Vize Ofisi, 1 Nisan 2010 tarihinde ilk vize iş-
lemlerini gerçekleştirmekle birlikte 2014 yılı içerisinde üye 
firmalarımızdan işveren ve çalışan olmak üzere toplam 370 
vize talebini, anlaşmanın imzalandığı tarihten 2014 yılı so-
nuna kadar toplamda 1257 vize işlemini en az 6 ay, en çok 
3 yıl süreli ve çok giriş-çıkışlı olmak üzere hızlı bir şekilde 
sonuçlandırmıştır. 

İtalya Vize İşlemleri         : 168

Fransa Vize İşlemleri        : 198

Macaristan Vize İşlemleri  : 4

Fransa Vize
İşlemleri

198

İtalya Vize
İşlemleri
168

Macaristan 
Vize

İşlemleri
4



DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU TEMSİLCİLİĞİ (DEİK)

AKREDİTASYON

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin “oda hizmet kalitesinin iyileştirilmesi” için  İngiltere Odalar Birliği işbirliği 
ile uygulamaya başladığı, 2005 yılından itibaren de tek başına sürdürdüğü, “Oda Akreditasyon Sistemi” çalış-
maları ve bu kapsamda sistemin uygulanmasından sorumlu olan Akreditasyon Kurul  Sekreterliği’nin belirlediği 
Akreditasyon Standartlarına Eskişehir Ticaret Odasının erişebilmesi için gereken çalışmaları yürüten birimdir.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun önde gelen amacı, Türkiye’nin yabancı ülkeler ve uluslararası topluluklarla 
olan ekonomik, ticari, sınai ve mali ilişkilerini izlemek, bu ilişkilerin kurulmasına ve geliştirilmesine yardımcı 
olmaktır. DEİK, bu amaca ulaşmak için sınai işbirliği başta olmak üzere dış ticaret ağının genişletilmesi ve hizmet 
sektörlerinin yurtdışına açılması gibi iş dünyasına yeni pazar olanakları sağlayacak hedeflere yönelmektedir.

Eskişehir Ticaret Odası DEİK Oda temsilciliği, DEİK’in iki taraflı İş Konseyleri aracılığı ile yürüttüğü çalışmaları 
üyelerimize ileterek, ticaret ve sanayi sektörlerinde işbirliği olanakları konusunda etkin takip ve bilgi akışı im-
kanı sağlamaktadır.

PROJE OFİSİ

Proje Ofisi, Dış İlişkiler birimi içinde faaliyet gösteren bir birimdir. Ofis, Kalkınma Ajansları, Avrupa Birliği, Ba-
kanlıklar ve Sivil Toplum Kuruluşlarınca açılan proje çağrılarını odamız ve üyelerimiz adına takip etmekle yü-
kümlüdür. Bununla birlikte, proje hazırlamak isteyen üyelerimize teknik destek ve ortaklık sağlamaktadır. Ayrıca 
Eskişehir Ticaret Odası’nın benimsediği global vizyon kapsamında, gençlerin de proje mantığını kavrayabilmeleri 
için her türlü danışmanlık ve desteği sunmakta, ayrıca üniversite gençliği ile Odamız arasındaki iletişimi de 
sürdürmektedir. 
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AB BİLGİ MERKEZİ

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde 18 Mart 2010 tarihinde bu yana faaliyet göstermektedir. Türkiye’nin AB’ye 
katılım sürecindeki uyum çalışmalarına yerel katkı sağlanması ve AB konusundaki bilgi ihtiyacının yerel düzeyde 
karşılanması açısından önemli rol oynamaktadır.

Bu görev çerçevesinde Eskişehir ve bölge halkının ihtiyaç duyduğu AB konularında gerekli bilgiyi sağlayarak 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu işbirliği ile toplantılar, konferanslar, sergiler ve çeşitli organizasyonlar 
düzenlemektedir.

CENAZE HİZMETLERİ

3 aracımızın kullanıldığı 260 şehir içi, 35 şehir dışı olmak üzere toplam 295 adet Odamızın üyesinin yakınları ve 
kendilerine ücretsiz olarak cenaze aracı hizmeti verilmiştir.

Dış Ticaret Servisi



EKONOMIK VERILER
..



TAHKİKAT VE İSTİHBARAT SERVİSİ

        Yaklaşık maliyet ve fatura tasdiklerini yapmak.

        Tahsis ve tevzii işlerini yapmak.

        Ticari bilgi ve haberleri derleyerek, bu faaliyetlere ait endeks ve istatistikler yapmak.

        Sicil kayıtları ile ilgili istihbaratı yapmak.

        Kalite yönetim sistemi ile ilgili tüm çalışmaları yapmak.

        Kalite sistemi ile ilgili olarak mevzuatı takip etmek ve değişiklikler hakkında oda personelini bilgilen 

        dirmek, gerekli belgeleri tanzim etmek diğer birimlerin tanzim etmesini sağlamak.

        Odanın ihtiyacı olan demirbaş, makine, teçhizat, mefruşat ve kullanılan sarf malzemelerinin piyasa 

        araştırmalarını yapmak. 

        Hizmet ve harç bedellerinin Meclis tarafından belirlenen harç tarifesine uygun olarak tahakkuk ve 

        tahsilatını sağlamak.

        Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek

        Toplam kalite sistemi ile ilgili olarak kendi servisi ile ilgili tüm çalışmaları yapmak.

        Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv alanına servisi ile ilgili konulması gereken evrakların, 

        dosyaların konulması, korunması ve  düzenlemesini yapmak.

        Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 73., 74. Maddelerine uygun olarak arşiv malzemelerinin imhaları

        nın gerçekleştirilmesini sağlamak.

        Oda tarafından düzenlenen törenler, toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili gerekli çalışmaları 

        yapmak.

2014 yılı için çeşitli kurumlardan gelen Yaklaşık maliyet tespitleri 262 adet olup 2741 kalem malzemenin fiyat 

tespiti yapılmıştır.

2014 yılı için 179 adet iş makinesi tescili yapılmıştır.

2014 yılı 29  adet sigortacı üyelerimizin yerinde görülerek Asgari Fiziki Şartlar Tetkik Raporu düzenlendi.

2014 yılı için 121  adet kapasite raporu düzenlenmiştir.
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ESKİŞEHİR’İN ÜLKELERE GÖRE İHRACATI

Eskişehir’in ülkelere göre ihracatı (1000 $)

Eskişehir’in Sektörlere göre ihracatı (1000 $)
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TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ
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EN ÇOK İHRACAT YAPAN İLLER

Ekonomik Veriler



TÜKETİCİ FİYATLARI ENDEKSİ, ARALIK 2014

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %0,44 düştü

TÜFE’de (2003=100) 2014 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %0,44 düşüş, bir önceki yılın Aralık ayına göre 
%8,17, bir önceki yılın aynı ayına göre %8,17 ve on iki aylık ortalamalara göre %8,85 artış gerçekleşti.

Aylık en yüksek artış %0,79 ile çeşitli mal ve hizmetler grubunda gerçekleşti

Ana harcama grupları itibariyle 2014 yılı Aralık ayında endekste yer alan gruplardan lokanta ve otellerde %0,51, 
konutta %0,13, sağlıkta %0,13, ev eşyasında %0,12 artış gerçekleşti.

Aylık en fazla düşüş gösteren grup %3,71 ile giyim ve ayakkabı oldu

Ana harcama grupları itibariyle 2014 yılı Aralık ayında endekste yer alan gruplardan ulaştırmada %1,78, haberleş-
mede %0,11, alkollü içecekler ve tütünde %0,01, eğlence ve kültürde %0,01 düşüş gerçekleşti.

Yıllık en fazla artış %13,98 ile lokanta ve oteller grubunda oldu

TÜFE’de, bir önceki yılın aynı ayına göre gıda ve alkolsüz içecekler (%12,73), çeşitli mal ve hizmetler (%9,68), 
sağlık (%8,62), giyim ve ayakkabı (%8,43) artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır.

Aylık en yüksek artış %0,46 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt)’de oldu

İstatistiki Bölge Birim Sınıflaması (İBBS) 2. Düzey’de bulunan 26 bölge içinde, bir önceki yılın aynı ayına göre en 
yüksek artış %9,11 ile TRC2 (Şanlıurfa, Diyarbakır) bölgesinde ve on iki aylık ortalamalara göre en yüksek artış 
%9,55 ile TR22 (Balıkesir, Çanakkale) ve TR31 (İzmir) bölgelerinde gerçekleşti.

Aralık 2014’te endekste kapsanan 432 maddeden; 60 maddenin ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 233 
maddenin ortalama fiyatlarında artış, 139 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş gerçekleşti.
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TÜKETİCİ FİYATLARI ENDEKSİ, ARALIK 2014
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YURT İÇİ ÜRETICI FİYAT ENDEKSİ ARALIK 2014

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %0,76 düştü

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2014 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %0,76 düşüş, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre %6,36 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %6,36 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %10,25 artış 
gösterdi.

Yurt içi üretici fiyat endeksi 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (2003=100), 2013-2014 
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Kapanan Kapanan Kapanan Kapanan Kapanan

Ocak 907 331 1 19 0 3 4.894 2.211 114 328
758 72 2 14 0 1 3.916 1.012 95 82

Mart 788 99 1 13 0 0 4.133 868 104 93
Nisan 794 113 1 8 0 1 4.065 718 99 97

811 97 0 5 0 0 3.863 768 94 98
Haziran 839 148 1 14 0 0 3.934 802 77 156
Temmuz 925 118 0 7 1 1 3.393 779 75 231

817 118 0 5 0 0 3.200 629 50 122
Eylül 900 108 1 6 0 1 4.225 764 80 116
Ekim 857 107 0 8 0 0 3.468 767 72 120

925 108 1 9 0 0 3.974 836 74 130
1.003 297 3 22 0 1 4.309 1.994 71 247

Toplam 10.324 1716 11 130 1 8 47.374 12.148 1.005 1.820

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %1,55 düşüş, 
imalat sanayi sektöründe %0,52 düşüş, elektrik ve gaz sektöründe %2,92 düşüş ve su sektöründe %0,17 artış olarak 
gerçekleşti.

En yüksek aylık artış deri ve ilgili ürünlerde gerçekleşti

Bir önceki aya göre endekslerin en fazla artış gösterdiği alt sektörler; deri ve ilgili ürünler (%2,40), diğer ulaşım 
araçları (%2,39), diğer mamul eşyalar (%2,37) alt sektörleridir. Buna karşılık kok ve rafine petrol ürünleri (%-14,89), 
ham petrol ve doğal gaz (%-8,65) ve elektrik, gaz üretim ve dağıtımı (%-2,92) bir ay önceye göre endekslerin en 
fazla gerilediği alt sektörler oldu.

Ana sanayi gruplarında en yüksek artış dayanıklı tüketim malında gerçekleşti

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2014 yılı Aralık ayında en yüksek aylık artış dayanıklı tüketim mallarında ve 
en yüksek yıllık artış dayanıksız tüketim mallarında gerçekleşti.
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Teşvikli Yatırımlar Tutarı (Ocak-Kasım 2014)

Eskişehir’de Aylara Göre Konut Satışları

Vergi Gelir Türlerinin Dağılımı 2014

Ekonomik Veriler
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